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olles spetsialiseerunud just ahvenate 
püügile. Peipsist tõmbas ta ühel püü
gil välja koguni neli puuda ahvenaid, 
tildse kestis Vaino kalastusmatk kuu 
aega. Kanget kalameest tuntud kõik
jal kohe tema hääle järele. Kui Vaino 
astus majja, kus oli olemas raadio- 
aparaat, siis pererahvas kukkus kohe 
seletama, vaevalt et Vaino sai suu 
avada: „Teid me ju tunneme — teie 
häält kuuleme tihti raadios.“

Nii see siis tuli, et Arnold Vaino 
leidis igal pool ees häid sõpru. Tea, 
vahest oli kaladelegi tuttav Vaino

E. Torger naudib suverõõme.

Sügishooaeg on tooBUd kuuldemän
gud uuesti ringhäälingusaatekavasse. 
Kuuleme jälle oma vanu tattavaid esi
nemas mikrofoni ees. Kuidas veetsid 
nad oma suve? Sellest on huvitatud 
vist nii mõnigi raadiokuulaja. Püüa
me allpool rahuldada nende uudis
himu.

Näiteks, kuidas veetis oma suve 
Arnold V a i n o ?  — Ta sooritas ka' 
lastusmatka Võrtsjärvest Võõpsuiii,

„Kas näkkab?“ mõtleb A. Vaino 
ja ootab.

Hugo Laur heinatööl

hääl ja kalade uudishimu oligi üheks 
tema õnneliku püügi saladuseks . . .

Kuna jutt on kord kalastamisest, 
siis meenub kohe Erika Torger ,  
kes raadiokuulajatele on tuntud oma 
deklamatsioonidega. Neiu on hoopis 
isesorti kalasportlane: temale valmis
tab kalapüük lõbu ainult seni, kui 
kala pole kätte saadud. Kui aga kala
kene on käes, läheb tema süda hale-

Ruut Tarmo ja Mari Möldre kibedas töös.
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Juhan Tõnopa harrastab vaikset 
paadisõitu

daks ja ta kingib loomakesele uuesti 
vabaduse. Vahest sellepärast, et Eeri
ka Torger teab, kui tore on olla „nagu 
kala vees,“ sest ta ise on suvel väga 
palju vees viibinud. E. Torger suvitas 
Kuremäel, kus asub järveke, mille ka
rastavasse vette jõudmiseks neiul tuli 
igapäev sooritada 4-kilomeetriline 
reis. Kuremäel asub aga ka klooster 
ja selle müstilisus ei olevat ka preili 

(Lõpp 24. Ihk.)



JCuL seheiiaade, ia u žd i 
kaŽ£Cina akjita a iž

Tuntud serenaade. Sellenimelise heliplaadikontserdi puhul ringhäälingus.

. . ___________

„Serenaadilaulja“. Jean-Antoine Watteau maali järele.

Neljapäeval kuulevad raadiokuula
jad poole tunni jooksul tuntud sere
naade, Sel puhul poleks vahest huvita 
jälgida pisut serenaadide ajalugu.

Näib, et serenaad kui selline on aja 
jooksul kaotanud oma esialgse mõis
te. Tõlkes tähendab see sõna'„õhtu
laul“. Nii võiks ta olla lähimas seoses 
hällilauluga. Kuid ometi pole see nii. 
Serenaad on armastuslaul, mida laul
di, eriti keskajal, oma südamedaami
le ning Hispaania, Itaalia ja Prantsus
maa olid teda kodumaaks, kust ta 
levis üle kogu Euroopa.

Et võita oma armsama südant, sel
leks hiilisid keskajal mehed, kitarr 
käes, oma kallima akende taha, et 
temale laulda unelaulu, mis aga küll 
sagedasti otse selle vastu röövis 
neiult südamerahu ja selle asemel, et 
uinutada, peletas une eemale. Oli see 
nii, siis oli serenaad igatahes oma

on näiteks Cervantesi „Don Guijote“ 
serenaadi-stseen ning vastavad stsee
nid Rahelais’ ja Charles de Costes’i 
teostest. Serenaadistseene on põimi
nud oma keskaega käsitlevatesse 
teostesse ka Schiller, Hauff, Chamis- 
so j. t.

õige tunduv mõju oli serenaadidel 
ka muusikale. Serenaadid õitsesid veel 
17. ja 18. sajandil. Meil pole küll tea
da ühtki serenaadi mis näiteks oleks 
kirjutanud Bach, kuid pole vist küll 
kahtlust, et ta neid lõi. Nimelt on 
teada, et Bach kirjutas oma suure pe
rekonna elatamiseks õige palju muu
sikat tellimise peale. Ilmalikke krah
ve ja vürste vaimulikud kantaadid 
teadagi ei huvitanud. Nad tellisid se
renaade ja laulsid neid armsamatele 
kui oma loodud teoseid.

Ka Mozart on palju kirjutanud tel
limise peale — kindlasti ka serenaade. 
Üks tänapäeval veel tuntud Mozarti 
serenaad on tema „Don Juani sere
naad“ samanimelisest ooperist. Don 
Juani peetakse üldse ajalooliselt 
üheks keskaja paremaks serenaadide 
lauljaks ja see olnudki tema edu põh
juseks naiste juures.

Tuntud on veel Gounod ooperis 
,,Romeo ja Julia“ kaunis serenaadi- 
stseen, samuti laulab Ernesto armsa
male serenaadi Donizetti ooperis „Don 
Pasquale“ (see ooper tuleb muuseas 
sel hooajal ,,Estonias“ etendusele).

17. sajandi lõpul muututi juba mu
gavamaks. Krahvid ja muud selle 
maailma vägevad ei läinud enam isik
likult oma kallimatele serenaade laul
ma, vaid tellisid laulja ja muusika
mehed, kes siis hilisõhtul hiilisid ko
hale kätte juhatatud aadressil ning 
lasksid kõlada oma häälel ja pillidel. 
Kindlasti oli elukutseliste muusika
meeste mäng kõrvale nauditavam, ent 
südamele pakkus ta sama kindlasti 
hulga vähem.

Koos romantikaga kadusid viimaks 
akende taga esitatavad serenaadid ja 
pugesid varju hubastesse salongides
se, kus nüüd serenaadideks ristiti 

(Lõpp järgmisel leheküljel.)

ülesande täitnud. Sest tavaliselt ei la
kanud rüütel akna all enne mängi
mast, kui ta kuupaiste säras oli akna 
raamistuses märganud oma kallima 
kuju, kes teda tänas kas käesuudlu- 
sega või lille allaviskamisega.

Ei ilmunud aga keegi aknale, siis 
läks mees nukralt minema — tema 
laulud polnud suutnud tungida neiu 
südamesse. Ent sagedasti tabas kirg
likku serenaadi lauljat veel palju 
ebameeldivam üllatus: võis juhtuda, 
et aken äkki avanes, kuid roosi ase
mel valati noormehele kaela külma 
vett või koguni ühe keskajal väga le
vinud riista väga ebameeldiv sisu. 
Tolleaegsed gravüürid kujutavad tihti 
just seesugust serenaadilaulja äpar
dust.

Et serenaadid keskajal ja uue aja 
alul olid väga levinud, seda näitavad 
tolleaegsed literatuurteosed: tuntud

„Serenaadi-toojate äpardus“. 
Ühe keskaegse vaselõike järele.
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Nädala saatekavast
Väljas on juba sügis ja see lubab 

eeldada, et üha enam ja enam kuula
jaid koondub raadioaparaatide ümber. 
Vastavalt sellele on koostatud ka 
ringhäälingu saatekava. Kodus istu
mise tahab teha mõnusaks näiteks 
pühapäeva-õhtupooliku kontsert, kus 
oma uuemaid meeleolulaule laulab 
Valentine Kask ja kuuleme meeleolu- 
lisi heliplaate. Lõbusailmeline on ka 
teisipäevane soovikontsert Gert Hel
bemäe saatetekstiga, mis on koosta
tud kuulajate väljendatud ja väljen
damata südamesoovidest. Kesknädal 
hoolitseb kuulajate hea meeleolu eest 
Corso-trio oma romanssideõhtuga, 
neljapäeval on kavas kuuldemänguna 
A. Kivi I-vaatuslik naljamäng „Kih
lus“, kuna reedel tähistab sügise al
gust V. Mettuse vestlus ja vastav he- 
liplaadikontsert. Laupäeva õhtul aga 
kuuleme lustlikke lugusid sõnas ja 
muusikas, kusjuures on kaastegevad 

, RR orkester, soliste ja J. Tõnopa.
Mis on muidu veel saatekavas hu

vitavat? Sel nädalal — nimelt püha
päeval — algab ringhäälingus näi
teks Eevalt Viskeli reisi vestete-sari 
Palestiinast. Loengu järel kuuleme, 
näiteid juudi ja araabia muusikast.

Nädala solistidest esineb pühapäe
val viiulil E. Turgan, esmaspäeval 
laulab Puccini ooperiaariaid sopran 
Tooni Kroon, kolmapäeval mängib 
flöödisoolosid A. Sepp, kuna nelja
päeval kuuleme taani klaverihelindeid 
taani klaverikunstnikult Palle Als- 
felfilt. Reedeseks solistiks on tenor 
Aarne Viisimaa.

Ringhäälingu orkestri kontsertidest 
väärib eeskätt mainimist teisipäe
vane, mida juhatab ungari dirigent 
L. von Rajter. Esmaspäeval pakub 
orkester oma kontserdi esimeses osas 
ooperimuusikat ja teises osas klassi
kalisi tantse. Neljapäeval esitatakse 
balletimuusikat ja itaalia muusikat, 
kuna reedene kontsert on saksa ro
mantikute helitöist.

Rohketest heliplaadisaadetest olgu 
nimetatud bariton Nelson Eddy laulu- 
ettekandeid teisipäeval, kolmapäeval 
kavas olevat kontserti Peter Tšai- 
kovski helitöödest, samal päeval esi
tatavat tsitrimuusikat ja Paul White- 
mani orkestri ettekandeid. Neljapäe
val kuuleme heliplaatidelt tuntud se
renaade, reedel lõbusaid mängukaru
sid muusikas ja laupäeval lõbusat 
saadet „Homme on pühapäev“.

Väiksematest ansamblitest mägib 
esmaspäeval mandohinimuusikat Ki- 
rillovi kvintett. Kohvikumuusikat pa
kub teisipäeval „Kultase“ kapell ja 
reedel „Harju“ ansambl. Neljapäeval 
õhtul kuuleme Corso-trio õhtumuu
sikat.

Laupäeval olgu veel tähelepanu ju
hitud ühele uuele saatele, mis möödu
nud nädalast alates tuleb nüüd iga 
nädal saatekavasse: „Kümme minu
tit saatekavast“. Selles ringhäälingu 
saatekava juhataja või tema abilised 
peatuvad mitmesuguste aktuaalsete 
saatekavaga seoses olevate küsimuste 
juures ja kommenteerivad tähtsamaid 
eeloleva nädala saateid.

Kirevat raadiomaailmast
REYKJAVIKI VÕIMSUST 

TÕSTETI

Hiljuti tõsteti Islandi Reykjaviki 
pikalaine saatja võimsus 16 kW-lt 
100 kW-ni. Islandi idapoolses osas Ei- 
daris hakkab käesoleval kuul töötama 
uus kesklaine-saatja. Reykjaviki saa
tekava kestab aastas 2400 tundi ja 
koosneb suuremalt jaolt päevauudis- 
test.

NÕUKOGUDE VENE ISOLEERIB 
OMA KUULAJAID

Kiievist teatatakse, et Nõukogude 
Vene tahab oma raadiokuulajaid täie
liselt iseloeerida mittekommunistli- 
kust välismaast. Trükitud sõna piira
matu tsenseerimise kõrval on praegu 
käsil ringhäälingu isoleerimissüstee- 
mi loomine. Selleks otstarbeks ehita
takse terve hulk saatjaid, mille ain
saks eesmärgiks on segada välismaa, 
eriti Saksa, saatjate vastuvõttu. Pea
le selle karistatakse välismaasaatjate 
■kuulajaid väljasaatmisega tervete pe
rekondade kaupa.

„Warszawski dziennik narodowy“ 
teatab Kiievist, et Nõukogude valit

sus korjab Ukrainas ja piiriäärsetes 
maakondades rahvalt kõik raadioapa
raadid, asendades need valjuhääldaja
tega, mis ennavad edasi ainult Nõu
kogude oma saatekavasid.

UUSI POOLA SAATJAID

Poolas on käimas ümberehitused, 
mille abil suurendatakse enamiku 
saatjate võimsus 50 kilovatini ja üle
jäänud saatjate oma 10 kilovatini. Sa
muti saavad suuremad saatjad uued 
ja moodsed hooned. Wilno, Poznani ja 
Lwowl saatjate võimsus on juba tõs
tetud 50 ikW-ni ja Krakovi oma 10 
kW-ni. Baranowicze 50 kW saatja 
katsetab praegu ja Lodzi 10 kW saat
ja on peaaegu valmis.

Juunikuus alustas tegevust Polskie 
Radio uus 50 kW saatja tilem-Silee- 
sia jaoks. See saatja olevat hästi 
kuuldab kogu Euroopas, kuna ta 
omab hea lainepikkuse.

ÜMBER NURGA SIIHLE

Belgias pole ühtki seadust, mis kee
laks lärmamist või muud kärarikast 
rahurikkumist — ka mitte valjuhääl
dajatega. Keegi omamoodi inimsõber

Omapärase kaelaehtega on ehitud pil
dil saksa ringhäälmgureporter. Mik
rofoni ees on parajasti 2 m pikkune 

madu.

kasutas seda võimalust ja ajas naab
rid oma valjuhääldajaga otse ahas
tusse. Pärast pikka kannatamist lei
dis keegi nupukas isik lõpuks välja
pääsu olukorrast: ta kaebas rahurik
kuja kohtusse loata avalike ringhää- 
lingu-ettekannete korraldamise pä
rast, paludes talt mõista välja vastav 
maks ja autorihonoraarid. Kohtunik 
leidis nõudmise olevat õigustatud ja 
tegi selle järele ka otsuse.

Kui serenaade lauldi kallimale . . .
Lõpp.

meeleolulised, väikesevormilised muu
sikapalad. . Paljud komponistid said 
maailmakuulsaks ainuüksi oma sere
naadide kaudu, — näiteks Toselli, 
kelle loomingust on tuntud üle tema 
kodumaa piiride ainult tema serenaad. 
Tiivustatuna oma esimese serenaadi 
edust lõi Toselli veel teisegi serenaadi, 
mis aga ei küüni enam esimese popu
laarsuseni. Sama lugu on ka Eraga 
serenaadiga (kavas neljapäeval). Iga 
esimese aasta viiuliõpilane mängib 
seda pala oma hardumusega kuula
vatele vanematele. Ent vaevalt on 
mõeldav, et seda serenaadi oleks ku
nagi õhtuhämarikus mängitud kalli
ma akna all!
Saksamaal oli kombeks serenaade si
duda mingi isikliku tähtpäevaga — 
näiteks sünnipäevaga või juubeliga. 
Lincke ,,Sünnipäeva-serenaad“ ongi 
ringhäälingus neljapäeval kavas. Sak
samaalt on see komme tulnud meilegi 
ja püsib väikesel määral tänapäevani.

Kuna sünnipäeva serenaadide laul
mine aga tavaliselt sünnib hommiku
poole ööd, siis pole siin nimetus „se
renaad“ õitei oma kohal. Äratuslaule 
nimetatakse „matinaad“, mis tõlkes 
tähendab hommikulaulu. Hommiku- 
lauludest on laialt tuntud ainult üks 
— Leoncavallo kuulus ,,La mattinata“.

G. H.
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kuju l.

RINGHAKLINGUJAANADE SAATEKAVAD
18.—24. septembrini 1938

Lühend i d :  ♦ — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L. — Lieip- 
zigist, La — Lahtist, LK — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin- 
ternist, P — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠR — šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

PUHAPAEV
18. september

8.2ft Varssavi: Hommikumuus.
9.30 Stokholm ; Kontsert*

12.00 T .T .T .; E. Turgan (viiul)
12.55 T.T.T.: Lõnnamuusika*
13.03 Varssavi: Sümfooniakont

sert. Tšaikovski jt.
17.40 Stokholm: Ajaviitekonts.
18.00 T.T.T.: ,,Mõnus püha

päeva- õhtupoolik' ‘
19.30 D-sender: Chopini Ida-

veriinuusika
20.20 Berliin: Ajaviitemuusilia
20.30 Praha: Dvofaki oop. ,,Bu- 

salka“
20.55 Lahti: Õhtukontsert
21.00 Beograd: Rahvamuusika
31.05 T.T.T.: Orkestrikontsert
21.10 B-sender: Verdi oop. 

„Falstaff“ *
21.10 Lieipzig: Õhtukontsert
21.10 Köln : Mozarti oop. ,,Ido- 

meneo“
32.05 Stokholm; Beethoven:

V II sümfoonia
22.05 Bratislava: Ajaviitemuus.
22.05 London-B.: Sonaate
23.20 Budapest: Sõjaväeor- 

kester

TALLINN 319,6/1366/1 
TÜRI • 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 mag. ag. E. J. Nõu: õp- 
pimise-võimalustest ja  vajadu
sest põllumajanduslikes kutse
koolides
8.40 põllum ajanduslikud ' tea
ted
8.45 hommikukontsert* Kom- 
zak: Tõsist ja  lõbusat — sa- 
longorkester. Rahvaviis ,,Ma 
vaatsin paadist k iik riga"; 
„Möldri Mats“ — sekstett or
kestriga. Strauss: pop. op.
„Lõbus sõda“ — salongorkes- 
ter. Lautenschläger: Roosi
aias. Noack: intermetso „Mui- 
nasjutumetsas“ . Jos. iStrauss: 
valss „Külapääsukesed Aust
riast“ . Perry: L innu sere
naad —■ orkester. Dvorak: 
Slaavi tantsud nr. 3 ja  nr. 6
— Tšehhi filharmooniaorkes
ter. Södermann: avamäng „Or- 
leani neitsi“ — orkester. 
Ysaye: Lapse unelm. Espejo: 
Mustlasviisid — M. Elman 
(viiul). Mascagni: läbilõige
oop. „Talupoja au“ — ooperi- 
ansambl. Bull: Vaikne püha- 
päeva-hommik — orkester. 
Bach: Tokaata — Thalben- 
Ball (orel)
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala
teenistus Püha-Vaimu k iri
kust. õp. T. Tallmeister.

10.00 Tartu: Jumalateenistus
Pauluse kirikust, õp. Ots.

12.00 viiulisoologid. Evald Tur
gan. Chausson: Poeem. Lalo: 
Skertso. Debussy: Paadis.
Faure : Sitsiliano

12.30 Rännud laia maailma
12.55—14.00 Lõumunuusika*
Mendelssohn: avamäng „Ruy
Blas“ . Yradier: valss „Tuvi“
— orkester. Rahvalaul „ Isa
maa hiilgava pinnalta pais
tab“ ; „Lätsi kü lla“ —• seks
tett orkestriga. D i Capua: 
valss „M inu päike“ . Orth: 
Kellakaupluses. Lehar: pop. 
op. „Naeratuste maa“ . Melfi: 
tango „Poeem“ . Jessel: Lõ
bus sõit. Boka: Vana ungari 
tants —• orkester. Grothe:: 
kaks laulu film ist ,,Kui ma 
olen õnnelik“ — M. Eggerth. 
Dostal ■ Popurrii Oskar 
Straussi helitöist —■ orkester. 
Latann: 'Marss — sõjaväeor-
kester

17.50 teated ja  reklaam
18.00 Mõnus pühapäeva-õhtu-
poolik. Valentine Kask (mee- 
leolulaulud) ja heliplaadid 
Dostal: Kella-5-tee Robert
Stolzi juures — orkester. E n
gel: Järgm isel nurgal; iMa kõ
nelen ikka ainult sinust — K. 
Engel (marimbafon) ja  orkes
ter. Presedo: Tango mio — 
orkester. — Lenoir: Kõnele
mulle õnnest. Mackeben: Unis
ta vaid . . . Scheu: Kord olen 
ma sind kohand — V. K a s k .
— Millöcker: Unelmvalss —
orkester. Kletsch; „K iirpost“ 
—■ Lulu  Kletsch (akordion). 
Bräu: Mälestus — A. Brau
(saksofon). Barring: foks „Ja  
nii edasi. Siegel: foks „Olen 
optim ist“ . Komzak: valss
„Baadeni neiud“ —■ orkester.
— Igelhoff: Ema süda. Talva-
r i : Lahkumis-laul —• V.
K a s k .  Roger: fant. „Seal
kus lõpeb vikerkaar" —• S. 
Torch (orel). Handm an: foks 
„M ina ja kuu“ . Bixio: tango 
„Serenaad öösel“ . Robrecht: 
V iini operettide-revüü. H ill: 
Kabel kuuvalgel. D unv ille : 
Kuldne süda. Speyer: H ispaa
nialik peab see olema — ork.

19.30 Evalt Viskel: ,,Äreval P ü 
hal Maal“ , reisivestete-sari Pa- 
lestiinast. Esimene veste: Pa
lestiina väravas.

19.50 helisid Palestiiuast. N äi
teid juudi ja  araabia muusi
kast.

20.00 Vana tantsumuusika*

Kaunid helid toob koju RET raadio.

20.30 „V ihka jad“ , K. A. Hind- 
rey novell (lühendatud). Loeb
E. Türk.

21.00 õige aeg. Teated
21.05 Orkestrikontsert. R R  or
kester, juh. prof. R . Kull. 
Rossini: avamäng oop. ,.W il
helm Teil“ . Giordano: fant.
oop. ,,Andrea Chenier“ . Ke- 
telbey: süit ,,Pilte Londoni
elust“ : a) Buckinghami palee 
juures; b) Armastajapaar ja 
lutamas; c) Tantsupalees; d) 
W^hitehalli hauakivide ees; e) 
Lõbustuste-pargis. D av id : In 
troduktsioon ja  variatsioonid. 
K u l l : Kontsertvalss

22.10 Tantsumuusika ,,Estonia“ 
Valgest saalist — J. Pori or
kester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž
SE LL ’i üliõpilasolümpiaadist 
Tartus

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 Lahti: kreeka-katol. ju 
malateenistus
10.00 Helsingi: soome jum ala
teenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 orkester
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.00 sport
15.45 loeng
16.05 loeng
16.25 ajaviitemuusika restora
nist ,,Royal“
17.00 kontsertmuusika*. Rossi
ni: ,,Corinthose piiram ine“ , 
avamäng (sümfooniaorkester). 
Thomas: aaria oop. ,,M ignon“ 
(Ebe Stignäni). Mozart-Kreis- 
ler: Rondo (S. Goldberg,
viiul). Brahms: 2 laulu (Aulik- 
ki Rautavaara), Reger: Gavott 
E-duur, op. 82 nr. 5. Skrjabin: 
Valss f-moll, op. 1 (F. Wüh- 
rer, klaver). — Ajaviitemuus. 
,,Itaalia päikese a ll“ , laulu- 
popurrii (K. Schmidt-Walter, 
koor ja  orkester). Poli Tot: 
,,Irene“ , ungari romanss (H. 
Sandor ja ta orkester). Ro
land:- Marsipopurrii (Gloria- 
lauluansambl).
18.00 Horatiuse luuletusi
18.20 flööt. M. Orlando. Orlan- 
do: Kontsert nr. 3, E-duur
18.40 loeng
19.00 aeg, ilmateade 
19.10veste
19.25 laule. Lah ja Linko
19.45 loeng
20.10 kuuldepilt
20.55 õhtukontsert. Orkester. 
Bizet: Väike süit: a) Marss; 
b) H ällilau l; c) Intermetso; d) 
Duett; e) F inaal (galopp). Bo- 
rodin: Kesk-Aasia steppidest; 
stseen oop. ,,Vürst Igo r“ . Kla-

m i: H ällilau l; Polka. Vidor: 
Serenaad. Mascagni: meloodi
aid oop. ,,Talupoja au“
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10 sport

Lahti
32.35 ajaviitemuusika*
23.15—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03—8.25 koraale. Puhkpillian- 
sambl
8.35—9.05 hommikumuusikaj*
10.25 hommikukontsert*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.25 R iia : heliplaate
13.30— 14.15 lä t i salongmuusika. 
A. Korneliuse ansambl. Au
gusts: Legend; Koit. Jansons: 
Ilus õiteaeg. —• Laul*. —■ Ga- 
ruta: Džanema laul. A llunans: 
Tantsud nr. 1 ja  2. — Laul*.
— Kraumanis: Serenaad. Dob- 
rovolskis: Korteež. Eks: Me- 
lankoolne valss. — Laul*. — 
Freimanis; Eleegia. Kalninš: 
Polka.
14.35 kuulsad tenorid*
15.15—16.15 Dvofaki helitöid*
16.35—17.00 ksülofon. V. Pach-
la. Moszkowski: H ispaania
capriccio. Schubert: .Mesilane. 
Chopin: Valss cis-moll. Kreis- 
ler-Dvorak: Slaavi tants nr. 2. 
Godowski: Vana Viin. Toch: 
žonglöör. R ies : Perpetuum
mobile
18.00—18.50 vanu ja  moodsaid 
tantse
19.25 klaver
19.35—20.00 Ketelbey helitöid.
Väike orkester. Kellad kaugu
ses. Kell ja  portsellaan kujud. 
Kuupaiste. ,,L illede lau l“ , süit 
meloodiaist.
20.15 „Süpse  prelüüd“ , meloo
diaid. Väike orkester, R. Zom- 
mers (tenor) ja  Emma Ker- 
sels-Eglite (klaver) Kavas: 
Tšaikovski, Kalninš, Grieg, 
Respighi, Medinš, Gretšaninov, 
Mendelssohn, Chopin jt.
21.10 Dusolina Gioninni*
2.1.35— 2̂2.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Aubert: ,,Portici
tum m “ , avamäng. Meyer-Hel- 
mund: Unistus. Adam: fantaa
sia oop. ,,Lonjumeau postel- 
jon“
22.15—24.00 tantsumuusika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
18.40—19.30 Kaunas: ajaviite
muusika
21.00—23.20 muus.-kirj. õhtu 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Lwow 377,4 Katowice 395,8 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
8.20—9.00 hommikumuusilia. 
Orkester. H ippm ann : Pulma-
süit. Izbicki-Maklakiewicz: Lo- 
wiczi pildid. Noack: Ballett.
Dostal: ,,M irandoline“ , itaalia 
serenaad. Pauspertl: ,,0-bella 
señorita“ , hispaania tants. 
Namyslowski: Masurka
10.30 jumalateenistus
11.45—12.45 kontsert.
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13.03—14.00 sümfooniakontsert.
W agner; „R ienz i“ , avamäng. 
Tšaikovski; V I sümfoonia 
(„Pateetiline“ ).
14.15—16.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja  klaveriduo
17.25—17.45 laule. A. Szlemins- 
ka. Kavas; Ravel ja  Sadero,
18.40—20.40 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  solistid
21.05—21.40 orkestrimuusika*
22.00—22.40 lõbus saade
23.00— 2̂4.00 ajaviitesaade

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

10.30—11.15 konts.* Schubert:
V '.sümfoonia, B-duur (Berliini 
F ilharmoonia orkester H. von 
Benda juhatusel). Brahms; Va
riatsioonid Haydni teemal, 
op. 56 (New Yorki Filharmoo
nia orkester A. Toscanini juha
tusel)
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.30 kammertrio
14.50—15.210 laule
15.50—16.50 heliplaate
17.40—18.40 ajaviitekontsert.
Orkester ja  Nathalie Bodanya 
(laul). Beethoven: ,,Prome
theus“ , avamäng. — Händel: 
aaria oop. ,, Agripp ina“ . Mo
zart: L ’amore; Constanza
aaria oop. ,,Röövimine Se- 
ra il’s t“ . —  Leoncavallo: Ned-

’ da aaria oop. „Pa ja ts id“ . Joh. 
Strauss: „Lood V iini met
sast“ , valss. Gounod: balleti- 
muusika oop. ,,Faust“
19.00—20.15 jumalateenistus
20.50—31.20 i,,Sügisemeloo- 
d iaid“ , popurrii. Tantsuorkes
ter
22.05—22.45 Beethoven;
V II  sümfoonia, A-duur. Stok- 
holmi Kontsertühingu orkester
F. Buschi juhatusel
23.30—24.00 ajaviitemuusika. 
Yvette trio

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
16.30—18.00 L. Preili ansambl
21.15—22.15 Lõunaslaavia saade
33.30 orkester. Lumbye: Ga
lopp. Toch; Süit. Nelson:
,.Pierrot“ , valss. Pierné; „Va- 
rieteepildid“ , sült
0.10—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 rahvamuusika
18.30—19.25 ajaviitemuusika*
22.15—22.40 laulukesi
23.15—33.50 ajaviitekontsert. 
Orkester. Mozart; Türgi marss. 
Grieg; H ä lli juures. Sibelius: 
Romanss. Beethoven: Rondino. 
Tšaikovski: Andante cantabile. 
Bizet: K itarr. E lgar; Armuter- 
vitus. Sinding; Valss. Gretša- 
ninov; Vene rapsoodia

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenistus
11.45 C. Ernesco ja  ta kvin
tett
12.20 M. Brearley ja  ta orkes
ter
13.00 puhkpilliorkester
13.40 M. de Pietro ansambl
14.20 BBC orkester
15.20 heliplaate
15.50 kinoorel
16.20 mandoliinimuusika
17.00—18.00 B . Creani orkes
ter ja bariton. Thomas-Win- 
ter: ,.Raymond“ , avamäng.
Godin-Lotter; „September“ , 
valss. —• 3 laulu. — Arm án
dola: ,,Moodne balle tt“ , süit.
— 2 laulu. — Robinson: L io
nel Moncktoni meloodiaid
18.20 BBC puhkpilliorkester. 
Kavas: Chapi, Herold, P h il
lips, German, Poulenc
19.00—19.30 S. Crooke ja  ta

ajaviitekvartett. Kavas; Dvo
rak, Strecker, Moore, Crooke, 
Chasins, Sharpe jt.
20.00— 2̂0.55 BBC orkester ja
tšello. MacCunn; Orkestribal- 
laad. Bantock: Sapphic Poem. 
iSibelius; ,,Swanehwit“ , süit. 
Rimski-Korsakov: A lla mar-
cia süidist ,,Tsaar Saltan“ .
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 laule Briti saartelt.
BBC teatriorkester ja  koor
23.00—23.30 F. Hartley ja  ta 
sekstett. K avas: Gershwin, 
Hartley, Melvin, Nevin, Cobb, 
Ayer jt.

LONDON-R. 342,1/877/70
19.30 heliplaate
20.00—20.50 Mantovani ja  ta or- 
k©st0i'
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05—22.45 sonaate. Thelma 
Reiss (tšello) ja  I. Newton 
(klaver). Beethoven: Sonaat C- 
duur, op. 102 nr. 1. Faurš; So
naat nr.i 2, g-moll, op. 117

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.50 orkester (LR)
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05—22.45 sonaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 salongorkester
21.00—23.00 kirev ajaviitemuus.
23.10 kontsert*. Haydn. Süm
foonia nr. 45. Piern^ö; ,,Cyda- 
lise et le Cb.evre-Pied“ . Lapar- 
ra: ,,La Habanera“ , prelüüd
24.00—1.00 restoranimuusika 

PRAHA 470,2/638/120
19.30—20.00 puhkpilliorkester
20.30—23.15 Dvofaki ooper „Bu- 
salka“ . Ülekanne Praha Rah
vusteatrist
23.40—0.30 tantsumuusika 

BRATISLAVA 299/1004
19.15—19.45 mustlasmuusika
20.30—21.05 ajaviitemuusika^
Orkester,viiul ja  klaver. Koš- 
tal: Muinasjutt printsessist. 
Leopold: - Heda. Tšaikovski: 
Meloodia v iiulile ja  klaverile. 
Moyzes: Populaarsed meloodi
ad. Rimski-Korsakov: Mesilas- 
lend. Doležal: Väike ballet.
Provaznik: Lõbus valss. Ko-
vafik; Marss.
22.05—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Moyzes: Avamäng.
Maršik: Üliõpilaste armastus.
Moyzes; süit. Babušek: Slova
ki noorte marss
23.50—0.30 tantsumuusika

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.15 rahvuslik saade
20.00—21.00 sporditeated (Eu
roopa esivõistlused kergejõus
tikus naistele)
21.10 ,,Kadunud veri“ , kuulde
mäng
21.50—23.00 õhtumuusika. Suur
orkester. Kavas: Göllner,
Pleier, Chauberg, Mory, R ich
ter, Brantl
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu
sika. Väike orkester ja  sopran. 
Kavas: Borchert, Ernst, W ink 
ler, Eisbrenner, Fischer, 
Kletsch, Lehar, Fuchs, Brüh- 
he, Sandauer jt.
1.00—4.00 öömuusika (H)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskoicz 208,6/1438/1,25
19.30—20.35 orkester
23.30 sõjaväeorkester. F ranz; 
Marss. Keler-Bela: Ungari ko- 
möödia-avamäng. W aldteufel:
,.Sireenide võlu“ , valss. Offen
bach: katkendeid oop. ..Hoff- 
manni lood“ . Pecsi; ..Radio 
Budapest“ , popurrii. Kalman: 
ungari tants op. ..Kuradirat- 
sur“ . Sergei: Marss
0.30—1.00 heliplaate

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—19.58 tantsumuusika*
20.00—21.00 tantsumuusika*

21.15— 212.00 õhtukontsert. O r
kester ja  vokaalsolist
22.10—23.00 õhtukontserdi järg
23.15—24.00 heliplaate 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00—20.30 rahvalik saade 
ai.OO—23.00 rahvamuusika
23.20—23.45 tantsumuusika*

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00—1.00 oopereid. Malipiero: 
,,La Passione“ . — Veretti; 
,.Anderseni m uinasjutt“

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
22.00—24.00 komöödia
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.05—19.20 H indem ith: Klave
risonaat
19.45 ajaviitemuusika. Ork.
20.25—20.45 laule
21.00 helveetsia muusika
21.50 Pestalozzi-saade
22.50—23.25 meeskoor 
D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H)
9.05—9.20 heliplaate
10.00—11.00 ..Muredeta püha- 
päevahommik“ . O. Heydeni 
kapell ja  solistid
11.45—12.15 fantaasiaid kino- 
orelil
12.30 saksa muusika. Suur or
kester, kammerkoor ja solistid
13.30—15.00 lõunamuusika. Okr.
15.30 ..Muusikaline söögikaart“
16.00—17.00 ,,Maapulm Poolas“ ,
rahvalaule ja  -tantse* 
17.40^19.00 pärastlõunamuusi- 
ka. Orkester. Pachernegg; 
Haldjas. Fischer; 3 idamaa m i
n iatüüri: a) Tantsuviis; b)
Noktürn; c) Marss. Delibes: 
..Coppelia“ . süit. Schumann; 
Unistus. M ikulicz; Järelhelid 
Humperdincki oop. ,,Hansel ja 
Gretel“ . Schubert: balletimuu- 
sika oop. ..Rosamunde“ . Mo- 
niuszko; masurka oop. ..Hal
ka“ . Rossini: ,.W ilhelm  Teil“ , 
avamäng
19.30 Chopini klaverimuusika.
Else C. Kraus. Etüüd. op. 25 
nr. 12. Noktürn c-moll. E tüü 
did. op. 10 nr. 7 ja  12. Skertso, 
op. 39.
20.00—21.00 sporditeated ja  
muusika (V)
21.10—23.00 Verdi ooper ,.Fals
ta ff“ *
33.30—33.45 Beethoven: Sonaat
klaverile ja  viiulile. G-duur. 
op. 30
24.00—1.55 õhtukontsert*. Or
kester, flööt ja viiul
2.00—3.00 ajaviitekontsert*. Or
kester

BERLHN 356,7/841/100
19.00— 3̂0.00 ajaviitemuusika,.
W. Libiszowski kapell. M illöc
ker; Unelmavalss op. ,,Väli- 
ju tlusta ja“ . Lortzing; ..Relva- 
sepp“ , avamäng. Rösel; H ä lli
laul. Lortzing: balletimuusika 
op. ,.Näkineid“ . German; me
loodiaid op. ,,Kuldne süda“ . 
Lehar; meloodiaid op. ,,Eeva“ 
Schulenburg: Pustamuinasjutt
20.20—21.00 muusikaline aja
viide. H. Buschi kapell. Joh. 
Strauss; Valss. Rau; Flirtat- 
sioon. Siegel: Romanss. Bund: 
õrn mäng. Volpati: 2 itaalia
laulu. R itter: Vaid sinule.
R ichartz: Väike menuett. Nuc- 
ci: Muusikaline moment
21.10—23.00 rahvaste laule ja  
tantse. Suur orkester, koor ja 
sopran Dorita Boneva
23.30 ajaviitemuusika. F. Ber- 
di ja T. Heldti kapellid.
2.00—4.00 öömuusika (H) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
21.00—23.00 ..Elada ja  naer
da“ . kirev õhtu. Suur orkester, 
tantsukapell ja  solistid
23.40 ..Tants öösi“ , väike or
kester. tantsukapell. tenor ja 
saksofon
2.00—4.00 öömuusika (H)

BRESLAU 315,8/950/100
19.00—20.00 romantilisi kuulde- 
pilte
20.30—21.00 ,, Metsakontsert“ ,
lõbus saade
21.10 Beethoven: V sümfoonia,
1. ja  2. osa
21.40— 23.00 sõjaväeorkester ja  
koor. Marsse ja  laule
23.45 ajaviitemuusika (Bln)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

HAMBURG 331,9/904/100
19.00—19.50 kuuldemäng
21.10—23.00 kirev saade (Kb)
23.30 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika.
I. Ajaviitemuusika. Suur or
kester. koloratuursopran, viiul.
— II . Ajaviite- ja  tantsumuusi
ka. Tantsukapell ja  sopran.
— I I I I  Valsse, orkester. —• IV  
Rahvamuusika. Mandoliini- 
kvartett, balalaika ja  klaver.

KÖLN 455,9/658/100
20.00—20.35 tantsumuusika*
21.10—23.00 Mozarti ooper
„Idomeneo“
23.30 ajaviitemuusika (Bln)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

LEIPZIG 382,2/785/120
19.15—20.15 kirev tund
31.10—23.00 õhtukontsert. Leip
zigi suur sümfooniaorkester ja  
Käthe Heinemann (klaver). 
Juhatab H. Weisbach. Haydn: 
Sümfoonia nr. 102, B-duur. 
Graener; Klaverikontsert a- 
moll, op. 72. R . Strauss: ,,Mac- 
beth“ , sümfooniline poeem. 
Stravinski; ,,Kaard im äng“ , bal- 
letisüit. Poot; Sümfooniline al
legro
23.30 ajaviitemuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (H ) __

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—20.30 noorte saade 
2̂1.10 ajaviitekontsert.
Suur orkester. Weber: ,,Prezi- 
osa“ . avamäng. Gounod: balle
timuusika oop. ,,Faust“ . Verdi; 
eelmäng oop. ..Traviata“ . Fu- 
õik; Doonau legendid“ , valss. 
Knüm ann: Vene tants. Ed.
Strauss; ..Lõbusad vaim ud“ , 
valss. Joh.j Strauss; Vene marr 
sifantaasia
22.15—23.00 tantsumuusika*
23.30 tantsumuusika (H)
1.00 öömuusika (S)
3.00—4.00 öömuusika (H)

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.00—20.00 ..Poola m aapulm“ * 
a i.10—23.00 tBrandts-Buysi koo
miline ooper „Schönau rät- 
sepp“
23.30 ajaviitemuusika (V)
l.CO—4.00 öömuusika (H)

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m  19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.00—8.50 jumalateenistus* ★
9.00 Pudney moraalifantaasia 
..Onu A rthur“* ★ 9.30^9.45 k la 
ver. Schumann; Fantaasiapalad, 
op. 12. Schubert; Impromptu, 
op. 142
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.00 puhkpilliorkester ★ 13.40 
jumalateenistus* ^  14.30—15.30 
BBC Empire-orkester ja  bariton
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19.82 m
16.00—16.20 kinoorel ★ 17.00—
17.45 R . Creani orkester ja  ba
riton. Kavas: Thomas, Godin, 
Coward, Armandola jt. 18.10—
19.00 jumalateenistus*
16,80 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.35—20.00 kontraalt ja  bariton.
20.20 Mantovani ja  ta orkester.
20.55 jumalateenistus ★ 21.45 
Bach: Brandenburgi kontsert*.
22.05—23.00 laule B riti saartelt. 
BB(3 teatriorkester ja  koor
16.86 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.50—0.15 L,. Bridgewateri har- 
fikvintett. Gossec-Bridgewater: 
Forlane; Gavott; Tamburiin. 
Delibes-Bridgewater; Külapulm  
süidist ,,Coppelia“ . Chaslus:
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F lirt hiina aias. Boyce; Slaavi 
pühapäev. Rebikov-Bridgewa- 
te r: Idamaa tants. Eccles:
Presto
16,86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31,55 m
1.20 jumalateenistus* ic  2.05—
2.20 viiul ★ 3.00— 3.30 klaver
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 jumalateenistus*-^ 5.10—5.30 
bariton ★ 15.50—6.20 F. Hartley 
ja  t̂a sekstett*
KADIO-COLON. — PARHS

25.24 m 31,41 m
8.30—9.00 ja  9.15—10.10 heli
plaate.

19,68 m
12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanne. ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17.00 
ülekanne.

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne. ★
19.30—20.30 heliplaate. ★ 21.30—
23.30 ülekanne.

19,83 m 25.60 m
1.00— l.Sõheliplaate.

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 4.40—5.00 heliplaate. 
ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7. IC—8.00 ja 8.15—8.50 pühapäe- 
va-kontsert. ★ 9.15 laule. ★ 9.45 
sümfooniline kontsert. ★ 11.00 
—11.30 laule. ★ 11.45 sõdurilaule 
ja marsse. -Ar 13.00— 14.00 ja  14.15 
—14.55 ajaviitekontsert. ★ 1530 
—16.C0 viiul. ★ 16.15 laul. ★ 16.45 
— 17.45 Schumann: IV  sümfoo
nia jm.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja
viitemuusika. ★ 20.00—21.00 pü- 
hapäeva-kontsert. ★ 21.15 fil- 
mitund. ★ 22.00—22.45 ajaviite
muusika. E. Olschewski kapell 
ja  vokaalsolistid.
19,56 m 19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont
sert ' (16,89 m). ir  0.15—0.45
puhkpillimuusika. ★ 1.15—2.15
pühapäevakontsert. ★ 3.30—4.00 
laule ja  luulet. ★ 4.15—4.30 sõ- 
durilaule ja marsse.
KOOMA

25,40 m
12.00 mess. 13.00 sopran ja 
klaveriduo. ★ 14.30̂ —15.45 süm
fooniline muusika. Kavas: Bach, 
Brahms, Beethoven, Franck. ★
17.00 ooperimuusika. Kuulsaid 
avamänge ja  intermetsosid. ★
18.15—19.09 kammermuusika.

25,40 m 30,52 in
19.10—20.00 araabia muusika,

35,40 m
22.00—1.00 oopereid (R)

25,̂ 40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika. ★ 2.30 
—4.00 ooper (üks vaatus). 
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika* 

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

13.25—14.25 K RO  saade Aasia
le. -k 14.40 Phohi saade Hollan
di Ida-Indiale. -ySr 15.40—16.40 
KRO  saade Hollandi Ida-In- 
diale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafri
kale. ★ 2.15—3.15 Phohi saade. 
ir  3.25—4.25 K RO  saade Amee
rikale

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 pävauudiseid inglise kee
les. ★ 21.45 sügiselaule*. ★
22.05 päevauudiseid saksa "kee
les. ★ 22.15—22.35 saksakeelne 
loeng ja flöödisoolod

19. september
17.00 L ah ti: Ajaviitemuusika
18.50 T.T.T.: Ooperimuusika. 

B B  ork.
19.00 D-sender:: Solistid
19.10 Varssavi: Klaver
19.40 Lahti: Tšaikovski: ,,Lui-

gejärv“ , balletisüit
20.10 T.T.T.: Klassikalisi 

tantse.' B B  ork.
20.30 Varssavi: Ajaviitekontsert
21.08 T.T.T.: Puccini ooperi

aariaid. Tooni Kroon
21.10 D-sender: Beethoveni- 

kontsert. Berliini Filliar- 
moonikud

21.10- K öla : Õhtukontsert
21.20 London-B.: Promenaadi

kontsert. Wagner
21.45 Stokholm : Sõjaväeorkester
31.50 T.T.T.: Muusika õhtuks. 

Corso-trio
23.25 Praha: Dvorak: Keelpilli

kvartett
22.35 London-B.: Promenaadi

kontsert
33.00 Kopenhaagen: Orel
23.15 Stokholm: Mozarti helin

deid (klaver ja  viiul)
0.10 Budapest; Mustlaskapell

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜKI _10,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 honimikukontsert.*
Keler-Bela: Ungari lustmängu 
avamäng — orkester. Aavik: 
On ilus Eestis elada — EMO se- 
gak. Pop. vanadest operettidest 
—■ orkester. Saar: Mis need oh
jad meida hoidvad —■ EMO 
segakoor. Strauss: Valss.
Muhr: Ungari tšardaš. Schu- 
lenburg: Pusta muinasjutt — 
orkester. Donizetti; aaria oop. 
, .Rügemendi tü ta r“ —• T. dal 
Monte (sopran). Lehar: Must
lase armastus. Lortzingi meloo
diaid —■ orkester
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Täheväli
8.35 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 Mandoliinimuusika. Ki-
rillovi kvintett. Popy: Idamaa 
süit. Noack: Pöialpoiste pa
raad. Rubinstein: Toreador ja 
andaluuslanna. Vene rahvalaul 
,.Aasadel“

18.30 R. Laur: Ettevaatust!
Kelm id!

18.50 ooperimuusika. R R  or
kester, juh. P. Nigula. Glinka: 
avamäng oop. ,,E lu tsaari 
eest“. iSaint-Saens: fant. oop. 
..Simson ja  Delila“ . Mascagni: 
intermetso oop. ,.W illiam  Ra t
c liff“ . Rimski-Korsakov: süit. 
oop. ,,Tsaar Saltan“ .

19.40 raadiovestlus — R R  d i
rektor ins. P. Olbrei

20.00 õhukaitse kümmeminut
20.10 klassikalisi tantse. R R  or
kester, juh. P. Nigula. De
bussy; Saraband. Dohnanyi: 
Menuett. Beethoven Ecossaise. 
Brahms: Valss, op. 39. Glasu- 
nov: Polonees

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 Puccini ooperiaariaid. T. 
Kroon (sopran). Aaria oop. 
,,Tosca“ . Arioso oop. ,,Tosca“ . 
Musette'i valss oop. ,.Bo
heem“ . Mimi aaria oop. .,Bo

heem“. Aaria oop. ,.Madam 
Butterfly“ . Aaria oop. ..G-lan- 
ni Schicchi“

21.30 Türi: Perenaistele: Aari
Rõuk: Toitmisest seedimis-
häirete puhul. Tallinn ja  Tar
tu: H e l i p l a a t e

21.50 Muusika õhtuks. Corso- 
trio. (3-linka; Valss-fantaasia. 
Becce: Armuunelm. Gounod; 
katkendeid oop. ..Faust“ . 
Tšaikovski: öölaul. Brühne:
tango ..Habanera“ . Leopold; 
Hungaria. Silesu: Armuõnn. 
Kalman: V iini laul op. ..Ma- 
riza“ . de Micheli: Suudlused 
pimedas. Leoncavallo: proloog 
oop. ,,Pajatsid“ .

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Iga l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi
seid soome keeles ★ 12.35 heli
plaate 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
Ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ '13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles 18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg. ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg. ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee
les 21.45 päevauudiseid soo
me keeles ★ 22.00 päevawudi- 
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Suppe: ,, Padaemand“ ,
avamäng. Czibulka : ,,Sinule“ ,
valss-serenaad. K a lm an ; me
loodiaid operetist ..Bajadeer“ . 
Myddleton: ..Lõunas“ , fantaa
sia. Rubinstein; Toreador ja 
andaluuslanna. Halevey: me
loodiaid oop. ,,Juud itar“ . R u 
binstein: Trot de Cavalerie
18.00 loeng
18.20 ksülofon. A. Uro
18.40— 1̂8.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
19.40 Tšaikovski: ,,Luigejärv“ ,
balletisüit. Orkester
20.05 loeng
20.30 ..Suo“ , P. Nielseni kuu l
demäng
21.30—21.45 Smetana: „V lta
va“ , sümfooniline poeem* 

Lahti
22.10 kontsei-tmuusika*. Beet
hoven ; Sonata appassionata, 
op. 57 (E. Fischer, klaver), jm.
23.10—24.00 aj a viit emuu sika* 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.15—18.05 Berliozi helitöid*
18.25—18.45 läti mandoliini
muusika
19.05—20.00 mandoliiniorkester 
ja vokaalsolistid
20.15 rahvuslik saade
21.00—21.20 viiul*
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
19.15—19.40 heliplaate
20.30—20.45 laule
31.00—23.00 sümfooniakontsert. 
Bach; Passacaglia c-moll. 
Händel: Concerto grosso. Llszt: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile, 
Es-duur. Beethoven; V II  süm
foonia
23.05—23.30 tantsumuusika 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Meriväeorkester. Nowowiejski. 
Marss nr. 5. Rund: Podhale
fantaasia. Paderewski; Me
nuett. Namyslowski: Masurka. 
Sõjaväemarss
12.20—12.57 ooperiduette'*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 ajaviitemuusika.
Mandoliiniorkester ja  bariton. 
Kolakowski: Varssavi. — 2
laulu. — Tymolski: Masurka.
Tosti; Napoli mälestused. — 
3 laulu. — Macciocchi; ..Ma
gus nägemus“ , serenaad.
18.00— 19.00 tantsumuusika*
19.10—19.50 klaver. Bach: Ore
litokaata C-duur. Brahm s: 
Rapsoodia g-moll. Ravel; Lai
nete mäng. Szymanowski; 
E tüüd b-moll. Ekier; H ä lli
laul; Humoresk; Tokaata.
20.30—21.45 ajaviitekontsert.
Orkester. sopran, vokaalan- 
sambl ja saksofon. Marquina; 
Mustlastants; H ispaania tants. 
Valerio: Tango (orkester). —
2 laulu (ansambl). — Ray
mond; Operetipopurrii (orkes
ter). — Kreisler: valss op.
..Sissy“ . Kalman: laul op.
..Tšardasvürstinna“ (sopran).
— Morena: Doonau lood (or
kester). — ,2 saksofonipala. — 
Laul (ansambl). — Jacob; 
..Kuldsed tähed“ , marss (or
kester).
22.10—22.50 S. Rachoni salong- 
ansambl
23.00—24.00 kammermuusika* 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 havail muusika
14.30—14.45 rahvalaule
15.15—16.00 ajaviitemuusika.
G. Anderssoni orkester
18.05—18.30 lõõtspillimuusika
18.45—19.30 heliplaate
20.45—21.15 koorilaul
31.45—22.40 sõjaväeorkester
33.15—24.04) Mozarti helindeid. 
S. Eckberg (klaver) ja  K . Frei- 
holtz (viiul). Rondo C-duur 
viiulile. Fantaasia c-moll kla
verile. Rondo a-moll klaverile. 
Sonaat Es-duur viiulile ja  k la
verile
KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
2.1.00 koorilaul
21.30—21.50 klaver
22.30—22.40 heliplaate
23.00 orel. Buxtehude; Pre
lüüd ja  fuuga, fis-moll. Böhm: 
Partita. Lübeck: Prelüüd ja
fuuga. E-duur
23.20 taani muusika. Orkester. 
Kavas: Nielsen, Lebel, Riisa- 
ger. Schierbeck 
0.15—1.30 tantsumuusika 
OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 laule
20.35—21.15 klaver ja  viiul
23.15—24.00 orkester.
Lehar; valss op. ,,Eeva“ .Björn-
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dal: 4 norra meloodiat. A ilbout: 
Rokoko-süit. Sinding: Grotesk
ne marss. Stenberg; Menuett. 
Mascagni:katkendeid oop. „Ta
lupoja au“

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.30 isopran ja  bariton
13.00 BBC orkester
14.00—14.45 tantsumuusika*
15.00—15.55 heliplaate
16.00 A. Salisbury ja  ta or
kester
16.30 Loewe laule*
16.45—17.10 H. Englemani 
kvintett ja  ksülofon
18.00—19.00 C. B rill ja  ta  or
kester. Sopran. Schubert:
,.Kuradi lõbuloss“ , avamäng.
— 2 laulu. — Hahn: „P idu
Therese juures“ , süit nr. 2. 
—■ 3 laulu. — Chagrin: Süit.
Mussorgski: aaria oop. ,.'So-
rotšinski aastalaat“ . — Suk: 
Eleegia. Gliére-Brill; Vene 
madruste tants
19.25 inglise muusika. Vokaal- 
kvartett ja  viiul
20.00̂ —-20.45 ajaviitesaade 
muusikaga
21.20 K. Johnson ja  ta  lääne- 
india tantsuorkester
22.00—-22.40 kuuldemäng
23.20 kuuldemäng
0.20 L. Stone ja  ta band 
0.30—1.00 ameerika heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70 
' 21.00 kinoorel 

Z1.20—32.30 promenaadi-konts. 
BBC sümfooniaorkester, Eva 
Turner (sopran) ja  A. Fear 
(bariton). Juhatab H. J. Wood. 
W  a g n e r i helindeid. Jum a
lata saabumine Valhallasse oop. 
..Re in iku ld“ . Hans Sachsi mo
noloogid oop. ,,Meisterlauljad“ . 
..Metsasosin“ oop. ..Siegfried“ . 
Liõppstseen oop. .. Jumalate hä
marus“
33.35 pronienaadi-kontserdi 
järff. Debussy: ,,Meri“ , kolm 
sümfoonilist eskiisi. Grieg: 
,,Eros“ , laul. H indem ith: 
,,Päevauudised“ , avamäng
23.25 L. Stone ja  ta band
0.30—0.50 Mozart: Kvartett nr.
8, D-duur*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 kinoorel
21.00—22.20 prom.-konts. (L,R)
22.35— 2̂3.25 prom.-konts. (LR)
23.30 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 tantsumuusika
21.00—21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester
33.00— 3̂3.00 ajaviitekontsert.
Orkester, segakoor ja  klaver. 
P ierné: Väikeste tinasõdurite 
paraad. Strauss: Roosid lõu
nast. Gounod: Marioneti leina
marss. Rachmaninov: Variatsi
oonid Chopini teemal
23.10 Joh. Strauss: Ilusal sini
sel Doonaul
23.30—24.00 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika, 
šrammelansambl. Kavas: Vaõ- 
kaf. Ascher, õech, Vašta, Sme
tana, Svarovsky jt.
20.25—21.25 raadiorevüü
33.25—32.55 Dvorak: Keelpilli
kvartett Es-duur. op. 51
23.20-—24.00 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
20.25—21.25 raadiorevüü
21.45— 2̂2.05 slovaki rahvalaule
22.25— 2̂2.55 kammermuus. (Pr)
23.25—24.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.20 ajaviitemuusika*
19.40—20.30 ,, Sadamalinnade
romantika“ , kuuldepilte m uu
sikaga
21.10 raadiopopurrii rahvalau
ludest

22.25—23.00 lõbus kuuldestseen
231.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskoicz 208,6/1438/1,25
19.45—20.15 klaver
20.50—21.35 heliplaate
22.00 orkester
33.10— 3̂4.00 salongkvintett. B il
li: Humoristlik serenaad.
Schwalb: Arietta; H ispaania
tants. Vecsey: Valse triste.
Raff: Kavatiin. Kreisler: Ilus 
Rosmarin. Grieg: Suveõhtu.
Beethoven: Rondino. Szirmai: 
Laul. d ’Ambrosio: Valss. Ja- 
kal: H ispaania tants 
0.10—1.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 laule
19.35—20.00 valsse*
20.15—21.20 ajaviitemuus. Ork.
21.35 Onslow: Kvintett, op. 81
22.20 laule
22.45— 23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00 rahvaviise
19.30—20.30 heliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Beogradi Rahvusteatrist

ROOMA 420.8/713/50
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.30 koorilaul
22.40—24.00 orkestrikontsert 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILAANO- 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00 kammermuusika
22.40—24.00 ajaviitemuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
20.00—20.20 heliplaate
21.00—22.10 itaalia muusika
22.15—23.15 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Väike orkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Orkester
11.00—11.30 lapsed laulavad
13.00— 1̂4.45 lõunamuusika. Or
kester. Doppler: ...llka“ , ava
mäng. M aillart: ..Eremiidi kel
luke“ , avamäng. Järnefelt: 
Prelüüd. d ’Albert: meloodiaid 
OOT). ..M adalik“ . Weber: Kutse 
tantsuks. Jensen: Pulmamuu- 
sika. Jentsch: Pidumuusika.
Joh. Strauss: ..Mustlasparun“ , 
avamäng. Paulsen: 3 rahva
tantsu keelpilliorkestrile.
Kick-Schmidt : Laul rahvasuus
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 kontsertvalsse*
17.00 pärastlõunammisika.
Leipzigi sümfooniaorkester, 
viiul ja  tšello. Lortzing: Ava
mäng. Beethoven: Saksa tant
sud. Verdi: meloodiaid oop.
..Maskiball“ . Schillings: ,,K a
hekõne“ , helipoeem viiulile, 
tšellole ja  orkestrile. German:
3 tantsu süidist ,.Henry 
V I I I “ : a) Morris Dance; b) 
Shepherd’s Dance; c) Torch 
Dance. Scheibe: Tšardaš nr. 1. 
Strecke: ..Sileesia ketrufsõhtu“ , 
orkestrisüit, op. 39. Maillart: 
..Eremiidi kelluke“ , avamäng. 
Kormann: Siluetid
18.40 indiaanlane Os-Ko-Mon 
jutustab Berliini lastele oma 
kodumaast*
19.00—30.00 Berliin i linna, laure
aadid musitseerivad. Tilla 
Brihm  ja Heinz Marten (laul).
H. Zernick (viiul) ja  S. Schult- 
ze (klaver). Beethoven: Sonaat 
D-duur. Schumann: 4 laulu.
W olf: 5 laulu. Schubert: Ron
do brillant
20.15—21.00 ,,Suveõhtu külas“ , 
laule*

21.10 Beetlioveni-kontsert. Ber
liin i F ilharmoonikud E. Jochu- 
mi juhatusel. ..Egmont“ , ava
mäng. V II sümfoonia.
22.00—23.00 ..Laiast maailmast: 
maad, inimesed, mõtted ja 
sündmused“
23.30—-23.45 Vieth: Trio oboele, 
sarvele ja  fagotile
24.00 ajaviitekontsert*. Leip
zigi sümfooniakontsert
1.00—3.00 öömuusika (P)

BERLHN 356,7/841/100
19.00 heliplaate
20.00—20.45 sõjaväeorkester
21.10 õhtune serenaad“ . Te
nor, viiul, vioola, tšello
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
W . Libiszowski kapell
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00— 4.00 öömuusika (K l) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.20—19.50 sopran ja  klaver
20.00— 2̂0.40 ajaviitesaade. E. 
Börscheli kapell
31.00 ajaviitemuusika. Tantsu
kapell. Junne: ..Kahekesi ke
vadel“ , avamäng. Strauch: bal- 
letivalss op. ..Tatarlanna“ . 
Mainzer: Serenaad aiaväravas. 
Derksen: Valse caprice. Hipp- 
mann: Pulmasüit
21.45—23.00 ..Tore seiklus“ , nal
jamäng
23.35 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l) 

BRESLAU 315,8/950/100
20.00—21.00 saksa laule ja  tant
se. Sõjaväeorkester, koor ja

21.10— 2̂3.00 ,, Sinine esmas
päev“ , kirev saade 
23.3l0'ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l) 
HAMBURG 331,9/904/100
19.00—19.45 viiul. R. Benedetti
20.00—21.00 ..Täna oleme lõbu- 
sar“ . Tantsukapell ja  solistid
21.10 puhkpilliorkester
22.00—23.00 kuuldemäng muu
sikaga
23.35 ajaviitemuusika. Orkes
ter
1.00—4.00 öömuusika (K l)

KÖLN 455,9/658/100
19.10—19.55 poola luulet ja  
muusikat
20.10—20.50 heliplaate
21.1(>—23.00 õhtukontsert., Or
kester, viiul, flööt ja  klaver. 
Gade: ..Ham let“ , avamäng.
Römer: Serenaad keelpillidele 
ja orkestrile. Borodin: vene
rapsoodia oop. ..Vürst Ig o r“ . 
Fischer: Marss. Dvorak: Poee
tiline süit. Anderssen: Im 
promptu. Bruch: I I  osa v iiu li
kontserdist. Schubert: Im 
promptu As-duur. Godard: 
Valss. Delibes: katkendeid bal
letist ..Coppelia“ , Rust: Mood
ne idamaa,
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Kavas: Elgar. Grieg,
Scheinpflug, Bizet, Trunk, 
Maasz, Sibelius jt.
1.00—4.00 öömuusika. Orkes
ter. sopran, bariton

LEIPZIG 382,2/785/120
19.20—19.45 alt. Kavas: Brahms 
ja  Reger
20.00—2i0.50 õhtumuusika. Kvar
tett. klarnet ja  klaver. Ompte- 
da: Vaikivad juhtumised. Lede
rer. Andante klarnetikvintetist. 
Najork; Tants. W ehding: V äi
kesed palad viiulile ja  klave
rile. Pataky: Romanss. A lt:
Ballaad; Burlesk (klarnet ja 
klaver). Brusso: Canzonetta.
Reger: Menuett keelpillitriost. 
Bärmann: Adagio. Neidhardt: 
Komöödiamuusika keelpilli
kvartetile. Fischer; ..õitsevates 
aedades“ , klaverisoolo. W ink 
ler: Valse musette
21.10—23.00 ..Täna tantsime“ , 
lõbus saade. H. Munsoniuse 
kvartett ja  O. Fricke kapell
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—20.15 heliplaate
21.15—23.00 ajaviitemuusika (S)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00 öömuusika ajaviiteks*
3.00—4.00 öömuusika (K l) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.30—20.10 Dannehli helindeid
20.25—21.00 koorilaul
21.10—22.00 tantsukapell
22.20—23.00 kammerkontsert
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

DAVENTRY
l(i,86 m  19,66 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
8.15—9.05 Sullivani ja  Germani 
helindeid. BBC Empire-orkester
13.93 m 13,97 m  16,»« m  19,»2 m
13.00 BBC orkester 14.00—
14.30 tantsumuusika ★ 15.00—
15.30 E. P in i ja  ta tangoorkester
13.93 m  13,97 m  16,86 m 19,8i m
16.00 muusikaline ajaviitesaade.
16.45—17.10 H. Englemani kvin
tett ja  ksülofon ic 17.30—18.00 
kinoorel ★ 18.20— 18.40 klaver. 
Händel; Prelüüd ja  fuuga süi
dist d-moll. Chopin: Noktürn 
E-duur, op. '62 nr. 2. Skrjabin; 
Valss. op. ,38. Ravel; Vetemäng
16.86 m  19,66 m 25,53 m  31,55 m
19.35— 20.00 sõjaväeorkester. 
Raff; Kavatiin. Waldteufel: 
..Vikerkaar“ , valss. Bizet; Me
nuett süidist ..Arleslanna“ . 
Grieg; Solveigi laul. Stolz; 
..Metsikud kannikesed“ , katken
deid. Weber: Marss 21.20—
22.20 promenaadi-kontsert. BBC 
sümfooniaorkester. Eva "Turner 
(sopran) ja  A. Fear (bariton). 
Juhatab H . J. Wood. W  a g - 
n e r i helitöid. Jumalate saa
bumine Walhallasse oop. ,,Re i
n iku ld“ . Hans Sachsi monoloo
gid oop. ..Meisterlauljad“. Met- 
faasosin“ oop. ..Siegfried“ . Lõpp- 
stseen oop. ..Jumalate hämarus“
16.86 m  19,60 m  19,76 m  19,82 m

31.55 m
Ž3.35 klaver. Händel: Prelüüd ja  
fuuga süidist d-moll. Chopin: 
Noktürn, E-duur, op. 62 nr. 2. 
Skrjabin; Valss, op. 38. Ravel: 
Vetemäng 23.55—1.00 varietee

le ^  m 19,60 m 19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.20 Pudney moraalifantaasia
..Onu A rthur“ 1.50—2.40 BBC 
Empire-orkester. Kavas: Lin-
cke. Besley, Cui, Puccini, Cole- 
ridge-Taylor, Coates, Verdi -ykr
3.00—3.30 tantsumuusika
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 varieteesaade* ★ 5.05--5.30 
viiul ja  klaver

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m  31,41 m

8.30—9.00. 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded. 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja vokaalsolistid .1

35.34 m 31,41 m
18.00—19.00 muu.sika ülekanne.
★ 19.30—19.50 ja  2000—20.30
heliplaate. ★ 21.30—23.30 üle
kanne.

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heli
plaate. Faure helindeid.

25.34 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  4.40—5.00 helipl.

ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10— 8̂.00 ja  8.15—8.50 hommiku
muusika. ic  9.45 viiul, ic  10.15—
11.15 orkestrikontsert. 12.00 aja
viitesaade. it  12.15 ajaviitemuu
sika. ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
4.55 ajaviitekontsert. 15.15— 15.45 
ja  16.30 orkestrikontsert. ★ 17.00 
— 17.45 film itund.

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 lõbusaid heliplaate.
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★ 18.50 ajaviitemuusika. ★ 19.15 
— 1̂9.30 Bullerian: Ungari tant
susüit. ★ 20.00—21.00 õhtukont
sert (V). ★ 21.30 klaver. ★ 22.00 
rahvuslik saade. 22.30—22.45 
saksa rahvalaule.
19,56 m 19,63 m  19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00—0.30 rahvuslik saade. ★
I.15—2.15 õhtukontsert. ★ 2.30—
3.15 ajaviitemuusika. ★ 3.35—
4.00 muusika. ★ 4.30 saksa rah
valaule. ★ 4.45 klaver. ★ 5.15—
5.30 lõbusaid heliplaate.

ROOMA •
25.40 m

II.40 araabia muusika. ★ 12.00
ajaviitemuusika. -A" 13.00 kam
mermuusika. 14.30—15.45 aja
viitemuusika. ★ 17.00 ajaviite
muusika. ★ 18.15—19.09 ooperi
muusika.

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika.

25.40 m
22.00—24.00 muusika ülekanded 
(Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusika.
Kavas: Händel, Boccherini,
Haydn, Mozart. ★ 2.30—4.00
rahvamuusika.

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les. ★ 21.45 külaskäik Jaapani 
riigiparkidesse. ★ 22.05 päeva
uudiseid saksa keeles. ★ 21.15—
22.35 ingliskeelne loeng ja  las
telaule*

20. september
17.00 Lahti: Sõjaväeorkester
17.00 D-sender: Ajaviitemuus.
18.30 T.T.T.: Kohvikumuusika
19.10 Varssavi: Klaver
19.15 D-seiider: Schubert: Trio
20.00 Berliin: Ajaviitemuusika
20.10 Droitwich: Puhkpilliork.
20.45 Lahti: Orkestrikontsert
21.00 Londoii-B.: Promenaadi

kontsert. Sibelius
21.00 Beograd: Balivalaule
21.10 D-sender: Haydn: Sügis
21.15 FraJikfurt: Kontsert
21.15 B iia : Delibes’i balleti- 

muusika
21..50 T.T.T.: Orkestrikontsert
22.00 Bratislava: Ajaviitekont

sert
22.15 D-sender: „Õhtukontsert 

C-duuris“
22.15 V iin: Schuberti helitöid
22.30 Budapest: A javiitemuu

sika
23.15 Stokholm: Orelikontsert
23.35 Droitwich: Parry: Süm

foonia

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7,00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*
Wood: P idulik  marss; kont
sertvalss „Rõõm “ —• orkester. 
Mackeben: kaks laulu op. „Du- 
barry“ —• G. Alpar. Glinka: 
masurka oop. „E lu  tsaari 
eest“ — orkester. Vacher: pol
ka „Galopis“ — E. Vacher 
(akordion). Robrecht: Tantsu- 
intermetso. Gade: Tangosere- 
naad ..Romanesca“ . Robrecht: 
Ballimälestused — orkester. 
Bizet-Sarasate: kontsertfantaa-

sia oop. ,,Carmen" — H.
Marteau> (viiul).
8.15 hommikupalvus — õp. 
mag, K. Tiit
8.35 perenaistele, Turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele, „Laanesõdurite 
lossis“ , J, Trojani muinasjutu 
ainetel kuuldemänguks sead
nud J, Selg

18.30 Kohvikumuusika „Kulta-
sest“ . Berger: Kurb valss. Pe- 
rez-Freire: Serenaad, Tauber: 
,Ma ei usu kunagi naisi. Le
har: laul op, ,,Frasauita“ ,
Glinka: Eleegia, Lehar: O,
neiu, mu neiu. Abraham: pop. 
op. ,,Viktooria ja  tema hu
saar“

19.30 Dr. med, A. M äär: Im iku 
kunstlikust toitmisest

19.50 Lõbus soovikontsert. He
liplaate G. Helbemäe saate
tekstiga

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 bariton Nelson Eddy lau 
lab*. Youmans: Läbi aastate. 
Rene: Tolmune tänav. Her
bert: laule film ist ,.üleannetu 
Marietta“ . Romberg: Kas mä
letad? — J. Macdonald ja  N. 
Eddy. Romberg: K ui ma jään 
liig  vanaks, et unistada; N ä
gemiseni

21.35 mesindusnõuanne
21.50 orkestrikontsert. R R  or
kester, juh. külalisena ungari 
dirigent dr. L. von Rajter. 
Rossini: avamäng „Varastav
harakas“ . Mozart: Sümfoonia 
Es-duur. Liszt-Polgar: Lohu
tus. Dohnanyi; kolm osa süi
dist „Rura lia  Hungarica“ .

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester
18.00 retsitatsioon
18.20 rahvalaule. M. V ilppula
18.40—18.50 veste
19.13 põllumajanduslik loeng
19.35 ,,Tuulta ja  loisketta“ a ja
viitesaade
19.55 loeng
20.15 viiul. E. Rautasuo. K la
veril Gerda Veneskoski
20.35 veste
20.45—21.45 orkestrikontsert.
Solist: Kerstin Karsten (kla
ver). Mozart: Serenaad (Väike 
öömuusika). Beethoven: Kont
sert klaverile ja orkestrile, Es- 
duur

Helsingi, rootsi keeles
17.00 sõjaväeorkester (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40—18.50 turuteated
19.15 diskussioon
20.15 viiul (La)
20.35 veste
20.45—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
23.1.5— 24.00 kontsertmuusika* ’

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.15—18.25 ajaviitemuusika, 
Salongtrio ja  heliplaate 
18,45^19,15 ,,Vana-Kreeka m ü
toloogiast“ , kontsert*
19.35—20.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. V ito linš: Indohiina
rapsoodia. Demerssemann: ,,P i
du Aranjuezis“ , hispaania süit

20.15 romantiline muusika.
Orkester. Flotow: ,,M arta“ ,
avamäng. Tšaikovski: Andan
te cantabile. Brahms-Becce: 
Lüürilised laulud.
20.45 Vitolsi laule. M. Vetra 
(tenor)
21.15—22.00 Delibes'i balleti- 
muusika. Orkester. ,.Silvia“ , 
balletisüit. H induballe t oop. 
..Lakmé“ . ,,CoppeUa“ . balleti
süit. Balletikatkendeid oop. 
..Cassya“ .
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—16.00 Klaipeda: helipl.
18.45—19.15 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 laule
22.35—22.50 leedu muusika*
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Salongorkester. Namyslowski: 
Masurka. Offenbach: popurrii
OO P. ,,Pariisi elu“ . Heykens- 
Näkineidude tants. Wojcie- 
chowski: ,.Poola ka jad“ , po
purrii. Fuõik: ..S iluetimäng“ ,
intermetso. W ronski: Masur
kad
12.15—12.57 Bizet’ sümfooniline 
muusika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ooperimuusika. Or
kester ja  A. Dessau (laul). 
Rimski-Korsakov: süit oop.
,,Tsaari mõrsja“ ; aaria oop. 
..Lumivalgeke“ ; aaria oop. 
..Tsaari mõrsja“ . Puccini: kat
kend oop. ,.Madame Butter
fly “ . Massenet: aaria oop.
..Manon Lescaut“ ; avamäng 
oop. ..Phjédre“
18.00— 19.00 tantsumuusika. P. 
R--nase ansambl
19.10—19.45 klaver. H ände l:
Passacaglia. Beethoven: Ron
do G-duur. Schumann: õhtu;
Novelett F-duur. Liszt: Nok- 
türn E-duur; Etüüd.
20.00—20.20 viiul. A. Szafranek.
Masciti-Elman: Allemande.
Mendelssohn-Kreisler: Sõnade
ta laul. Cu i: Perpetuum mobi
le; Orientale. Reger: Menuett. 
Scott: Pärast päikeseloojangut
20.30—21.45 ajaviitekontsert. 
Väike orkester ja  vokaalsolist
22.10—22.50 ..Saksofoni sa
jand“ . muusikaline ajaviite
saade
23.00 laule. A. Korytko- Czaps- 
ka. Kavas: Brahms ja  Marx
23.30—24.00 Beethoven: Kont
sert klaverile ja  orkestrile
nr. 2. B-duur*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00'—15.00 ajaviitemuusika. G.
östbergi orkester
15.20—15.40 viiul. O. Kyndel.
Scott; Cherry ripe. Jacob: A ir 
tendre. Gershwin: Short story. 
Kempe: Bagatell. de Falla:
Jota
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 solistid. Anna-Lisa 
Lindahl (klaver) ja  E llen Lun- 
din (laul). Brahms: Intermet
so ,a-moll, op. 118; Romanss 
F-duur. op. 118; Rapsoodia

Maailma toob koju 
BET raadio.

h-moll. op. 79 (klaver). — 
Schubert: 2 laulu. Schumann: 
2 lau lu
21;30—23.00 raadio-operett
23.15—24.00 orelikontsert. H.
Lindauist (orel) ja  P. Söder
ström (viiul). Böhm: Prelüüd 
ja fuuga C-duur. K n itte l: 2 ore- 
lipala. Bach: Tokaata (orel). 
T artin i: Adagio. cantabile.
Gluck-Kreisler: Meloodia. Tho- 
mé: Andante religioso (viiul).
— Rheinberger: Nägemus.
Guilmant: Allegro appasionato

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 lõõtspilli
21.00—22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.20—22.50 orkester
23.10 laule. Saga Leander
23.30 prantsuse muusika. O r
kester
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05— 19.25 ajaviitesaade
20.15—20.30 laulukesi
21.00—21,30 kontsert
22.00—22,40 Chopin: 24 prelüüdi
23.15—23,45 orkester 

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 Gliére: Sekstett
12.45—13,15 kinoorel
13.45—14,00 klavikord*
14.20 heliplaate
15.00 BBC orkester ja  bariton
16.00 klaver ja  .tenor*
16.20 Falkman ja  ta apaaši- 
band
17.00 kitarrimuusika
17.20 P, W hiteway ansambl
17.40 kontraalt*
18.00—19,00 L. Bridgewateri 
kvintett. Kavas: Arne. Brid
gewater, Tartini, Kelly. Boy
ce jt.
19.30 kinoorel ja  tenor
20.10 BBC puhkpilliorkester.
Sullivan: Marss, Lu ig in i:
Egiptuse ballett, Verdi-Chil- 
ton: Katkendeid oop. ..Rigo- 
letto“ . Albeniz-Howgill:
Tango
21.00 ajaviitesaade muusikaga
22.00—22.40 Grosvenor House’i 
tantsuband
23.05 ameerika rahvalaule* 
,23.35 Parry: Sümfoonia C- 
duur (,,Inglise“ ). BBC orkes
ter
0,15 M, Flome ja  ta band 
0,30—-1,00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00—21.55 promenaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester ja 
E, Telmanyi (viiul). Juhatab
H, J , Wood. S i b e l i u s e  he
litöid, ..Tapióla“ , sümfooniline 
poeem. V iiulikontsert d-moll
23.00 vene laule. Tenor
23,25 M, Flome ja ta band 
0,30—1.00 Schumanni laule*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.55 prom.-konts. (LR )
23.00—23.25 varieteesaade
23.40 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 soovikontsert*
21.00—21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  solistid
22.00— 23.00 ajaviitekonts. järg
23.10—24.00 ajaviitekonts. järg
PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Mandoliinorkester. Kavas: Kfi- 
õensky, Rehof. Tichy, Drož. 
Langer. A lbini, F ranklin  jt.
20.25—21.00 sõjaväeorkester. 
Kavas; Veõernik. Labsky, Ta- 
borski, Blaha, Zych, 25ajc, H än 
del jt.
21.05—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas Granados,
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Spolanski, Korngold, Frim l, 
Benatzky jt.
22.00—22.55 kontsert (Br)
23.20 tantsumuusika
24.00—0.15 ingliskeelne infor
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
19.10—19.30 klaver
20.20—21.00 sajaväeork. (Pr)
21.05—21.45 ajaviitemuus. (Pr)
22.00—2Z.55 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. Bela; 
P idu lik  avamäng. Novak: Bal
laad. Dvorak: Lento kvartetist 
F-duur, Novak: Ballaad. Moy- 
zes; Andante amoroso ja  leina
marss. Folprecht: Laule
23.30—24.00 heliplaate

VHN 503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.30—20.30 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  vokaalsolis- 
tid
22.15— 2̂3.00 Schuberti helitöid.
Keelpillikvartett a-moll, op. 29.
— 3 laulu. — Kvartetiosa c- 
moll. op. posth.
23.30 tantsuõhtu (K l)
1.00—4.00 öömuusika. I. Orkes- 
kester. Leschetitzky: Avamäng 
,a-moll. Pehm: Concertino va
nas stiilis flöödile ja  orkest
rile. Mozart; Serenaad D-duur 
(K. 100). Smetana: tantsusüit 
oop. „M üüdud m õrsja“ . — I I .  
V. Korda laulu- ja  mänguring.
— I I I .  Orkester 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.00—20.00 mustlaskapell
20.20—21.30 orkester
22.30—24.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Wallace: ,,Marita
na“ , avamäng. Urbach: Fan
taasia Delibes’i helitöödest. 
Losonczy: Rapsoodia. Ziehrer:
,.Viini neiud“ , valss. Lehar: 
Laul. Armandola: ,,Sinine pa
v iljon“ , tangoserenaad. Vinc- 
ze: katkendeid op. ,,Hamburgi 
p ruu t“
0.10—1.00 tantsumuusika 

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.00 kontsert*
20.15— 20.45 balalaikamuusika
21.00—22.00 orkestrikontsert
22.20 orkestrikontsert
22.45—23.45 operetikontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15 heliplaate
19.45—20.30 klaver
21.00 rahvalaule
21.30—22.30 heliplaate
22.45—23.00 heliplaate
23.20—23.45 laule

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 kuuldemäng 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00— 1.00. oopereid. Malipie- 
ro: ,,La Passione“ . — Veretti: 
„Anderseni m uinasju tt“

BEROMÜNSTER 540/556
19.00—19.30 ajaviitemuusika*
20.05—20.25 H indem ith: K lave
risonaat
21.10 orkester
21.45 kuuldemäng
23.00—23.25 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Puhkpilliorkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Puhkpilliorkester
33.00—14.45 lõunamuusika. , Or
kester. D iederich: Galopp.
Pehm: Tervitused. Frederik-
sen: ,,Islandi ja  Färö meele
olup ild id“ . A ilbout: Riviera-
fantaasia. Kick-Schmidt: Ta
rantella. Ehrhardt: ,,Taormi-
no“ , impressioonid, A ilbout:

Süit maaelust. Joh. Strauss: 
,,öö Veneetsias“ , avamäng. 
Näf: Kohisevad veed. Rob-
reeht: Intiim ne veste. M il
löcker: meloodiaid oop.: ,,(3-as- 
parone“ . Kaiser-Eric: Mado-
netta.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 ,,Kogu maailmast“ , heli
plaate
17.00'—19.00 pärastlõunamuusi- 
ka-. Orkester. Schubert-Liszt: 
Marss. Lanner: Kallistajad.
Lortzing: ,.Näkineid“ , ava
mäng. Grieg: 2 eleegilist me
loodiat: a) Südamehaavad; b) 
Viimane kevad. Mielenz: Skert
so flöödile, klarnetile, inglis- 
sarvele ja  fagotile. Respighi: 
..Rossiniana“ , süit: a) Capri
e Taormino; b) Lamento; c) 
Intermetso; d) Tarantella. 
Joh. Strauss:' ..Waldmeister“ , 
avamäng. Niemann: ¡Kocheli
ländler. Sudessi: M*arietta nr.
1 ja 2. Gebhardt: Maskeraad. 
Dostal: meloodiaid op. ,,Ekst- 
ralehed“ .
19.1,>—19.55 Schubert: Trio B-
duur. op. 99. A lma Moodie 
(viiul). E. Erdmann (klaver) 
ja  K. Schwamberger (tšello).
20.15—21.00 „P ild id  Idast“ , H. 
Bund ja ta orkester
21.10—22.00 Haydn: „Sügis“ ,
I I I  osa oratooriumist ..Aasta
a jad“ . Orkester, kammerkoor 
ja solistid
22.1.5—23.00 „õhtukontsert C- 
duuris“ . Orkester, sopran, te
nor ja  bass. Beethoven: Leo- 
nore-avamäng nr. 1; Marzelli- 
ne aaria oop. ..F idelio“ . Mo
zart: duett oop. ..Röövimine
Serail’s t“ . Sümfoonia C-duur 
(..Rom antiline“ ) (K. 336)
23.30—23.45 Beethoven: Sonaat 
sarvele ja  klaverile, op. SO
24.00—1.55 rahvaste laule ja 
tantse*. Suur orkester ja  sop
ran
2.00—3.00 öömuusika (S) 

BERLHN 356,7/841/100
19.00 muusikaline ajaviide. H.
Buschi kapell. Feldkötter: 
Ballerina. R itter: Ungari vein. 
Stanke: Mu soov. Kaschubec: 
Mu väikesel viiulil. Mackeben: 
K ing in oma südame. Dömpke: 
Tants kahekesi. H ippm ann: 
Itaalia reis. C u lo tta :' Andaluu
sia serenaad. Busch: Kaks
pöialpoissi. Schönian: Arabesk. 
Gade: Romaneska. Damp: õrn 
intermetso. Mateo: Valge lill
20.00—20.45 „Ballisosin“ W . Li-
biszowski kapell. Weber: K u t
se tantsuks. R itter: Ländler
vanas stiilis. iMeyer-Helmund: 
Ballisosin, Tšaikovski: Polo
nees. Joh. Strauss: Lood V iini 
metsast. L ibiszowski: Kont-
sertpolka Joh. Straussi motii
videl. Ziehrer: ööhulkur
21.10 ..Lõbus lahkumine su
vest“ . Väike orkester ja  solis
tid
22.15—23.00 vokaalsolistid*
23.30 tantsuõhtu (K l)
1.00—4.00 öömuusika (V)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00—19.25 rahvamuusika Stok- 
holmist
20.10—20.40 Brahms : Kvintett
klaverile ja  .keelpillidele
21.10—23.00 kirev tantsuõhtu. 
Väike orkester ja  tantsukapell
23.35 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 öömuusika (V)

BRESLAU 315,8/950/100
20.15—21.00 rahvamuusika
21.10 marsse*
21.30— 23.00 ,,L ipp“ , kuulde
mäng
23.30 tantsuõhtu (K l)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

HAMBURG 331,9/904/100
19.00—19.45 ajaviitesaade
20.00 ,,Uks maailma“ — Root
si. I. Stokholm — Mälari-ku- 
ninganna. Reisipilte. — I I  
(21.10), Rootsi muusika. Suur

orkester ja  S. Brandel (kla
ver). Söderman: P idu9.vamäng. 
Larsson: Divertimento nr. 2. 
Berwald: Sinfonie singulière,
C-duur. W ik lund: K laverikont
sert nr. 1, h-moll. Alfvên: 
..M idsommarvaka“ , rootsi rap
soodia, op. 19. — I I I .  (22.25). 
õhtunq elu rootsi pealinnas. —
IV. Ajaviite- ja  tantsumuusika 
Stokholmist
1.00—4.00 öömuusika (V)

KÖLN 455,9/658/100
19.15—19.40 bariton
20.00—20.50 Bizet’ helitöid*
21.30—23.00 kirev tantsuõhtu
23.15 tantsuõhtu järg
1.00—4.00 öömuusika (V)

LEIPZIG 382,2/785/120
19.00—19.25 rahvamuusika 
Stokholmist
19.45— 20.40 kirev tund. Tenor, 
kitarr, pasun, ksülofon, klaver
21.10—23.00 ,,Uuemat ja  aktu
aalsemat sõnas ja  helis“
23.30 tantsuõhtu (K l)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

FRANKFURT 251/1195/25
19.30— 2̂0.15 heliplaate.
21.15—23.00 kontsert. Orkester,
koor. tenor ja  bariton. Schu
bert: Avamäng e-moll; Laul 
Raff: Süit. Bruch: Laul. Gro- 
vermann: Lõbusad tantsustsee
nid. Jochum: Ballaad. Smeta
na: Pulmastseenid. Albeniz:
Sügisevalss. Mac Dowell : 
Ameerika metsaidüllid. Hum- 
perdnick: Humoresk. W ennig: 
Valss-skertso. K iby: Marss
23.35 tantsuõhtu (K l)
1.00 öömuusika (S)
3.00—4.00 öömuusika (V)

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.30—20.00 heliplaate
20.15—21.00 marsse
22.10— 3̂3.00 Passthory: ,.Aas
ta“ , 12 laulu baritonile ja  or
kestrile (esiettekanne) ■
23.30 tantsuõhtu (K l)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

DAVENTRY
16,86 m 19,66 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.20—9.20 varieteesaade* ★ 9.35—
9.50 metsosopran
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45—13.15 kinoorel ★ 13.45—
14.40 laule Briti saartelt* ★ 15.00 
kuni 15.30 klaver
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,83 m
16.00—16.30 Torquay linnaorkes
ter ja bariton 17.00 kitarri
muusika ★ 17.20—18.00 tantsu
muusika
16,8i6m 19,66 m 25.53 m 31,55 m
19.20—20.00 muusikat Doonau
kaldailt* 20.20 Shakespeare: 
Coriolanus, stseene ★ 21.00—
22.00 ..Kas tantsim e?“ , film i 
raadioversioon
16,80 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.35—0.10 tantsumuusika ★ 0.25 
kuni 1.00 F. Hartley ja  ta seks
tett*
16,»6 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.35—2.00 sopran ★ 3.00—3.30 sõ-
iaväeorkester. Kavas: Zehle,
Benatzky. Ridewood, Rogan
19,66 m 25,53 m 31.32 m 31..55 m

4.35—5.30 laule Briti saartelt* ★ 
5 50—6.20 ,,Onu A rthur“ 
RADIO-COLON. — PARHS

25.24 m 31,41 m 
'8.30—9.00. 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded. + 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 teatrisaade.

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne. ★
19.30—19.50 ja  20.00—20.30 heli
plaate. ★ 21.30—23.30 ülekanne.

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 heliplaate.

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  4.35—5.00 heliplaate.

ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
muusikaline saade. ★ 9.45 kla
ver. 10.15 saksa rahvalaule. ★
10.30—11.30 ajaviitekontsert. ★
11.45 kerge muusika. 13.00—14.00 
ja  14.15—4.50 ajaviitekontsert. 
■Ar 15.15 rahvuslik saade. -k
15.45—16.00 noored laulavad. ★
16.45—17.45 soovisaade.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika. ★ 
18.3Q—18.45 väike rahvamuusika.
★ 18.50 ajaviitemuusika. ★ 19.15 
—19.30 koloratuur ja  flööt. ★
21.45—23.00 R. Straussi ooper 
,,Roosikavaler“ , I  vaatus.
19,56 m 19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00—0.15 koloratuur ja  flööt.
Adam: Variatsioonid Mozarti
teemal. Händel: ööbik. ★ 1.00^
2.15 R . Straussi ooper ,,Roosika- 
valer“ , I  vaatus. ★ 4.15—5.30 
ajaviitemuusika.

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika. ★ 13.00 ooperi
muusika. ★ 14.30—15.45 ajaviite
muusika. ★ 17.00 klaver ja  or
kester. ic  18.15—-19.09 ajaviite
muusika.

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika,

25.40 m 
■22.00—1.00 oopereid (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus). ★
2.30—4.00 orkester.

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 kontsert* ★ 21.30—22.00 
ajaviitemuusika*

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  TJus-Merimaale

16,88 m
13.00 Phohi saade. ★ 14.25—
15.25 Phohi saade Hollandi Ida- 
Indiale

31,28 m
21.10—22.40 Philip.si katsesaated 
Aafrikale. ★ 2.55—3.45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale. 
■k 4.00—5.00 Philipsi katsesaa
ted Kesk- ja  Põhja-Ameerikale. 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les. 21.45 rahvalaule*. ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles. 22.15 
— 2̂2.35 tantsulaule*.

21. september
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.00 T.T.T.: Tšaikovski heli

töid*
18.00 D-sender: Ungari viiuli- 

muusika
19.10 Varssavi: V iiul
20.15 R iia : Operetimuusika
20.30 Varssavi: Ajaviitekontsert
21.00 Droitw ich: Promenaadi

kontsert. Bach
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 V iin: Sümfooniakontsert
21.10 Berliin: Tšaikovski-kont-

sert
21.10 K öln : A javiitemuusika
21..50 Stokholm: Orkestrikont

sert
21.55 Praha: Novak: Sümfoonia
22.05 T.T.T.: Romansside-õhtu. 

Corso-trio
22.10 Varssavi: Königsberg: 

Chopini klaverimuusika
22.10 Lahti: Beethoven: V süm

foonia*
22.30 Beograd: Rahvalaule
23.00 Varssavi: Kammermuus.
23.20 Kopenhaagen: Mendels

sohn: Oktett
23.20 Budapest: Mustlaskapell
24.00 D-sender: Orkestrikont

sert*

— 10 —



TALLINN 319,6/1366/1
TÜRI 410,4/781/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised 
7.Z5 hommikukontsert*. 
Freudenthal: pop. „Tagasi
valsi juurde“ . Adam: ava
mäng: ,,Kui oleksin kuningas“
— orkester. Rae: Pilvede
poeg. Ringstrand: Oh, señori
ta — „Rütm ipojad“ ja E. 
Malmsten. Lenoir: Kõnele mul
le armastusest. Fibich: Poeem. 
Lehar: laul op. „Frasquita“ ; 
Meelsasti suudlesin naisi — 
orkester. Ponchielli: duett oop. 
„Gioconda“ — B. Gigli (tenor) 
ja  G. de Luca (bariton). D ’A l
bert: Fant. oop. „M adalik“ — 
orkester
8.15 hommikupalvus — kand.
H. Stilverk
8.35 Tallinn ja  Türi; Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 kontsert P. Tšaikovskl he
litöist*. Sümfooniline poeem 
„Francesca da R im in i“ — 
Londoni sümfooniaorkester. 
Sentimentaalne valss — G. 
Pjatigorski (tšello). Fant. 
oop. „Padaemand“ — orkester. 
Romanss „Avasin akna“ — 
Nagaševski (tenor). Teema va
riatsioonidega süidist nr. 3 — 
Berliini filharmooniaorkester. 
Balletimuusika „Lu ige järv“ — 
Londoni filharmooniaorkester. 
Troika — S. Rachmaninov 
(klaver). Valss serenaadist op. 
48 — orkester. Barkarool —
D. Weismann (viiul). Polo
nees oop. „Eugen Onegin“ — 
Londoni sümfooniaorkester

19.00 E. Kattemaa: Loomad öö
sel ja hämaras ( I I I )

19.20 tsitrimuusika*. W ard: 
Muusika kostab. Freundorfer- 
Ikka sinu. Strauss: fant.
„Unelm õnnest“ . Freundorfer: 
Tee südamesse: ülemeelikuse- 
marss

19.40 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.00 P. W hitemani orkester
mängib*. Grofe: Päikesetõus.
Katscher: Kui päev on möö
das. Porter; Päev ja  öö. A l
ter: Manhattani serenaad. Pop. 
Cole Porteri helitöist. Her
bert: Serenaadide-süit.' Gersh
win: Rapsoodia sinises

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 flöödisoolosid. A. Sepp 
Büchner: Ungari fantaasia.
Doppler: Armastuselaul. An
dersen: kapriisne valss „P ää
suke“

21.25 Türi: agr. K. Erenurm:
Hobuse pidamisest sügisel

21.40 Türi; Põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn ja  Tartu: H e l i 
p l a a t e

21.50 lastevanemate veerand- 
tund. Mag. A. Elango: Lapsed 
ja  meie elukorter

22.05 romansside-õhtu. Corso- 
trio. Grieg: Kevadel. Pressel: 
Weseri kaldal. Felix: Pärna 
all. Davidov: Teid nõnda ar
mastasin. Tšaikovski: M ispä
rast? Denza; Kui mõistaksite 
mind. Petrov: Ära usu. Must- 
lasromanss „Viimne valss“ . 
Tšaikovski; Pisar. Tosti; Lah
kumine. Pessin: Romanss.

Svendsen: Romanss. Glinka; 
Põhjatäht.

22.55 õlge aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
9.00 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika*. Joh.
Strauss; „Tantsijanna Fanny 
Elssler“ , avamäng (sümfoonia
orkester). B ixio: Emalaul heli
film ist „Vaid sinule“ (Benja- 
mino Gigli). Kreisler; H iina 
tamburiin (K. Vanne, viiul). 
Operetimeloodiaid (Tantsu- 
sümfooniaorkester). Grothe: 
Laul (Marta Eggerth). Ran- 
zato; ,,Armunud v iiu l“ , inter
metso (G. Boulanger ja  ta or
kester). Tosti: Marechaire
(Meistersekstett). ,,Aloha Oe“ , 
havaii meloodiad (Vaikiki-ki- 
tarriansambl). Robin-Rainger: 
Popurrii (orkester ja  kino- 
orel). W aldau: Serenaad (H.
E. Groh). Freundorfer; Marss 
(orkester)
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 ooperiaariaid. O. Soini. 
Donizetti: aaria oop. ,,Don Se- 
bastian“ ; aaria oop. ,,Favo
r iit“ . Verdi; aaria oop. ,,Erna
n i“ ; aaria oop. ,,Traviata“ .
19.50 loeng
20.15 reportaaž
21.15—21.45 ,,Hypyt“

L,ahtl
22.10 kontsertmuusika*. Beet
hoven : V sümfoonia, c-moll
(Londoni Filharmoonia orkes
ter F. Weingartneri juhatusel) 
ja  muud
23il5— 2̂4.00 ajaviitemuusika* 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.15—13.30 R iia  heliplaate
17.30—18.00 Mozart: Divertis-
sement viiulile, rvioolale ja  tšel- 
lole, Es-duur
18.20 Sarasate mälestuseks. 
Kontsert*
18.35—18.45 Norvilise laule. 
Koor
19.10 skandinaavia muusika'*
19.40—20.00 koorilaul
20.15—Ä2.00 operetimuusika. 
Orkester ja  Irm a Kalninš-Sakss 
(sopran). Heuberger: ,,Ooperi- 
ba ll“ , avamäng. Jones: meloo
diaid op. ,,Geiša“ . —■ 2 laulu.
— Joh. Strauss; valss op.' ,.In 
digo“ . Suppe; marss op. ,,Boc- 
caccio“ . — 2 laulu. — Kalman: 
meloodiaid op. ,,Tsirkusprint- 
sess“ . Lehar: valss op. ,,Must- 
lasviiuldaja“ . — 2 laulu. — 
Conradi; ,.Berliin, nagu ta nu
tab ja  naerab“ , avamäng, Joh. 
Strauss; balletimuusika op. 
,,Rüütel Pasman“
22.15—23.20 (kava teatatakse 
saate eel)

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00
19.20—19.40 
20.30—21.00
21.20—21.35 

•21.50—22.20
22.35—22.50
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10

K aunas; heliplaate
K laipeda: helipl.
heliplaate
kontsert
laule
kontsert
heliplaate
ajaviitemuusika

Kui juba ostate raadio, 
süs ainult BET raadio.

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Orkester. Fall-Gorzynski; Po
lonees. Seredynski; ,,Tervitus 
kevadele“ , avamäng. Ber
nards: Lõbus marsipopurrii.
Koffler; Fantaasia Niewia- 
domski lauludest. J. Strauss; 
,,1001 ööd“ , valss
12.25—12.57 balletimuusika’*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika.
Salongansambl. Joh. Strauss: 
,,Naised, vein ja  lau l“ , valss. 
Fuõik: ,,Marinarella“ , avam.
Karlowicz; Laul. Kalman; po
purrii op. ,,Mariza“ . Becce;
,.Mälestus K aprilt“ , serenaad
18.00—19.00 tantsumuusika. 
Väike orkester
19.10—19.45 viiul. Z, Roesner.
Tartini-Kreisler: Sonaat g-
moll. Dohnanyi; Ruralia hun- 
garica. Suk : Burlesk
20.00—20.20 laule. M. Zabeyda-
Sumicki. Kavas: Schubert,
Zandonai, Cimara, Galkowski
20.30—21.45 ,,Sügis on saabu
nud“ , ajaviitekontsert. Salong
ansambl, viiul, bass. Keller: 
Sügisene nägemus (orkester).
— Laul. —' Burkath: Sügise- 
prelüüd (viiul). — Grieg; Pö i
alpoiste rongikäik (orkester). 
—■ Laul. —■ W ien iaw ski; Le
gend (viiul). — Tšaikovski: 
Sügiselaul (orkester). —■ Mo
noloog. —■ Warrens: Närtsinud 
krüsanteem (orkester). — 
Laul.. — Vieuxtemps: Unistus 
(viiul). — Marx; Jaapani sü
giselaul (orkester). — Laul. —■ 
Tšaikovski; Nokturn (viiul). 
—> de Micheli; Sügiseõhtu ida
maal (orkester).
22.10—22.55 Choplnl klaveri
muusika. M. Trombini-Kazuro. 
Noktürn c-moll, op. 48 nr. 1. 
Ballaad g-moll, op. 23. ¡Ma
surka C-duur, op. 33 nr. 3. 
Fantaasia f-moll ,op. 49. H ä lli
laul, op. 57. Valss As-duur, op. 
34 nr. 1
23.00—23.55 kammermuusika.
Schumann: Keelpillikvartett 
A-duur, op. 41 nr. 3. Kiese- 
wetter: Keelpillikvartett D-
duur

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 šrammelkvartett
14.30—15.00 vana tantsumuusika
15.15—16.00 ajaviitemuusika. 
W aldim iri orkester
18.05 rahvamuusika 
.18.40—19.35 heliplaate
20.50—21.20 kabareesaade
21.50—22.30 orkestrikontsert.
Solist: O. W ibergh (klaver),
de Frumerie; Variatsioonid ja 
fuuga klaverile ja  orkestrile. 
Tommasini: Karneval Veneet- 
sias
23.15—24.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.40 Schuberti laule 
IG.OO—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—22.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Marss. Nicolai; ava
mäng ,,W indsori lõbusad nai
sed“ . Schumann: õhtulaul.
Meyerbeer: Tõrvikutants nr. 1. 
Sibelius; Valse triste. Anrooy: 
,.Piet H ein“ , hollandi rapsoo
dia. Svendsen; Is landi meloo
diaid keelpilliorkestrile. Elgar: 
,,Pomp and circumstance“ , 
marss
22.30—23.00 heliplaadikabaree
23.20 Mendelssohn; Oktett nel
jale viiulile, kahele vioolale ja  
kahele tšellole, op. 20
0.05—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—18.55 ajaviitemuusika
20.25—20.55 orel
21.00—21.30 heliplaate
22.10—22.40 orkester
23.15—24.00 orkestrikontsert. 
Tšaikovski: ,,Mozartiana“ , süit. 
Rimski-Korsakov; Hispaania 
capriccio
DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 orkester
13.00 tšello ja klaver
13.30 ajaviitemuusika Saksa
maalt
14.15 Wessex-mängijad
14.45 klaver*
15.00 BBC orkester ja  metso- 
kontraalt
16.00 laule ja  tantse*
16.30 J. W ilsoni ansambl
17.00 jumalateenistus
17.45 Amelita Galli-Curci 
(sopran)*
18.00 heliplaate
18.20— 19.00 H . Hall ja ta or- 
ksstGi*
19.25—20.00 Schumann:
,,Kreisleriana“ , op. 16.
F. Merrick (klaver)
20.15 BBC teatriorkester. K a
vas: Lortzing, Ganne, Heu
berger, Culotta, Kreisler jt.
21.00 promenaadikontsert.
BBC sümfooniaorkkester, Jo  
Vincent (sopran), Je lly  d’ 
Aranyi (viiul), Adila Fachiri 
(viiul) ja B. Mason (orel). 
Juhatab: H. J. Wood.
B a c h i helitöid. Branden
burgi kontsert nr. 6 vioola
dele, tšellodele ja kontrabas
sidele, B-duur. K irikukantaat 
nr. 51. Süit nr. 4, D-duur. 
Kontsert kahele viiulile ja 
keelpillidele, d-moll. Sümfoo
nia orelile ja orkestrile.
22.25—22.40 tantsumuusika
23.05 kinoorel
23.25 Mozarti helitöid. M. Pos
tal (viiul) ja F. Osborn (kla
ver). Sonaat D-duur (K. 306). 
Rondo D-duur (K. 485). So
naat C-duur (K. 296)
0.15 O. Rab in  ja ta rumeenia 
tantsuband 
0.30—1.00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 ajaviitemuusika
21.45—22.25 tantsukabaree
23.25 O. Rab in  ja ta tantsu
band
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.45 ajaviitemuusika
22.15—22.25 sopran
23.45 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 laule*
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Salongorkester
22.15—23.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Kavas: Löhr, 
Strauss, Lecocq, Sullivan, Dvo
rak, Reesen
23.30—24.00 heliplaate 
PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika,
šrammelansambl. Kavas;
Mach, Suppš, Nevin, Blahnik, 
Melõ jt.
20.25 rahvamuusika
31.00—21.35 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  harf. Malat; Küla- 
pildid. Rihovsky: Muinasjutt. 
Fibich; Polka, šilhan: Fantaa
sia tšehhi lauludest. Weiss: 
Furiant
21.55—22.55 Novak: Sügisesüm- 
foonia tenorile, segakoorile ja 
orkestrile
23.20—23.50 klaver
24.00—0.15 prantsukleene infor
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
19.15—19.35 laule
20.25—25.45 slovaki rahvalaule. 
Mustlaskapell

— 11 —



21.05—21.35 Novaki helindeid
21.55—22.55 sümfoonia (Pr)
23.35—24.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Iiinz ja Graz 338,6/886/15
19.40—20.30 rahvuslik saade
31.10— 3̂3.00 sümfooniakontsert. 
V iini sümfoonikud ja  O. Dachs 
(klaver). W artisch: Rondo or
kestrile, Rimski-Korsakov: süit 
oop. ,.Kuldne kukk“ . Tšaikovs- 
ki: Kontsert klaverile ja  or
kestrile, b-moll, op. 23. 
Brahms: TV sümfoonia, e-moll
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, sopran, tenor ja  met- 
sasarvekvartett. Kavas: Suppe, 
Strauss, Stiegler, Lehar, Pa- 
chernegg, Doppler, Komzak, 
Schrammel, Lanner, Riedinger
1.00—4.00 öömuusika (M) 
BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.25—20.40 puhkpilliorkester
21.10—21.40 vokaalsolist
22.00—23.00 Vavrineczi helitöid. 
Orkester E. Dohnanyi juhatu 
sel
23.20—24.00 mustlaskapell 
0.10—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—20.10 Beethoveni-saade
20.25 laule
20.50 laule*
21.05 viiul
21.40—22.00 kabareemuusika*
22.20—23.45 restoranimuusika 
BEOGRAD 437,3/686/20
19.00 orkester
19.30̂ —20.30 heliplaate 
21.00'—21.30 rahvalaule
22.30—23.00 rahvalaule
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 heliplaate
22.00—24.00 operett
0.15—■ 0.55 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 heliplaate
22.00—23.00 orkester
23.10 orel
23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.30—19.45 heliplaate
20.10—20.25 dopeltkvartett*
21.00—22.00 orkester
22.25—23.15 tantsumiiusika*

D-SENDER 1571 /191 /60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Väike orkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sekstett
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00——16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 katmid hääled*
17.00 pärastlõunamuusika. Or
kester ja  klarnet. Hartung: 
,,M atkapild id“ , süit. Weber: 
Kontsert klarnetile ja  orkest
rile, f-moll, op. 73. ' (Jrieg: 
Lüüriline süit. Ries: Perpe
tuum  mobile.
18.00 ungari viiulimuusika.
Martha Linz. Dohnanyi: Rura- 
lia hungarica, Linz: E tüüd
(Kreutzeri jä rg i); Arioso; Val- 
sett. Hubay: Cremona viiulda- 
jaTšardašistseenid
18.30 tänapäeva muusika. Bed
ford: Lambakarjus (alt, flööt, 
oboe ja klaver). Wolf-Ferrari: 
,,R ispetti“ 5 laulu. Koetsier: 
Väike süit flöödile, oboele ja 
klaverile, o d . 16
19.00—20.00 sõjaväeorkester. 
Kavas: Stieberitz, Deisenroth, 
Scharwenka, Dvorak, Franz, 
Rust, Meisel, Schmeling, Stei- 
nerjt.
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Bumcke saksofonikvartett. Ber
liin i trio ja  solistid

21.00—21.30 Kreutzer: Trio kla
verile, klarnetile ja  tšellole
22.00—23.00 ,,Vana-Viini meist
r id “ . Orkester
23.30—23.45 klaveriduo
24.00 orkestrikontsert*. V iini 
sümfoonikud. Jerger: Sümfoo
nilised variatsioonid koraali 
teemal. Beethoven: IV  sümfoo
nia, B-duur, op. 60
1.00—3.00 öömuusika (F)

BERLHN 356,7/841/100
19.10—19.40 lõbus kammermuu
sika. Kavas: Biber, Boccheri- 
ni, Uccellini, Weiss
20.00—20.45 ajaviitemuusika. H. 
Buschi kapell
21.10 Tšaikovski-kontsert. Suur 
orkester. Slaavi marss. Sere
naad keelpilliorkestrile. ,,1812“ , 
avamäng
22.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  vokaalsolist
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00—19.30 Pfitzner: Sonaat 
viiulile ja  klaverile
21.10 ,,Kui lähed lillede juur
de“', laule ja  luulet
22.10—22.50 Choopini klaveri
muusika Varssavist
23.35 heliplaate
24.00 ,,Tantsida ja  unistada“
1.00—4.00 öömuusika (M) 

BRESLAU 315,8/950/100
19.00—19.30 kuuldepilte Bres- 
laust
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester, klaver ja  
bass
21.10 ajaviitemuusika (K l)
22.00—23.00 ,,Meloodia ja  rü tm “ , 
ajaviite- ja  tantsumuusika. 
Tantsukapell.
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00—4.00 öömuusika (M) 

HAMBURG 331,9/904/100
19.15—19.45 koorilaul
20.00—20.45 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 lõbus õhtu muusi
ka, tantsu ja  vestlusega
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

KÖLN 455,9/658/100
19.30—20.00 vanasaksa minne- 
laule
20.15—20.50 kontsert. Orkester 
ja klaver. J . S. Bach; Bran
denburgi kontsert nr. 5. P. 
E. Bach: Klaverikontsert D- 
duur
21.10—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  klaver. Ra lf: 
,,Nõiapeegel“ , balletiavamäng. 
Stauch : valss op. ,,Tatarlan- 
na“ . Kreuder; Serenaad. Bu- 
der: ,,Kogu maailmast“ , süit. 
Palm gren: Tarantella. Fi-
scher: Pizzicato; Canzonetta; 
Marcia burlesque. Dostal: me
loodiaid op. ,,Ekstralehed“ . 
Cardoni: ,,Tülitsevad naised“ , 
avamäng. Brusso: M uinasjutt 
armastusest; Arlekin. Pick- 
M ang iagalli: Vestlus kuuval
gel; 'Olafi tants, de Micheli:
I  väike süit. Ponchie lli: bal- 
letimuusika oop. ,,Gioconda‘‘.
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

UJIPZIG 382,2/785/120
19.20—19.50 kantaat
21.10— 2̂3.00 tuntud viisid,. Leip
zigi sümfooniaorkester, sopran, 
tenor ja  bass. W agner: K üla lis
te saabumine W artburg i oop. 
,,Tannhäuser“ ;Mõrsjakoor oop. 
,,Lohengrin“ . Nicolai: ,,W ind 
sori lõbusad naised“ , avamäng; 
Falstaffi aaria samast ooperist. 
Floto-w: aaria oop. ,,M arta“ . 
Brahms: Ungari tantsud nr. 5 
ja  6. Weber: aaria ja  2 koori 
oop. ,,N õ idkü tt“ . Supp6: ,,Ker
ge ratsavägi“ , avamäng. Lor- 
tzing: aaria oop. ,,Relvasepp“ ; 
aaria oop. ,,Näkineid“ . Joh. 
Strauss: kuplee op. ,,N ahkh iir“ . 
Lincke: ,,Indra riig is", ava

mäng. Millöcker: laul op. ,,Ker
jusüliõpilane“ . Jos. Strauss:
,.Austria külapääsukesed", 
valss. Zeller: laul op. ,,Mäekae- 
vur“ . Lehar; ,,Kuld ja  hõbe“ , 
valss
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M) 

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—20.00 heliplaate
20.15 rahvamuusika Rootsist
20.40—21.00 saksa rahvalaule. 
Koor
21.15 ooperimuusika*
22.15—23.00 Weismanni helin
deid. V iiul, flööt ja  klaver
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öömuusika*
3.00—4,00 öömuusika (M)

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.20—20.00 kammerorkester
20.15—21.00 tänapäeva muu-

21.10—23.00 lõbus õhtu (H)
23,20 kirev muusika. Tantsu
orkester ja tenor
1.00—'1.00 öömuusika*. I. Itaa
lia ooperimuusika. — I I .  Aja- 
viitekontsert

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.15—8.50 Dvorak; Keelpilli
kvartett As-duur, op. 105
13.93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 tenor* ★ ,13.15 varieteesaa- 
de* -Ar 14.15 Wessex-mängijad ★
14.45—15.30 tantsumuusika*

13.93 m  13,97 m 16.86 m 19,82 m
16.00—17.00 BBC Empire-orkes-
ter- ja  M. Cole (klaver). Ban- 
tock: Vana inglise süit. d ’A l
bert; ..Improvisaator“ , balleti- 
muusika. Saint-Saëns: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile nr. 2, 
g-moll Britten: ..Muusikalised
õhtud“ , süit -A- 18.20—18.40 tant
sumuusika

16.86 m  19,66 m 25,53 m 31.55 m
20.35 sopran* ★ 21.00 promenaa- 
di-kontsert. BBC sümfooniaor
kester ja  Jo  Vincent (sopran). 
Juhatab H. J. Wood. B a c h i 
helitöid. Brandenburgi kontsert 
nr. 6 viooladele, tšellodele ja  
kontrabassidele, B-duur. Kiri- 
kukantaat nr. 51 ★ 21.45 tantsu- 
kabaree ★ 22.25—23.00 A. Du- 
la,y kvintett. Kavas; Gallagher, 
Aletter. Betzner, Hewitt, Dulay, 
Bund, Liszt jt.

16,88 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m
31.55 m

23.35 kammermuusika (viiul,
tšello, klaver). Gade: Trio F-
duur, op. 42, Bridge; Vene 
valss; Torupill; Sõjaväemarss. 
Rowley: Kerilaud ★ 0.10—0.40 
tenor*
16.86 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
3.20—2.40 orel ★ 3.00— 3.30 briti 
komponistide helindeid. R . K ing  
ja ta orkester
19,66 m 25,53 m 31.32 m 31.55 m
4.3,5—5.30 sümfooniakontsert. 
BBC Empire-orkester. Schubert; 
..Rosamunde“ , avam. Brahms; 
Menuett serenaadist D-duur, 
op. 11. Bach-Fogg: 2 bouréed 
keelpillidele. Beethoven; Süm
foonia nr. !2, D-duur. op. 36 ★
5.50—6.20 tantsumuusika*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,41m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19.68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 muusika 
ülekanded -Ar 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 sümfooniakontsert.
Gonnod: Sümfoonia. Aubert:
Fantaasia. Gaubert : Divertisse
ment koraali teemal. Chabrier; 
Fantastiline bourrée.

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne
★ 19.30—19.5Ö ja  20.00—20.30 he
liplaate ★ 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.0CI ja  2.50—3.15 heliplaate

25,24 m  25,60 m
3.30—4.15, 4.40—5.00 ja  5.20—
5.40 heliplaate.

ZEESEN
13,99 m 19.63 m 19,74 m  81,38 m

7.10—8.00 ja  8.15— 8.50 ajaviite
muusika. ★ 9.45 R. Straussi
ooper ,,Boosikavaler“ , I  vaatus.
★ 11.00 Bullerian: Ukraina tant- 
.susüit. ★ 11.15—11.30 noored 
laulavad. ★ 12.00 tantsumuusi
ka. ★ 13.00—13.45 ja  14.15— 14.55 
ajaviitekontsert. ★ 15.15—15.45 
klaver. ★ 16.45— 18.00 R. Straus
si ooper ,,Boosikavaler“ , I  vaa
tus.

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja
viitemuusika. ★ 20.00—21.00 me- 
rimeeste-saade. ★ 21.45—23.00
soovisaade.
19,56 m 19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
1.00 heliplaate. ★ 1.15—2.15 me- 
rimeeste-saade. ★ 3.45—4.00 väi
ke rahvamuusika. ★ 4.30—5.30 
tantsumuusika.

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ooper (üks vaatus). ★ 13.00 aja
viitemuusika. ★ 14.3(>—15.45 rah
vamuusika. ★ 17.00 Ponchielli 
ooper,, Gioconda“ , I  vaatus. ★
18.15—19.09 sümfooniline muusi
ka. Kavas: Rimski-Korsakov,
Borodin, Cui, Mussorgski.

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika.

25.40 m
22.00—24.00 muusika ülekanded 
(Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 rahvamuusika. ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika.

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 Lehari operett 
..Paganin i“ , I  vaatus

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

19,71 m
16.30—18.30 Phohi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade lääne
maadele
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les. 21,45 moodne jaapani muu
sika*. ★ 22.05 päevauudiseid
saksa keeles. ★ 22.15—22.35
laule*.

NEUAPKEV

17.00
19.00

19.30

20.00

20.00

20.15
20.20
20.30
20.30
2i.no21.10

21.10
21.10
21.10
21.15

21.35

D-sender: A.iaviitemuusika 
T.T.T.: Balletimuusika. 
R R  ork.
D-sender: G. Nette 
(klaver)
T.T.T.: Itaalia muusika. 
R R  ork.
Tjahti: Itaa lia  ooperi
muusika*
R iia : Puccini ooperimuus. 
Budapest: Mustlaskapell 
Stokholm: Orkestrikonts.
Varssavi: A.favütekontsert 
Beo"Tad: Rahvalaule 
Königsberc: Sümfoonia
kontsert. Dohnanyi, 
Bruckner
D-sender: Berliini Filhar- 
moonikud
Kopenhaagen; Orkestri
kontsert
München: Lehari op. 
..G iuditta“
D roitw ich: Promenaadi
kontsert
T.T.T.: „K ih lus“ , A.
K ivi naljamäng
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22.00 Varssavi, Rooma: Cilea 
oop. „Arleslanna“

22.10 T.T.T.: Õhtumuusika. 
Corso-trio

34.00 D-sender: Orkestrikont- 
sert*

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*
Abraham: pop. op. ..Havaii
l i l l“ . Rakoczi marss — orkest. 
Melichar: kaks laulu film ist
..Capriccio“ — L. Harvey ja 
V. Staal. Imre: Ungari marss
— orkester. Fant. ..Broadway 
meloodia 1938. Fant. ..Laulev 
laevastik“ . — R. Foort (ki- 
noorel). Oginski: Polonees.
Tšaikovski; valss oop. ..Eu
gen Onegin“ — orkester. Bo
rodin: Skertso — S. Rachma
ninov (klaver). Dvorak: Slaa
vi tantsud nr. 8 ja  nr. 9 —
Tšehhi filharmooniaorkester
8.15 hommikupalvus —■ praost
H. Kubu

8.35 perenaistele. Turuteated 

17.5Q teated ja  reklaam

18.00 mudilastele. Peebu ja 
Reedu sügiserõõme

18.20 tuntud serenaade*. L in 
cke: Sünnipäevaserenaad.
Moszkowski: Serenaad. Bra
ga: Serenaad. Schulenburg:
Serenaad. R ivelli: Napoli se
renaad. Kaschubec: Mehhiko 
serenaad. Midgley: Kuuba se
renaad — orkester. Valdez: 
Mustlasserenaad — trio

18.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

19.00 balletimuusika. R R  or
kester, juh. P. Nigula. Deli; 
bes: Vahemäng ja  valss bal
letist ..Coppelia“ . Grieg. Süm
foonilised tantsud. Siede: süit 
..Karneval“ . Popy: Lõhnade 
ballett.

19.40 arhivaar mag. H. ^ F i 
scher: Eesti talurahvas ja
Rootsi-Vene sõda 1788—1790.

20.00 Itaalia muusika. R R  or
kester. juh. P. Nigula. Belli
n i: avamäng ..Puritaanlased“ . 
B illi: Tuule serenaad. Mig-
nan: Laul ja tarantella. Bes- 
sardo: õukonna-aaria. Wolf- 
Ferrari: fant. oop. ,.Madonna 
ehe“

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask 

21.10. Taani klaverihelindeid. 
Taani klaverikunstnik P. Als- 
felt. Nielsen: Ciaconne. Gade: 
Capriccio. Brodersen: Etüüd. 
Henriques: Liblikas. Sandby: 
a) H ällilau l: b) Prelüüd

21.35 ,,K ih lus“ , A. Kivi 1-vaa- 
tuslik naljamäng. Kuuldemän
guks seadnud A. Korsen. T e- 
g e 1 a s e d : Rätsepad-vana-

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

poisid: Aabel — H. Laur, Ee- 
nok — J. Tõnopa. Eeva — M. 
Luts, Joosep, Aabeli õpilane — 
A. Eskola. N äite juht — F. 
Moor

22.10 õhtumuusika. Corso-trio. 
Gröschel: valss ,,Veenuse r ii
g is“ . Becce: Amalfi serenaad 
Puccini: katkendeid oop. ,.Bo
heem“ . Tellam: Väike valss. 
Gillet: Purustatud süda. Koš- 
tal:- Granada roos. Erhardt 
Capriccio

32..55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated .

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
17.50 retsitatsioon
18.10 harf. V. Hannikainen
18.30—18.50 loeng
19.15 reportaaž
19.35 laule. H ilja  Nuotio
19.55 retsitatsioon
20.00 veste
20.30 Kilpinen: Sonaat tšellole 
ja klaverile, op. 90. Y. Selin 
(tšello) ja  Margaret K ilpinen 
(klaver)
21.10—21.45 õhtukontsert. Or
kester. Boieldieu: ..Bagdadi
ka liif“ , avamäng. Massenet: 
meloodiaid oop. ..Thais“ . De
bussy: Arabesk. Hahn: Ro
manss. Delibes: stseene balle
tist ,,Sylvia“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
17.50 intervjuvi
18.10 harf (La)
18.30—18.50 retsitatsioon
19.15 laule. A. Tilgmann
19.35 loeng
20.00 stseen© itaalia oopereist*.
Mascagni: intermetso oop.
,,Sõber F ritz“ (orkester). 
Ponchielli: aaria oop. ,,Gio-
conda“ (J. B jörling). Verdi: 
bolero oop. ,,Sitsiilia vere- 
pu lm “ (Miliza Korjus). Doni
zetti: sekstett oop. ..Lucia di 
Lammermoor“ (solistid, koor 
ja  orkester). Puccini: aaria
oop. ..Boheem“ (Marta Eg- 
gerth). Leoncavallo: avamäng
OOT). ..Pajatsid“ (orkester)
20.30 sonaat (La)
21.10—21.45 õhtukontsert (La) 

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.15—18.00 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester ja  solistid
18.25 läti muusika. Puhkpilli
orkester ja  solist
19.25—20.00 romantiline muusi
ka. Orkester. Boieldieu: ,,Bag
dadi k a liif“ , avamäng. Gou
nod: Serenaad. Mendelssohn; 
Kevadelaul: Sõnadeta laul. Go
dard: HäUilaul. Jos. Strauss: 
..Südamehelid“ . valss
'20.15—21.30 Puccini ooperimuu
sika. Väike orkester ja  solist. 
Fantaasia oop. ..Boheem“ . — 
Aariaid. — Fantaasia oop. 
..Manon Lescaut“ . — Aariaid. 
—Fantaasia oop. ,,Madame 
Butterfly“ . Fantaasia oop. 
..Tütarlaps läänest“ 
22.15ajaviitemuusika^
23.00 saksakeelne kroonika

KAUNAS 
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00
19.15—19.40
20.30—21.00
21.50—22.20
23.35— 22.55
23.00—23.30

1961/153/7
531/565/10

K aunas: heliplaate
Klaipeda: helipl.
ajaviitesaade
kontsert
kontsert
heliplaate
tantsumuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Orkester. Lehar: popurrii op
,.Kus laulab lõoke“ . Razigade: 
Idü ll. Ranzato: Kui viiul kõ
neleb tšelloga. W ojciechowski: 
,,Poola ka jad“ , popurrii
12.25—12.57 heliplaate
13.0.3—14.00 lõunasaade
17.0.5—17.15 hehplaate
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.30 viiul. Maria Szraj- 
ber. Bach-'Kreisler: Grave.
Beethoven: Romanss. Para
dles: Sicilienne. Simonetti:
Madrigal
20.00—20.20 laule ja  tantse 
Ameerikast. Klaveriduo
20.30—21.35 ajaviitekontsert.
Orkester, jazzansambl, vokaal- 
solist, vibrafon, ksülofon ja 
klaveriduo. Pick-Mangiagalli: 
..Casanova Veneetsias“ , süit 
(orkester). — 3 laulu. — 2
fokstrotti (klaveriduo). — Be- 
natzky: Grinzing. Blanko:
,.Capriccio“ , tango (jazzan
sambl).
22.02—0.10 Cilea ooper „Arles
lanna“ . ülekanne Roomast

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.30—15.00 klarnet ja  viiul.
Schumann: Fantaasiapala(klar- 
net). — Martini-Kreisler: An
dantino. Mozart: Menuett
(viiul). — David: Igatsusvalss 
(klarnet). — Ravel-Dushkin: 
Pastoraal. Dvof ak-Kreisler: 
Slaavi tants nr. 2 (viiul)
15.30—16.00 heliplaate
18.30—18.45 Bachi tšembalomuu- 
sika. Fantaasia c-moll. Menuett. 
Saraband. Gigue
19.00'—20.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
20.30—21.20 orkestrikontsert.
Rossini; ..Semiramis“ , avam. 
Mozart: ,,Les . petits riens“ ,
balletimuusika. L jadov: Nõiu
tud järv. Liszt: Ungari rap
soodia nr. 12
21.40—212.00 laule. Ju lia  Claus- 
sen. Kavas: W o lff ja  Brahms
22.30— 2̂3.00 muusika
23.15—24.00 heliplaatei

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L, Preili ansambl
18.50—19.15 heliplaate
31.10—23,00 orkestrikontsert. 
Solist: Natalie Bodanya (laul). 
Beethoven: ..F idelio“ , avamäng.
— Händel: aaria oop. ..Agrip
pina“ . Mozart: aaria oop. ,.11 
re pastore“ : aaria oop. ..Röövi
mine Serail’st“ . — Tšaikovski: 
..Torm“ , helipoeem. Prokofjev: 
Süit. — Obradors: 2 hispaa
nia laulu. Joh. Strauss: Lood 
Viini metsast. — Rimski-Kor
sakov; H ispaania capriccio
23.20 eskimo-saade
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—18.25 heliplaate
18.45—19.00 heliplaate
19.25—19.45 laulukesi
20.15—20.30 vana tantsumuusika
21.00—21.40 Sindingi-kontsert
23.15—24.00 orkester 

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.05 kelti trio
12.30 kinoorel
13.15 rahvalaule*
13.30 viiul
14.00 ameerika heliplaate
14.30 klaver
15.00 puhkpilliorkester*

15.30 R. Povelli kvintett
16.00 laulukesi
16.15 Boumemouthi linnaor
kestri kontsert. Solist: J.
Pougnet (viiul). Dvofak; 
,,Kelm talupoeg“ , avamäng. 
Tšaikovski: V iiulikontsert D-
duur. Haydn: Sümfoonia nr. 8, 
Es-duur. Dukas: ,,Nõiaõpila-
ne“ , skertso
17.45 klaver*
18.00 sõjaväeorkestrid*
18.30—19.00 N. W ethmari trio
19.25 BBC puhkpilliorkester.
Moszkowski: Marss. Kalinni-
kov-G. W illiam s: ..Tsaar Bo
ris“ , avamäng. Saint-Säens: 
..Omphale vokk“ , sümfooni
line poeem. O’Neill: ,,S ini
lin d “ , süit. Lalo; Norra rap
soodia. W agner: Jumalate 
saabumine Valhallasse oop. 
..Re in ikuld"
20.20—21.00 P. Yorke ja  ta 
orkester
21.15—22.40 promenaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester, 
W . W iddop (tenor), P. Beard 
(viiul) ja  C. Curzon (klaver). 
Juhatab H. J. Wood. Delius: 
Klaverikontsert. Elgar: Aaria. 
R. Strauss: ,,Kangelaselu“ , 
sümfooniline poeem
23.25 BBC orkester, koor ja 
solistid. Kavas: Moeran ja  
Bliss
0.2Q J. Loss ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00—21.45 ajaviitemuusika
22.50—23.25 W . Reynolds ja  ta 
oktett
23.35 J. Loss ja  ta band 
0.30—0.50 katkendeid Verdi oop. 
,,Don Carlos“ *

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.30 ajaviitesaade
22.50—23.25 kirev revüü
23.50 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.03—20.30 heliplaate
21.00—21.45 ajaviitemuus. Ork. 
2?.00—22.50 ajaviitemuus. Ork.
23.10—24.00 tantsumuusika

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist
20.25—21.35 ooperimuusika. Or
kester
23.20 tantsumuusika*
24.00—0.15 ingliskeelne infor
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
19.10—19.30 viiul
20.25—20.55 ajaviitemuusika.
Orkester. I b l : Avamäng. Ba- 
bušek: Slovaki tants. Halama- 
Slovaki huumor. Dusik: Tatra- 
romanss. Moyzes; Marss
21.10—21.35 heliplaate
23.35—24.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.00—19.40 tantsumuusika
20.00— 2̂0.30 viola da gamba.
Purce ll: Süit viola da gambale 
ja  tšembalole. K ilp inen; Süit 
viola da gambale ja  tšemba
lole
21.10—23.00 muusikaline ajavii
tesaade
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.10—19.55 orel
20.20—21,00 mustlaskapell
23.30—23.45 sõjaväeorkester 
0.10—1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—20.00 tantsumuusika*
20.15 klaver*
30.4.5—21.05 itaalia laule
21.20—22.00 ajaviitekonts. Ork.
22.20 ajaviitekontsert
22.45—23.45 restoranimuusika
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BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
31.30—33.00 sümfooniakontsert.
Solist: E. Z a t h u r e c z k y
(viiul)
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00— 1.00 Cilea ooper „Arles
lanna“

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
19.10—19.30 heliplaate
21.00—21.25 rahvalik kontsert
21.40—22.10 orkester
22.45—23.25 tantsumuusika

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika.
Puhkpilliorkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika.
O. Fricke kapell
11.00— 11.30 rahvalaule
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kester. Lortzing: ,,Tsaar ja
puusepp“ , avamäng. Volstedt; 
Lõbusad vennad. Bizet: meloo
diaid oop. „Carmen". R. 
Strauss: valss oop. „Roosika- 
valer“ . Buder: Vahemerel.
Schönian: Arabesk keelpillide
le. Adam: „K u i oleksin kunin
gas“ , avamäng. Bullerian: 2
vene tantsu. Rust: Heroiline
legend. Damp: H ällilau l
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
16.40 virtuoosid*
17.00—1,8.00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester. Rasch: ,.Muusi
kamehed“ , süit. Mozart: Diver
timento oboele, sarvedele ja 
keelpilliorkestrile. Werkmeis
ter: Prelüüd ja  menuett tšel
lole klaveri saatel. Bellini: 
,,Norma‘^ avamäng. Weber: 
Kutse tantsuks. Friedemann: 
Menuett serenaadist keelpilli
orkestrile. Komzak: Ilusal ro
helisel Narental
18.10—19.00 pärastlõunamuu-
sika. Leipzigi sümfooniaorkes
ter. Pfitzner: ,,Christelflein“ , 
avamäng. R. Strauss: Sere
naad puhkpillidele. Brahms: 
Ungari tantsud nr. 17—21. 
Humperdinck: meloodiaid oop. 
,,Hänsel ja  Gretel“
19.30—30.00 klaver. Gerda Net
te. Glasunov: Teema ja  variat
sioonid soome teemal. Skrja
bin : Prelüüdid
21.10— 2̂3.00 Berliini Filharmoo
nikud. Juhatab J. Schüler. Mo
zart: ,,Teatridirektor“ , ava
mäng.' Schubert: V sümfoonia, 
B-duur. Grieg: 2 sümfoonilist 
tantsu. Busoni: Avamäng ko
möödiale. Debussy: Fauni pä
rastlõuna. Borodin: Polovetsi
tantsud. L o thar: Avamäng
23.30—23.45 CoreUi: Sonaat
tšellole ja  klaverile
Ä4.00 orkestrikontsert*. Mo
zart: Kontsert viiulile, vioola
le ja  orkestrile, Es-duur. Doni- 
zetti i Kontsertavamäng. R. 
Strauss: Sarvekontsert
1.00—3.00 öömuusika (S)

BERLHN 356,7/841/100
19.00 ajaviitemuusika. Väike*
orkester. W in k le r : Nukupa-
raad. Kollo—meloodiaid. .Krü- 
ger-Hanschmann: õnnelik
päev. Edwards: Romantiline
muusika. Siegel: Täna tantsib 
Titina. Börschel: Varblase-
kontsert. Gabriel: V iiul laulab 
mollis. Bund: õrn  mäng. R ie
del: Balaton-tšardaš. Radecke: 
Tants. Smareglia: Itaalia fan
taasia

20.00—20.30 ajaviitemuusika*.
H. E. Groh (tenor) ja  B. v. 
Geczy orkester
21.15—23.00 ajaviitemuusika (F)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.15—19.50 heliplaate
20.00—20.40 ,,Sinine papagoi“ , 
ajaviitesaade. Tantsukapell 
Äl.lO—23.00 sümfoooniakont-
sert. Solist: Elisabeth Bischoff 
(viiul). Dohnanyi: Kontsert
viiulile ja  orkestrile. Bruckner:
V I sümfoonia
23.35 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 öömuusika. Orkester 
ja bariton

BRESLAU 315.8/950/100 
19.20>—19.55 klaver. Beethoven: 
33 variatsiooni, c-moll. Schu
bert: Muusikalised momendid 
C-duur, cis-moll ja  As-duur, 
op. 94
20.00—21.00 kuuldepilte Araa
biast,
21.10—23.00 Wagneri-õhtu.
Suur orkester, sopran, tenor 
ja  bariton. Ooperikatkendeid
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

HAMBURG 331,9/904/100
20.00—20.45 ajaviitesaade
21..10— 2̂3.00 pidu lik  kontsert.
Orkester, koor, orel, viiul sop
ran, bariton. W agner: ava
mäng ja  Elisabethi aaria oop. 
,,Tannhäuser“ . Bossi: Rõõmu- 
tund. Loewe: Pulmalaul.
Brahms: Akadeemiline pidu-
avamäng. Maler: 3 laulu. Ver
di: eelmäng oop. ,.Sitsiilia ve- 
repulm“ . Puccini: Tosca aaria 
oop. ,,Tosca“ . Ponchielli: 
,,Tundidetants“ , balletimuusika 
oop. ,,Gioconda“ . Verdi:: Leo- 
nore — Luna duett oop. ,,Tru
baduur“ . Bizet: mustlastants
oop. ,,Perthi ilus tü ta r“ . Ries: 
La Capricciosa (v iiu l). Mus
sorgski: Laul. Lang: õnnesoo- 
vi-kantaat segakoorile ja  or- 
ksstrilö
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455.9/658/100
19.30 bariton ja  klaver
20.00—20.50 ajaviitemuusika
21.10—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja  koor. *Berlioz: 
,,Beatrice ja Benedict“ , ava
mäng, Liszt: ,,Gaudeamus igi- 
tu r“ , humoresk segakoorile ja 
orkestrile. Weber: Kontsert
pala klaverile ja  orkestrile. 
Adam: ,,Yvetot kuningas“ ,
avamäng. Ponchielli: ,,Tun
dide tants“ , balletimuusika 
OOD. ,,Gioconda“ . Rossini: 
,,La casa di seta“ , avamäng, 
(jrieg: ,,Sügisetorm“ segakoo
rile ja orkestrile. Unger: Tür- 
gi-armeenia süit. R. Strauss: 
valss oop. ,,Roosikavaler“
23.15 heliplaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

LEIPZIG 382,2/785/120
19.20—19.40 Haydn; Walesi rah
valaule
20.00—21.00 kuuldepilte muusi
kaga
21.10—23.00 ajaviiteõhtu (V)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—20.00 heliplaate.
21.15—23.00 „Laulev, . helisev
Frankfurt“ , kontsert. O-rkester, 
koor ja  solistid. Westenberg: 
Avamäng komöödiale. Atter- 
berg; Kontsert klaverile ja  or
kestrile. Sibelius; ,,F in iand ia“ , 
helipoeem, — Ajaviitemuusika. 
Kavas: Schmalstich. Albeniz.
Schönherr, Suppš, Vetterling, 
Nedbal, Hönn, Kattnigg, B u 
der, Künneke jt.
23.30 rahvamuusika (S)
I,00 öömuusika (S)
3.00—4,00 öömuusika (Kb)

MÜNCHEN 405,4/740/100
19,20—20.00koorilaul
20.15—21.00 ajaviitemuusika*
2il.lO— 2̂3.00 Lehari operett
,,G iud itta“
24.00 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.00—8.40 tantsumuusika* ★ 8.55 
kuni 9.50 laule Briti saartelt*
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15—14.00 P. Martell ja  ta or
kester ★ 14.15 Tšaikovski heli
töid* ★ 15.00—15.30 F. Hartley 
ja  ta sekstett
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,813 m
16.00—16,55 puhkpilliorkester
17.15—18,00 varieteesaade* ★
18.35—19,00 N, W ethmari trio. 
Kavas: Tennent, Clarke, Sharpe, 
Enzolini, Heykens, K ing  jt.
16.86 m  19,66 m 35,53 m 31,55 m
19.20 tšello ★ 19.40—20.00 kitarri
muusika* ★ 20.20 muusikaline 
ajaviitesaade ★ 21.00—21.45
muusikaline ajaviitesaade-Ar 221.10 
kuni 23.40 viiul ja  klaver. Mo
zart; Sonaat A-duur (K. 305). 
Schumann: Sonaat a-moll,
op. 105
16.86 m 19,60 m 19,76 m 19,82 m

31.55 m
23.35—0.35 BBC Empire-orkester
ja  sopran Jo  Vincent. Weber; 
..Peter 'SchmoU“ , avamäng. 
Krauss; Popurrii W agneri oope
reist. Beethoven: ,,Ah! Perfido“ , 
stseen ja aaria, op. ‘65. Gounod; 
balletimuusika oop. ,,Romeo ja  
Ju liette“
16,»6 m 19,60 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
1.20—2.00 Brahms: Kvartett kla
verile ja  keelpillidele, g-moll, 
op. 25 ★ 2.20—2.40 kitarrim uu
sika* ★ 3.00—3.30 vokaalkvar- 
tett
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
5.10—5.30 kinoorel

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,41 m

8.30—9.00 ja  9.15—10.15 heli
plaate

19,68 m
12.00—13.00 ja  13.15—13.45 ja
14.00—14.30 muusika ülekanded
★ 15.20 heliplaate ★ 15.30—
laule, ★ 16,00—16,55 kammer
muusika.

25.24 m 31,41 m
18.00—19,00 muusika ülekanne ★
19.30—20,30 heliplaate ★ 21.30
—23,30 ülekanne

19.83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2,50—3.15 heliplaate 

,35.24 m 25.60 m
3.30—4.15 ja  4,40—5,00 heliplaate

ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusikat 
kõigile, ★ 9-30—10,30 merimees- 
te-saade, ★ 11,00—11.30 viiul, ★
12.00 kirev muusika, ★ 13.00—
14.00 ja  14,15—14,55 ajaviitekont
sert, ★ 16.30—16.45 koloratuur 
ja  flööt. ★ 17,00—18,00 merimees-
■fp—gqqHa

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17,45—18.15 a,javiitemuusika. ★
18.30—18,45 väike kammermuu
sika. ic  18,50 ajaviitemuusika, ★
19.15—19,30 klaver. ★ 20.00—21,00 
,,Sõprus Port Saidis“ , kuulde
mäng, ★ 21,30 sõjaväeorkester,
★ 22,15—23,00 tantse ja  veini- 
laule,
19,56 m 19,63 m 19,74 m 25,49 m

31,45 m
24.00—0,30 viiul. ★ 1.15—2.15
,,Sõprus Port Saidis“ , kuulde- 
mäne. -*■ 2.30—3,15 tantse ja  vei- 
nilaule, ★ 4,15 sõjaväeorkester,
★ 5,15—5,30 klaver,

ROOMA
25,40 m

11,40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika, Straussi ja  Le- 
hari valse. -Ar 13.s00 sümfooniline

muusika. Kavas; Rimski-Korsa
kov, Borodin, Cui, Mussorgski,
★ 14,30—15,45 ooperimuusika. ★
17.00 rahvamuusika. ★ 18.50—
19.09 Ciorano ooper „Andrea 
Cheenier“ , I I I  vaatus.

25.40 m 30,52 m
19.10—20,00 araabia muusika.

25,40 m
22.00—24,00 komöödia (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika, ★ 2,30 
—4,00 ooperimuusika, 
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ooperimuusika*, ★ 21.30—
22.00 ajaviitemuusika*
PHOHI — EINDHOVEN

16,8S m
14,25— 15,25 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee
les, ★ 21,45 ingliskeelne loeng 
ja  akordionisoolod*, ★ 22,05 päe
vauudiseid saksa keeles, ★ 22,15 
—22,35 ,,Sügisetondid“*.

17.00 
18.05 
19.10
20.00
20.15
20.15 
20.40

20.45
21.00
21.00

21.00
21.30

3L30
21.50

22.00
22.00
22.15

22.50 

23.00

24.00

0.10

23. september
Varssavi: A javiitemuusika 
Stokholm: Arenski: Trio 
Varssavi: Tanejeff: Trio 
T.T .T .: Kohvikumuusika 
B iia : Tšaikovski helitöid 
Breslau: Kammermuusika
Budapest: Verdi ooper 
,,A ida“ *
L ah t i: Orkestrikontsert 
Praha: Orkestrikontsert 
Bukarest: Weberi oop. 
„N õidkü tt“
Beograd: Rahvalaule 
Leipzig : Õhtukontsert 
,,Faust“
Berliin: A javiitemuusika 
T .T .T .: Saksa romanti
kute helitöid. B B  ork. 
Droitw ich: Beethoven:
I I  sümfoonia 
Praha: Janaceki-kontsert 
Frankfurt: Ajaviitekont
sert
London-B.: Promenaadi
kontsert
Varssavi: Orkestrikont
sert. Solist: A. Morales 
(klaver)
D-sender: Tšaikovski- 
kontsert*
Budapest: Mustlaskapell

TALLINN 319,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7,00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Mahr: polka ,,Harmoonika
vallatused; Kelmide trik id —
G. Mahr (akordion). Boulan
ger: Mustlasromanss; Ungari 
tants; Woods: pop. ,,Tädi Sal
ly “ — orkester, Moszkowski: 
Väike ööbik — Kardosch-laul- 
jad, Melartin: Laadoga laul
— orkester. Serov: aaria oop, 
,,Vaenulikud jõud“ , Mussorgs
ki; Trepak — F, šaljapin 
(bass), Auber: avamäng oop, 
,,Fra Diavolo“ — orkester
8,15 hommikupalvus — õp, R. 
Uhke
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam.
18.00 lastele. ,,Pasun hüüab 
tuutu-luutu . . . “ Lugusid ja 
laule suviselt karjarajalt

18.30 Lõbusad mängukarud*. 
Pata: Lõbus mängukaru. Brat
ton; Mängukaru väljasõit. Fu- 
õik; Vana toriseja. Munsonius. 
Tantsiv karu — orkester
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18.45 V. Mettus: Pööripäeval
19.00 Praegu algab sügis*.
Harrison: Kui suvi on möödu
nud — orkester. Moore: Viim
ne suve roos — keelpiliian- 
sambl. Sügis algab — Wal- 
iord Hydeni orkester. Tšai
kovski: Sügiselaul — E. Hai- 
nitz (tšello). Targama: tango 
„Sügisemõtted“ — A. Rinne 
(bariton). Gade: valss „Sü
g is“. Neago: Tähistaevas. Ke- 
telbey: Kuuvalge öö. Godin: 
valss „September“ — orkes
ter. Glasunov: Sügis — süm
fooniaorkester.

19.45 kodumaa ringvaade — A. 
Oidermaa

30.00 muusika kohvikust „H ar
ju “ . Verdi: katkendeid oop. 
„T rubaduur“ . Vollstedt: valss 
„Lõbusad velled“ . Leoncaval- 
lo: Mattinata. Rosenberg: Se
renaad; Lauluke. Vaarman: 
Eesti valss

20.40 päevauudised.
21.00 õige aeg. Teated
31.08 soololaule. A. Viisimaa 

(tenor). I ir i rahvalaul „ Ig a t
sus“ . Tosti: A vucchella. Mar- 
chesi: Barkarool. de Capua: 
Minu päike. Alvarez: La Par- 
tida. Massenet: aaria oop.
„Manon“

21.25 Türi: ins. E. Pajuste:
Kuivenduskraavide korras
hoiust

21.40 Türi: Põllumajanduslik
päevaküsimus

21.25 Tallinn ja  Tartu: H e l i 
p l a a t e

31.50 vSaksa romantikute heli
töid. R R  orkester, juh. prof. 
R. Kull. Schumann: a) Ava
mäng „Manfred“ : b) Andan
te espressivo. Mendelssohn: 
a) Kaks sõnadeta laulu; b) 
Rondo capriccioso. Weber: a) 
K irg lik  romanss; b) Skertso. 
Schubert: kaks jagu lõpeta
mata sümfooniast h-moll (Al
legro moderata — Andante).

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. A. Nie-
mise ansambl
17.30 retsitatsioon
18.20 koorilaul (naiskoor)
18,40—18.50 veste
19.15 loeng
19.35 laule. J. Survila (Lee
dust)
20.00 loeng
20.20 reportaaž
30.45—31.45 orkestrikontsert. 
Juhatab L. Rajter (Budapes
tist). Beethoven: „Egm ont“ ,
avamäne. Mozart: Sümfoonia
D-duur. Liszt-Polgar: Conso-
lation. Bartok: 2 ungari p ilti: 
a) õhtu mägedes; b) Karjase- 
tants. Dohnanyi: „Rura lia
hungarica“ , 3 osa

I.ahti
33.10 tantsu- ja  ajaviitemuu
sika*
33.10—24.00 kontsertmuusika* 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.20—18.00 salongmuusika. 
Sekstett ja  laul*
18.30 läti salongmuusika.
Sekstett. Dobrovolskis: Kor-
teež. Freimanis: Eleegia; M i
niatüür nr. 7.Grenevics: Poeem. 
Ivanovs: valss. Veilands: Me

loodia. Kraumanis: Valse lente
19.10 poola muusika*
19.30— 2̂0.00 dopelt-vokaalkvar- 
tett
30.15 Tšaikovski helitöid.
Orkester ja  Elza žebranska 
(metsosopran). „Pähk lipure ja“ , 
balletisüit. 3 romanssi. Fantaa
sia oop. ,,Padaemand“ . —■ 2 ro
manssi. —i Fantaasia oop. ,,Jo- 
lanthe“
21.35 Medinši laule
31.45—33.00 väike orkester.
Mendelsohn: Pulmamarss. Ed, 
Strauss: Pulmalaulud
22.15 Morena: ,,Kvintessent
sid“ , süit tuntud meloodiaist. 
Väike orkester
22.30 ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00 
18.45—19.00 
20.30—22.Ô0
22.15—22.50 
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10

Kaunas: heliplaate
K laipeda: helipl.
heliplaate
kontsert
heliplaate
ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Puhkpilliorkester. Kurpinski: 
Polonees. Moniuszko: ,.K rah
vinna“ , avamäng. Karlowicz: 
Laul. Sikorski : I I  valik legio- 
nääride laule Moniuszko: aaria 
oop. ,,H a lka“ ; masurka oop. 
„H alka“
12.25—12.57 A. Glasunov*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 ajaviitemuusika.
Orkester. Gorzynski : Marss.
Karasinski: ,,Elise“ , valss.
Kockert : Karakterpala. Lale- 
wicz-Seredynski : Soome hä lli
laul. W iehler: Mathis on sur
nud. Lindermann: ,,Mälestu
sed kolmest Straussist“ , po
purrii. Seredynski: Jalutus
pargis
18.00—19.00 tantsumuusika. 
Väike orkester
19.10—19.45 Tanejeff: Trio C-
duur klaverile, v iiulile ja  tšel
lole, op. 22
20.00—20.20 laule ja  aariaid. 
Kavas: Bach, Haydn, Mozart, 
Duparc
20.30—21.45 ,,Head reisi“ , a ja
viitekontsert. Väike orkester.
22.10—22.50 sõnalis-muus. 
sââ,dô
33.00̂ —33.55 orkestrikontsert.-
Solist: Angélique Morales (kla
ver). Cornélius: ,,Bagdadi ha
bemeajaja“ , avamäng. Sauer: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile 
nr. 2, c-moll. Glasunov: „M et
sas“ , sümfooniline fantaasia

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. H.
Duvanderi trio
14.30—14.45 laule
15.00—16.00 ajaviitemuusika. T. 
Broströmi orkester
18.05—18.30 Arenski: Trio k la
verile, viiulile ja  tšellole, 
d-moll, op. 32
19.00—-Ï0.00 heliplaate
31.00— 3̂12.30 ajaviitekontsert. 
Orkester
33.15—34.00 ajaviitemuusika.
V/aldimiri orkester ja  vokaal- 
solist

Ostes RET raadio 
omandate parima.

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.45—17.30 M. Hanseni an
sambl
18.50—19.15 laulukesi
22.25 heliplaate
22.45—23.05 taani koorilaule
33.35 viiul ja  tšemhalo. Senail- 
le: Sonaat g-moll. Emborg: So
naat
23.45 heliplaate
24.00—1.30 tantsumuusika
OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.05—18.55 ajaviitemuusika
19.20—19.45 klaver
20.30—20.50 kontsert
21.10—21.35 laulukesi
23.15—23.45 kontsert 

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 BBC orkester
12.45 orel
13.15—13.55 G. Elricki ansambl
14.15 kammermuusika
15.00 sõjaväeorkester
16.00 Carlton-hotelli orkester
16.45—17.20 jazzmuusika*
18.00 kontraalt
18.20—19.00 S. Krishi septett
19.45 bariton
20.00 BBC teatriorkester ja 
kontraalt
20.45 ,.Paradiisi saar“
21.15 J. Payne ja  ta band 
33.00^33.35 Beethoveni: I I  
sümioonia, D-duur
BBC sümfooniaorkester 
(prom.-kontserdilt)
23.20 R. K ing  ja  ta orkester
24.00 J. Jackson ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 kuuldemäng
22.00 varieteesaade
22.30 kinoorel
3i3.5fl| ipromenaadi-kontsert.
BBC sümfooniaorkester. H. 
Nash (tenor) ja  E. Petri (kla
ver). Juhatab H. J. Wood. Bu
soni : Rondo Arlecchinesco.
Liszt: Rigoletto-parafraas kla
verile. Schubert: ..Alfonso ja 
Estrella“ , avamäng
23.30 J. Jackson ja ta band 
0.30—0.50 klaver*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 kuuldemäng
22.00 varieteesaade
22.30 kinoorel
22.50 prom.-kontsert (LR)
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 helifilm imuusika*
21.00 klaver
21.30—22.00 orkester
22.15—23:00 orkester
23.10—24.00 tantsumuusika

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 ajaviitemuusika, 
Salongkvartett. Kavas: Lehar, 
Drdla, Glinka, Mory. Kalman. 
õernik, Leoncavallo
31.00—31.45 orkestrikontsert.
Dvorak: ..Karneval“ , avamäng 
op. 92. Godard: Romantiline
kontsert viiulile ja orkestrile, 
a-moll. op. 35 Nedbal: Scherzo 
caprice. Liszt: Polonees, op. 2
33.00— 3̂3.00 Janaceki-kontsert. 
Tšehhi Filharmoonia orkester. 
..Taras Bulba“ , sümfooniline 
rapsoodia. Sümfoniett

BRATISLAVA 299/1004
21.00—21.45 kontsert (Pr)
22.00—23.00 kontsert (Pr)

, 23.35—24.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.30—20.20 rahvuslik saade
21.10 heliplaate
21.30—23.30 kontsert (L)
23.50 öömuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.10—30.10 mustlaskapell
30.40—34.00 Verdi ooper ,,A i
da“ * (Milano ,,Scala“ )
0.10—1.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.00 kontsert*
20.15—20.40 heliplaate
31.00—23.45 Weberi oop. ,,N õid
kü tt“ . Ülekanne stuudiost 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.20 kontsert
19.50—20.30 heliplaate
21.00—21.30 rahvalaule
22.00—23.00 ülekanne (Pr)
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 kammermuusika
23.20—24.00 ajaviitemuus. Ork. 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.45 Napoli laule*
23.00—24.00 puhkpilliorkester 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
20.10—20.35 muusika
21.00 bariton
21.15 ,,M inna von Barnhelm“
22.30 Boswell Sisters*
22.45—23.25 kaasaegsete kompo
nistide helindeid

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika. 
Šrammelansambl ja  akordioni- 
kvartett 
'S 10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—13.55 lõunamuusika.
Puhkpilliorkester. Richter: 
Marss. Noack: Romantiline
avamäng. Westermann: Tõrvi
kutants. Loehr: ,,Kevadepäev 
Garmischis“ , valss. Mayer-Lin- 
denauer: Egerlandi tantsud.
K le tzk i: Galantne seiklus.
Lincke: laul op. ,,Indra rii
g is“ . Kertsch: Ungari marss
14.15— 14.45 lõunamuusika. Or
kester ja tenor. Weber: ,,Pre- 
ciosa“ , avamäng; aaria oop. 
,,Euryanthe“. Delibes: ,,A lli
kas“ , balletimuusika. Othegra- 
ven: Pulmalaul
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lapsed laulavad
17.00 rahvatantse. Orkester K a
vas: Ernst, Beethoven, K. List, 
Ih lau, Mory
18.00—18.45 muusika ja  luule.
Brüggemann: Trio flöödile,
viiulile ja vioolale. Bresgen: 
Kontsert kahele klaverile
19.00 bariton G. Hüsch, Kavas: 
Schubert ja  K ilpinen
19.30—20.00 B. V, Geczy orkes
ter*
20.15—21.00 ajaviidet. H. Fröh- 
lichi kapell ja solistid
21.10 Shakespeare: ,,Romeo ja 
Ju lia “ . Lothari muusika
22.45—23.00 itaalia aariaid*
23.30—23.45 Schubert: Intro-
duktioon ja  variatsioonid flöö
dile ja klaverile
34.00 Tšaikovski-kontsert*
Suur orkester. Slaavi marss. 
Serenaad keelpilliorkestrile. 
..1812“ , avamäng
1.00—3.00 öömuusika (F)

BERLHN 356,7/841/100
19.00—19.30 muusikaline ajavii
de. H. Buschi kapell. R itter: 
V iiuli polka. Meissner: Mu va
na kitarr heliseb. Rust: Sala
dused. Busch: Tervitus Johan
nile. Kaschubec: Mehhiko sere
naad, Muhr: Magyar Bor. Den
za: Funiculi-Funicula. Busch: 
Naeratus ja  suudlus sinult
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20.00—20.45 opereti- ja  ihelifil- 
mimeloodiaid*
21.10 Mozarti klaverimuusika.
P. Kiss. Klaverisonaat B-duur 
(K. 570). Variatsioonid Dupor- 
ti teemal (K. 573)
21.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester. Feldkötter; „Vallatu
sed“ , avamäng. Joh. Strauss; 
V iini veri. Weber: meloodiaid 
oop. „N õidkü tt“ . Ebert; Armu- 
stseen. Riedel: Idamaa stsee
nid. Taubert: Ilona. Borchert: 
Palume kuulata
22.30—23.00 Höffer: Sum-e lin 
na sümfoonia*
23.30 öömuusika (D
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.05—19.40 orel ja  koor
20.15—20.40 heliplaate
21.10—23.00 „Maailm , kus ei 
tunta igavust“ , ajaviitesaade. 
Tantsukapell ja  solistid
23.35 ajaviitemuusika. Väike or
kester
1.00—4.00 öömuusika. Tantsu
kapell ja  väike orkester

BRESLAU 315,8/950/100
20.15—21.00 kammermuusika.
Dittersdorf: Keelpillikvartett
Es-duur. Schumann: Kvintett
Es-duur
21.10 kirev saade
22.15—23.00 sõnalist ja  muusi
kat sügiseks. Keelpillikvartett
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuu
sika. Tantsukapell
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

HAMBURG 331,9/904/100
19.10—19.45 kammermuusika. 
Kavas: Sosen ja  Ladschek
20.00—21.00 Schubert: Oktett
kahele viiulile, vioolale, tšello- 
le, kontrabassile, klarnetile, 
sarvele ja  fagotile, F-duur, op. 
166
21.10—23.00 kuuldepilte iSchles- 
wig-Holsteinist
23.30 öömuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
20.30—20.50 laule*
21.10—22.00 kammermuusikat 
ja  luulet
23.15 heliplaate
23.30 öömuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

LEIPZIG 382,2 /785/120
19.20—19.40 viiul ja  klaver
20.00—20.45 puhkpilliorkester
21.30—22.30 õhtukontsert Parii
sist. Sümfooniaorkester ja  
koor. W agner: ,,Faust“ , ava
mäng, Berlioz: stseen Auer-
bachi keldris oop, ,,Fausti 
needmine“ , Schumann:,,Faust“ , 
stseen aias. Liszt: Fausti-süm- 
foonia, I I I  osa: Mephisto. Gou- 
nod: ,,Faust“ , eelmäng, Spohr: 
,,Faust“ , katkend, Rabaud: 
öösine protsessioon, Boito: 
vanglastseen oop. ,,Mefistofe-

22.45—23.30 kontserdi järg
23,45 öökontsert. Orkester ja  
sopran
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—20.20 heliplaate
21.15 sügisene muusika. Väike 
orkester ja  tenor
22.15— 2̂3.00 ajaviitekontsert. 
Suur orkester ja  bariton, de 
la Motte Fouque: 6 saksa tant
su, — 3 laulu. —■ Schubert: 
antrakt ja  balletimuusika oop, 
,,Rosamunde“ , Lürm ann: P idu
lik  muusika, op, 15
23.30 muusika (L)
1.00 öömuusika ajaviiteks*
3.00—4.00 öömuusika (Kb) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.20—20.00 solistid
20.15—21.00 ajaviitemuusika*
21.25—23.00 õhtukontsert. Or
kester ja  klaver. Mozart: öösi
ne serenaad, Chopin; Klaveri
kontsert e-moll. Rimski-Kor- 
sakov: ,,Tsaar Saltan“ , süit.

Klose: Haldjatants. Liszt:
,,Mazeppa“ , sümfooniline po
eem,
23.30 öömuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m 19,76 m 25,53 m

31.55 m
8.00—8.45 varieteesaade*
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15—13.35 tantsumuusika ★
15.00—15.30 meriväeorkester ja  
bariton
13.93 m 13,97 m 16,86 m  19.82 m
16.00 varieteesaade* 17.00—
17.20 viiul
16.86 m 19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20—20.00 BBC Empire-ork.
Kreisler: Väike V iin i marss.
Gungl: ,,Kasiinotantsud“ , valss. 
Suppe: ,,Kerge ratsavägi“ , ava
mäng. Drigo: polka ja  valss 
süidist ,,Arlekini m iljon id“ . 
Monckton-Talbot: ,,Arkaadia“ ,
katkendeid 20.30—21.15 varie
teesaade* ★ 21.35 J. Payne ja  ta 
band ★ 22.00— 2̂2.35 Beethoven;
I I  sümfoonia (promenaadi-kont- 
sert)
16.86 m 19,60 m 19,76 m  19,82 m

31.55 m
23.35—24.00 R. K ing  ja  ta orkes
ter ic  0.15—0.50 üliõpilaslaule*. 
Orkester ja  koor

16.86 m 19,60 m 19,76 m  25,53 m
31.55 m

1.35— 2.30 laule B riti saartelt* ★
3.0G(—3.30 J . Szigeti (viiul). Ve- 
racini-Corti: Largo. Schubert- 
Friedberg: Rondo. Paganini;
Kapriis nr. 24. - Debussy: Lina- 
iuukseline tüdruk; Minstrels. 
Mompou-Szigeti: Noored tüdru
kud aias
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 ni
5.00—5.20 tšello 5.50—6.05 
klaveriduo

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m  31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 1̂2.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 Pierme muusikaline 
komöödia ,,Fragonard“

25.24 m 31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne.

19,30—19,50 ja  20.00—20.30
heliplaate, ir  21.30—23,30 üle
kanne,

19.83 m 25.60 m
1.00—2.00 heliplaate.

25.24 m 25,60 m
3.30— 4.15 ja  4.40—5.00 heliplaate 

ZEESEN
13,99 m 19.63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kerge 
kontsert. ★ 9.30 klaver. ★ 9.45 
tantse ja  veinilaule. VJ 10.30 sõ
javäeorkester. ★ 11.15—1130 hit- 
leri-noored laulavad. ★ 11.45 va
nu tantse. ★ 13.00—14.00 ja  14.15
14.50 ajaviitekontsert. 15.15—
15.45 hitleri-noored esinevad. ★
16.30 väike kammermuusika, i-
16.45—17.45 ,,Sõprus Port Sai- 
dis“ , kuuldemäng.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15—
18.45 Bocherini: Kvintett. ★
18.50—19.15 ajaviitemuusika. ★
20.00—21.00 ,.Helisev gloobus“- 
kirev muusikaline tund. ir  21.45 
jahilaule. ★ 22.15—23.00 sümfoo
niline kontsert.

VÕRRATUT 

NAUDINGUT JA 

SUURIMA T KOKKU

HOIDU VUTAB IGA 

RAADIOKUULAJA KASUTADES

,,URANW‘
9 ANOODPATAREID •

19,56 m  19,63 m 19,74 m 25,49 m
31,45 m

24.00—0.30 Boccherini: Kvintett.
★ 1.00—2.15 vanu tantse. ★ 2.30 
—3.15 sümfooniline kontsert. ★
3.30—3.45 kaks avamängu. ★ 4.30 
—5.30 ,,Helisev gloobus“ , kirev 
muusikaline tund.

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
kammermuusika. ★ 13.00 Gior
dano ooper ,,Fedora“ , I  ja  I I  
vaatus. ★ 14.30—15.45 kammer
muusika. ★ 17.00 ajaviitemuusi
ka. Straussi ja  Lehari kuulsaid 
valsse. ★ 18.15— 19.09 rahvamuu-

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika.

25.40 m
22.00—24.00 muusika ülekanded 
(Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika. ★
2.30—4.00 klaver ja  sopran, 

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22,00 kontsert?*. Kavas; 
Schubert, Wagner, Gr^try- 
Mottl, Chabrier, Balakirev, 
Vacher, Morena

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14,25—15,25 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale

31,28 m
3.00—4,00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21,35. päevauudiseid inglise kee
les. 21.45ajaviitesaade*. 22.05 
päevauudiseid saksa keeles. ★
22.15—22.35 koorilaul*.

24. september
16.05 K iia : W agneri oop.

,,V alküürid“
16.30 Stokholm: A javiitemuu

sika
18.30 R iia : Orel
19.15 D-sender: Kammer

kontsert
21.00 Droitw ich: Promenaadi

kontsert. Rachmaninov
21.10 D-sender: Lehari op.

,,Lõbus lesk“ *
21.10 Leipzig: Kattn igg i op. 

,,Thule vürst“
21.10 Breslau: A javiitemuusika
21.15 T.T.T.: Liistilisi lugu

sid sõnas ja  muusikas
21.35 Bratislava: Vojaceki op.

,,Korsaar“
22.00 M ilaano: Cilea oop. ,,Ar- 

leslanna“
22.40 Budapest: Orkester
23.05 Droitw ich: Ajaviitekont

sert

TALLINN 319,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
W eill: Tantse. ,,Kolme-krossi- 
ooperist“ — orkester. Fenyej: 
Ära ütle hüvasti, vaid ütle nä
gemiseni; Sa oled täna teist
sugune — Z. Leander. de Bot- 

tari; valss ,,Troika“ — orkes
ter, Millöcker: pop, op, ,,Ker
jusüliõpilane“, K ing ; M inu 
õnnesaar, Boulanger; Jä ta  
m ind üksi, Lehar: laul op, 
,,Lõbus lesk“ — orkester. De
bussy: Menuett — P, Casals 
(tšello). Fant. H. Fincki heli
töist — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
E ilart

8.35 perenaistele. Turuteated
17.50 teated ja  reklaam
18.00 Noortele. Merejutte: H.
Lange ,,Vana kapten“ ja  J. 
London ,,Esimese järgu mad
rus“

18.30 homme on pühapäev!*
Carste; valss ,,Pühapäevalap- 
sed" — orkester. Doelle: pop. 
,,Ja  sina, m inu kallim , sõidad 
kaasa“ — Schimmelpfennig 
(orel). Dostal; Täna on mulle 
pühapäev, Lehar; Maailm keer
leb ümber armastuse — M, 
Eggerth, Clutsam: Südame
soov. Henderson; Sorrento 
rannal. Stolz; K ingi mulle 
oma süda. Waldteufel; valss 
,,Kõige armsam“ — orkester. 
Bixio; Kõnele mulle armastu
sest, Mariu —• V. Ludw ig (te
nor.) H all: Popurrii armastuse- 
lauludest. Noack: Madam
Pompadouri mängutoos — or
kester. Benatzky; pop. op.
,,Valgehobu võõrastemajas“ — 
operetiansambl. Krome: K u ld 
ne mängutoos — orkester. 
.Schrammel; marss ,,Kunst ja 
loodus“ — ansambl.

19.30 K. Jungerman: Psühho
analüüsi vastased.

19.50 vana tantsumuusika — 
,,Hõišsa-poisid“ ja  heliplaadid

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 kümme m inutit saatekavast
21.15 lustilisi lugusid Sõnas 
ja muusikas. Kaastegevad R R  
orkester, soliste ja  J . Tõnopa

22.55 õige aeg. Päevauudised j i  
sporditeated

23.15—24.00 tantsumuusika ,,Glo- 
riast“ —■ K. Strobeli orkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00 kooliraadio

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 lastele
18.20 veste
18.30 heliplaate
18.40—18.50 lõõtspill. Jorma 
Juselius (12 aastane)
19.15 reportaaž (Hel-singi lin 
naorkestri harjutustund)
19.40 ajaviitesaade
20.30 tantsumuusika. G. de 
Godzinsky (klaver)
20.50 intervjuu 
2L13— 21.45 orkester
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert (La)
17.40 noortele
18.00 heliplaate
18.30 heliplaate (La)
18.40—18.50 lõõtspill (La)
19.15 nädala ringvaade
19.30 reportaaž
20.30 tantsumuusika (La)
20.50 ajaviitesaade
21.15—21.45 orkester (La)
22.10—24.00 tantsumuus. (La)

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
16.0.5—18.10 Wagneri ooper 
,,V alküürid“
lis.30 orel. A. Ozolinä. Mendels
sohn: I  sonaat, f-moll. Schur: 
Orud. Karg-Elert: Variatsi
oonid. Koraal
19.00 läti laule ja  poeeme
19.45—20.00 Geigar: ,,A — Z“ , 
tuntud meloodiaid. Väike or
kester
20.15 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, vokaalsolistid, sakso
fon
2L.'25 saksofon. Thomas; ro
manss oop, ,,M ignon“ . Schu-
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mann: õhtulaul. Tartini: Ada
gio cantabile. Mozart; Lar
ghetto
21.40—23.00 „Skandinaavias“ ,
väike orkester. Wesslander : 
„Hanibo", rootsi rahvatants. 
Juel-Frederiksen : , .Skandinaa
vias“ , süit, op. 7
22.15 tantsumuusika;*
23.00—24.00 tantsumuusika res
toranist

KAUNAS
Klaipeda
13.15—13.35
15.15—16.00
20.30—21.00 
21.50—22.20
22.30—22,50 
23.00—23.30

1961/153/7 
531/565/10 

Kaunas: heliplaate 
Klaipeda: helipl. 
ajaviitemuusika 
kontsert 
heliplaate 
tantsumuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Puhkpilliorkester. Wojakows- 
ki: Sõjaväemarss. Lachman:
Polka-masurka. Osmanski: 
Oberek. J. Strauss: popurrii
op. ,,Mustlasparun“ . Verdi: 
hümn ja marss oop. ,,A ida“ . 
Schmidt:: Valss. Osada: Marss
12.25—12.57 moodsad pianistid*
13.03— 1̂4.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusika^
Orkester. Lenz: Marss. Flet
cher: „M askiball“ , valss-kap- 
riis. Armandola: ,,Mälestused 
Kairo.st“ , süit. Keler-Bela: 
Koomiline avamäng. Delibes: 
valss balletist „Coppelia“ . 
Lenz: „Seitsme pöialpoisi ju u 
res“ , romantiline intermetso. 
Delibes: p idulik tants balle
tist ..Coppelia“.
18.00—19.00 tantsumuusika. P. 
Rynase ansambl
.19.10—19.45 Mav^er ja  oboe. 
Händel: Variat.sioonid d-moll. 
P. E. Bach: Rondo D-duur
(klaver). —■ Marcello: Oboe-
kontsert. — Scarlatti: Bur
leskne menuett. Haesler: Gi- 
gue d-moll (klaver)
20.00—20.20 Raffi laule
20.30 ajaviitemuusika. Dzierza- 
nowski rahvuslik ansambl ja  
koor
21.00—21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10—22.50 ajaviitemuusika. 
Dzierjanowski rahvuslik an
sambl, koor ja  ,,Raadiokvar- 
tett"
23.00—24.00 „Üllatuste tund“ . 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.3*0 ajaviitemuusika
14.00—15.001 ajaviitemuusika. F. 
Englundi orkester
15.30—16.00 ajaviitemuusika.
L. Ekströmi orkester
16.30—17.30 ajaviitekontsert. 
Orkester
18.05—18.30 vokaalkvartett
19.00—20.00 heliplaate
20.45 vana tantsumuusika
21.15—22'. 15 ülekanne Berliinist. 
Zarah Leander laulab
22.45—23.00 kinoorel*
23.15 populaarseid laule
23.30 tantsumuusika Ameeri
kast
24.00—1.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.30—22.30 raadiorevüü
23.30—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
Jelöy 48,94/6130/1
*18.35—19.00 laulukesi
19.30—19.45 orkester
20.15—20.50 orkester

21.15 ülekanne Berliinist. Zarah 
Leander laulab
22.15—22.40 kontsert
23.15—24.00 tantsumuusika

OROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 vokaalsolistid*
12.'S0 BBC orkester ja  tenor
13.20 tantsumuusika*
14.00 kammermuusika*
15.00 tenor ja  klaveriduo
15.45—16.45 BBC orkester ja 
viiul
17.00—17.30 koorilaul
18.00—19.00 H. Hall ja  ta or
kester
19.45 L. Bridgewateri kvintett. 
Kavas: Rameau, Austin,
White, Auric, Delibes, Re- 
bikov, Raff jt.
20.30 ajaviitesaade
21.00—22.35 pi'omeuaadi-kont- 
sert. BBC sümfooniaorkester. 
Oda Slobodskaja (sopran) ja 
Moiseiwitsch (klaver). Juha
tab H. J. Wood. R  a c h m a- 
n i n o V i helitöid. Ooperi- 
prelüüd. Laul. K laverikont
sert nr. 2, c-moll. I I I  süm
foonia, a-moll
23.05 BBC teatriorkester ja
sopran. Verdi: ,,Nabucco“ ,
avamäng; aaria oop. ,,Truba
duur“ . Ponchielli: ,,Kadunud 
poeg“ , balletimuusika. Bizet: 
aaria oop. ,,Pärliots ijad“ . 
Chabrier: Habanera. Dvorak:
Polacca. Wormser: Phrynette
valss. Joh. Strauss: Tšardaš.
V. W illiam s: „The Vasps“ ,
ballett ja  lõpupilt
24.00—1.00 J. Harris ja  ta 
band

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 kinoorel
21.30—22.30 varieteesaade
23.00 oboe, fagott, klaver. K a
vas: Loeillet ja Poulenc
23.30 ameerika tantsumuusika. 
T. Dorsey ja  ta orkester
24.00—0.50 J. Harris ja  ta band

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 kinoorel
21.30—22.30 varieteesaade
23.30—24.00 tantsumuus. (LR) 
0.15—0.50 tantsumuusika (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00 ajaviitemuusika. Orkester
21.30—23.00 kabareesaade
23.10— 1.00 kontsert*. Beetho
ven; Leonore-avamäng nr. 1. 
R. Strauss; katkendeid oop. 
,,Roosikavaler“

PRAHA 470,2/638/120
19:20—20.00 puhkpilliorkester. 
Kavas: Smetana, stole, Senn- 
hofer, Obruõa, Vagner, Kmoch, 
Poncar jt.
20.21—^21.20 ajaviitemuusika 
21ä35—22.55 operett (Br)
23.20 heliplaate
23.35—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
20.20— 2̂1.20 ajaviitemuusika
21.35—22.55 Vojaõeki operett 
,,Korsaar“
23.35—0.30 tantsumuusika

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.00—19.30 avalik laulutund
21.10—2;3'. 00 kirev saade
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, sopran, šrammel- 
ansambl. Kavas: Viga-(Jabriel, 
Strauss, Zelwecker, Stolz, Lé
har, W inkler, Prechtl, Grothe, 
Hofmann, Mohr jt.
1.00—4.00 öömuusika (B) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nylregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00 Simenffy helitöid. Vokaal
solistid ja  m u s t l a s k a -  
p e 1 1
21.15—22.15 Zarah Leander lau
lab. ülekanne Berliinist

22.40—24.00 orkester. A dam ;
Avamäng. Bizet: ,,Arleslanna“ , 
I  süit. Buttykay: Variatsioonid 
ungari rahvalaulu teemal. Pe- 
regrin: Sümfooniline poeem.
Tšaikovski: valss ja  barok-
tants ,,Karaktersüidist“ . Rims- 
ki-Korsakov: ,,Lumivalgeke“ ,
süit. Ziehrer: Valss 
0.10—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
20.20 laule
20.45—21.00 heliplaate
21.15—22.00 tantsumuusika
22.20 tantsumuusika
32.45—23.45 restoranimuusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 heliplaate
21.00—23.00 serbia õhtu (laule, 
tantse ja  rahvaviise)
23.20—23.45 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂0.50 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—20.50 ajaviitemuusika
22.00 Cilea ooper „Arleslanna“
1.00—1.30 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
19.30—19.55 ländlereid*
20.00—20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
20.30—20.45 balletimuusika*
21.00 sõjaväeorkester
21.20 rahvalik õhtu
23.15—23.55 tantsumuusika* 

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika.
Puhkpilliorkester
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika.
Orkester. Heyden: Marss.
Adam: ,,Nürnbe-gi nukk“
avamäng. Schönherr: ,,F lugs
um i“ , austria rahvatants. Jo 
nes: Mimosa-valss. Becce:
Päev mägedes. Puccini: me
loodiaid oop. ,,Tosca“ . B lan
kenburg:' Germaani truudus. 
L inat: ,,õitsev mets“ , avam. 
Robrecht: Intiimsed vestlused
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 ,,M ida kõik meelsasti 
kuulavad“*
17.00—19.00 pärastlõmiamuus.
Orkester. Fischer: Helisev nä
dala-ringvaade. Jos. Strauss: 
,,Transaktsioonid“ , valss. 
Thomas: ,,M ignon“ , avamäng. 
Grieg: Põhjamaa viisid keel
pilliorkestrile. Suppe: ,,I1 pri- 
mo amore“ , idü ll flöödile ja 
orkestrile. Ed. Strauss: A r
mastusest temakese vastu. 
Künneke: meloodiaid op. ,,õn 
nelikku reisi“ . Millöcker; 
,,Kerjusüliõpilane“ , avamäng. 
Drigo: ,,Arlekini m iljon id“ ,
süit. Zilcher: Serenaad keel
pilliorkestrile. Köppke: Eksi-
tu led ; Maskeraad (ksülofon ja 
orkester). Bortkiewicz: Kana-
õues. Raymond,: Suurel sõidul. 
Kopetzky: Bgerlandi marss.
19.15—20.00 kammerkontsert.
Mozart: ,,I1 re pastore“ , ava
mäng. Dittersdorf: Kontsert-
sümfoonia kahele oboele, ka
hele sarvele, fagotile ja  keel
pilliorkestrile. Gluck; ,,Don 
Ju an “ , balletimuusika

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

20.15—21.00 laulumäng
21.10—33.00 Lehari operett 
„Lõbus lesk“ *
23.30—23.45 Bach: Prelüüd ja 
fuuga klaverile
24.00 uus ajaviitemuusika*.
Suur orkester ja  iviiul. Dres- 
sel: Avamäng muinasjutule.
Budde; Romanss ja  humoresk. 
H am ann: Rondo capriccioso
viiulile ja orkestrile, Riege: 
Burlesk, Rasch: ,,Muusikame
hed“ , süit
0.50 heliplaate
1.00—3.00 öömuusika (S)

BERLHN 356,7/841/100
19.00 ooperimuusika*
20.00—21.00 sõjaväeorkester. 
Marsse
21.10—23.00 ,,Kui muusika kõ
lab ahvatlevalt“ . W . Libiszows- 
ki kapell, H. Munsoniuse lõ
bus kvartett ja  solistid
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi
ka. Väike orkester ja  H. Fröh- 
lichi kapell
3.00—4.00 öömuusika (B)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.30—20.40 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolistid
21.10 rahvuslik saade
22.10—28.00 heliplaate
23.40 ajaviitemuusika. Väike 
orkester
1.00— 1.00 öömuusika (B)

BRESLAU 315,8/950/100
19.00 kuuldepilte Itaaliast
19.40—19.55 heliplaate
21.10—23.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika. Orkester, koor, tant- 
sukapell ja  klaver. Bullerian: 
Vene tants nr. 1. Tšaikovski: 
Valss V sümfooniast. Gebhardt; 
„Aragoonia“ , hispaania tants. 
Rixner; ,,Bagatell“ , avamäng. 
Küster: Väike ju tu s tu s :; Tuli
värk. Igelhoff: ,,Igaüks, kes
teda tunneb“ , foks. J. Strauss: 
,,Cagliostro V iin is“ , avamäng. 
Schlemm: Romantiline valss.
Küster: 3 tantsustseeni klave
rile ja  orkestrile. Cántico; 
Unelmad pampases. Boulanger; 
Da capo. W achmuth: Mustlas- 
viisid. Liszt: Tarantella sü i
dist ,,Venezia e Napoli“ . K üs
ter: Bagatell. Kreuder; Kord 
olla südamest armunud. Joh. 
Strauss; ,,V iini veri“ , valss
23.30 tantsumuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika ajavii
teks*. Orkester ja  klaver

HAMBURG 331,9/904/100
19.20—19.50 koorilaul 
20.00̂ —20.45 lõbus saade
21.10—23.00 K attn igg i operett 
„Thule vürst“
23.20 tantsumuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (B)

KÖLN 455,9/658/100
19.10 välissaksa luulet ja  laule
20.00—20.50 ajaviitemuusika. 
Sekstett
21.10 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 naljamäng
23.15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu-

2.00— 4.00 öömuusika (B) 

LEIPZIG 382,2/785/120
19.15 ,,Egerlandi talupojapulm “
20.00—31.00 X V II I  sajandi suur
meistrite tantse ja  laule. So
pran, bass, klaver, tšembalo, 
viiul, vioola, tšello. Kavas: 
Bach, Händel, Gluck, Haydn, 
Mozart, Beethoven
21.10—33.00 Kattn igg i operett 
,,Thule vürst“
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
3.00—4.00 öömuusika (B)

FRANKFURT 251/1195/25
19.30—19.50 heliplaate
20.00—21.00 sõjaväeorkester
21.15—23.00 lõbus saade
23.30 tantsumuusika (M)
1.00 öömuusika (S)
3.00—4.00 öömuusika (B)
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Oh, needkunstnikud!
K u u l s u s e d  l a m b i p a l a v i k u  pae l u s .

„Kui ei oleks seda hirmsat lambi- 
palavikku, armastaksin esinemist 
teatri- või kontsertlaval kogu süda
mest, ilma et omaksin ühtki kõrval- 
huvi,“ ütleb L u c r e z i a  B o r i  sä
ravamaid tähti ooperitaevas. „Aga 
see talumatu esinemiserutus rikub 
kõik. See on nii piinav ja närvesööv, 
et hakkad paiguti .lava ja esinemist 
kas või vihkama!“

,,Ärgu arvatagu, et lambipalivikku 
tuntakse ainult noore algajana,“ lau
sub sama asja kohta T i t o  Sch i p a ,  
kelle laul tuntud kõigile. Ei. See on 
midagi, millest ei vabaneta täielikult 
ilmaski. See on midagi, mis nõristab 
sappi näitleja-muusiku ellu isegi siis, 
kui muidu kõik läheb hästi.“

Kui oleks need sõnad ütelnud mõned 
algajad, poleks nende üle imestanud 
vist keegi kes teab kui palju. See sõ
na lambipalavik on selleks liig hästi 
tuntud ka kõige laiemates ringkonda
des. Vähe võõrastav võib mõnele olla 
ehk ainult see, et lambipalaviku ees 
tunnevad hirmu isegi sellised kuulsu
sed nagu Lucrezia Bori ja Tito Schi
pa, kes igal esinemisel võivad juba 
ette kindlad olla oma edule. Aga see 
on juba kord nii. Pealegi ei kannata 
lambipalaviku all üksinda nemad, 
vaid enamik teisigi kuulsusi.

Viperustest, mida põhjustanud 
ainuüksi lambipalavik, teatakse jutus
tada mõningaidki lõbusaid lookesi. 
Paraku ei ole need lood ilmaski palju 
uskujaid leidnud. Selliseid lugusid 
peetakse pahatihti ainult nendeks va
gadeks valedeks, mida reporterid ja 
reklaamiagendid armastavad vahete-

Sergei Rachmaninov kannab endaga 
enne kontserti kaasas suurt vaskkuuli, 

mis täidetud sooja veega.

vahel ühe või teise kunstniku huvita
vaks tegemiseks ajada. Mõnel puhul, 
tõsi jah, võib ju asi nõnda mõteldud 
olla, kuid tõsi on seegi, et lambipala
vik sagedasti kõige kuulsamad kunst
nikudki üpris koomilistesse olukorda
desse asetab. Kunstnik võib esinedes 
olla meeliköitev ja vaimustav, aga 
sealsamas ka ainult mõni hetk enne 
etteastet otse naeruväärselt abitu.

Vüni endine kauaaegne kontsert- 
büroo omanik Hugo Knepler ütleb sel
le kohta oma raamatus „Oh, need

kunstnikud!“ kokkuvõetult: „Igal
paremal kontsertsaalil on oma kunst- 
niketuba, see vaikne nurgake, kus 
kunstnikud veedavad viimase esine- 
miseelse vaba aja. Kui nende tubade 
seinad võiksid kõneleda, teaksid need 
jutustada palju huvitavat. Otse usku
matutena näivaid lugusid sellest, mi
da kunstnikud neil minutitel teevad. 
Kui palju on siin pisaraid, ärevust, 
kirumist ja muud! Iga etteaste eel 
on sama ärritus, sama närvilikkus, 
sama hirm! Ja nii kordub see päe
vast päeva, nädalast nädalasse, aas
tast aastasse!“

On loomulik, et kõigi kunstnike juu
res ei avaldu lambipalavik ühesugusel 
viisil, vaid igaüks neist selle all kan
natades end peab ülal isesuguselt. 
Üksikmd ühiseid jooni võib aga pal
jude juures märgata siiski. Nii van
nuvad paljud kunstnikud tihti enne 
kontserti, et see esinemine on viimane 
ja nad enam kunagi kuulajate ette ei 
astu. Nende närvid ei kannatavat 
enam kauem seda kurnavat pingu
tust.

„Ei ilmaski, mitte ilmaski enam!“ 
kinnitab sel puhul alati kuulus tenor 
R i c h a r d  Taube r .  ,,See võib ini
mese teha lihtsalt hulluks! Sõidan 
kohe kuhugi maale, hakkan seal kas 
või karjaseks, aga laulda — ei, ei, 
ei! . . . “ Sopran T o t i  d a l  M o n t e  
leiab aga sagedasti enne kontserte, et 
ei olevat suuremat rumalust kui laul
mine, palub tühistada kõik sõlmitud 
esinemislepingud ja lubab sõita juba 
järgmisel päeval kuhugi sanatooriumi 
parandama oma rikutud närve. Sealt 
tagasi tulles lubab ta enam mitte ku
nagi esineda avalikkuse ees. Um'bes 
taolisi sõnu räägivad ka paljud teised. 
Nii kohe kui esinemine möödas, on 
aga unustatud kõik endised lubadu
sed. Sõlmitakse lepinguid uute esine
miste kohta, naerdakse ja ollakse 
rõõmus, leides, et kunstnikuelu on vä
ga ilus. Ja eelpool mainitud Rich. 
T a u b e r  sõnab siis sagedisti: „Ma 
ei suudaks taluda elu ilma kontserti
deta. Oleksin õnnetu, kui ma ei saaks

MÜNCHEN 405,4/740/100
19.10—20.00 solistid
20.00—21.00 ajaviitemuusika*
21.10 lõbusaid kuuldepilte 
muusikaga
22.00—23.00 kirev muusikaline 
tund
23.20 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

DAVENTRY
16.86 m  19,66 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
9.00—9.40 W . Hydeni orkester*
12.45 varieteesaade* ★ 13.30—
14.05 üliõpilaslaule*. Orkester ja  
koor 14.25 orkester -Ar 15.00—
15.20 tšello
13.93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m
17.00—17.30 koorilaul ★ 18.30—
19.00 tantsumuusika
13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
20.30—21.00 ajaviitesaade ★ 21.30 
kuni 22.30 varieteesaade
16.86 m 19,66 m  35,53 m 31,55 m
23.45 varieteesaade* ★ 0.30—1.00 
tantsumuusika
16.86 m 19,60 m  19,76 ra 19,82 m

31.55 m
1.25— 3.00 tantsumuusika -Ar 3.00 
kuni 3.30 W . Walkeri oktett ja  
bass

19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade* 

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m 31,41 m

8.30—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45 
—10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—-14.30 muusika üle
kanded. -Ar 15.20 heliplaate. ★
15.30 vene ja  mustlasromansse. 
Mustlaskvartett ja  kitarristid.
16.30—17.00 laule.

25.24 m  31,41 m
18.00—19.00 muusika ülekanne.
-A- 19.30—19.50 ja  20.00—20.30
heliplaate. -A- 21.30—23.30 üle
kanne.

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.50—3.15 heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15-ja 4.40—5.00 helipl. 

ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika 
nädalalõpuks. -Ar 9.30 kammer
muusika. -Ar 10.00 ,,Helisev gloo
bus“ , kirev muusikaline tund. 'k
11.00—11.30 jahilaule. ★ 12.00
,,Tulivärk nädalalõpuks“ ★ 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite-

kontsert. -A- 16.30—18.00 lõbus 
tantsuõhtu.

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. -Ar 18.15—
18.45 koorilaul. 18.50—19.30
ajaviitemuusika. -Ar 20.00— 2̂1.00 
„Tulivärk nädalalõpuks“ . ★
21.45—23.00 ,,Merry go-round“ .

19,56 m  19,63 m  19,74 m  25,49 m
31,45 m

24.00—0.45 ajaviitemuusika. ★
1.00—2.00 ,,Tulivärk nädalalõ
puks“ . -A- 2.30—3.15 kirev m uu
sika. -Ar 4.15—5.30 tantsumuu
sika.

ROOMA
25.40 m

11.40 araabia muusika, 'k  12.00 
ooperimuusika. ★ 13.00 rahva
muusika. ★ 14.30—15.45 katken
deid Donizetti oop. „Arm ujook“ .

17.00 kammermuusika, ic  18.15 
— 1̂9.09 ajaviitemuusika.

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika.

25.40 m
22.00—1.00 Cilea ooper ,,Arles- 
lanna“ (Mi).

25.40 m 30,62 m
1.00—2.25 ooperimuusika. 2.30—•
4.00 kammermuusika.

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ajaviitemuusika;*. -Ar 2'1.45 
—22.00 Haydn: Kvartett Es-
duur, op. 50 nr. 3*

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.25—15.25 Phohi saade H ol
landi Ida-Indiale (15.00—15.25 
kontsert) .

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les.-A-21.45 nagauta katkendeid*. 
-Ar 22.05 päevauudiseid saksa 
keeles. ★ 22.15—22.35 jaapani or
kestrimuusika.

Z e i t i g e  „ R a a d i o "
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. „Raad io " tellim isi võ

tavad vastu kõik postiasutised.
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Sopran Toti dal Monte leiab enne kontserte, et ei ole suuremat 
rumalust kui laulmine ja palub tühistada lepingud.

enam laulda.“ To t i  d a l  M o n t e  
lausub aga pärast kontserte naerata
des: „Kui kaunis on laulda! Mul on 
kahju, et ma ei jõua laulda igas lin
nas. Teeksin seda meeleldi.“

Kui peatuda üksikute kunstiliikide 
juures, tuleb märkida, et kõige vähem 
kannatavad lambipalaviku all pianis
tid. Seda võib-olla sellepärast, et kla- 
veriklahvid on küllalt laiad ja neist 
,,mööda raiumist“, nagu seda kunst
nike hulgas nimetatakse, on alati 
enam-vähem võimalik vältida. Kuid 
mõndki huvitavat on juhtunud siingi. 
Rida aastaid tagasi Viinis esinedes oli 
kuulus P a d e r e v s k i  ühe kontserdi 
eel väga ärritatud. Ta tegi korraldu
se, et kedagi tema juurde garderoobi 
ei lastaks, nagu seda siis ikka juh
tus, kui kunstnik märgatava lambi
palaviku all kannatas. Tema üksin
dust ei tohi neil puhkudel segada kee
gi, kuna Paderevski vastasel puhul 
märatsema hakkaks. Tol õnnetul õh
tul juhtus aga siiski kunstniku garde
roobi ukse avama keegi tema vana 
sõber, kellel keelust polnud aimugi.

„Välja, lontrus, või ma ei mängi 
täna üldse!“ hüüdis Paderevski nii 
kõvasti kui jaksas ja hakkas selle jä
rel riidlema agendiga, kes kunstniku 
arvates polnud võtnud tema keeldu

häda siis,, kui vaskkuul juhtub maha 
kukkuma! Sel puhul kardab Sergei 
Rachmaninov kontserdi ebaõnnestu
mist ega taha kuidagi poodiumile 
minna. Varem, kui on pesnud käsi 
kolmel korral. Kadunud d ’ A l b e r t ,  
kes polnud üksinda tuntud helilooja, 
vaid ka rahvusvahelise kuulsusega 
klaverikunstnik, ei suutnud enne 
kontserti minutit aegagi olla garde
roobis. Ta tuli kontsertsaali alati vii
masel hetkel, sööstis siis otsekohe 
poodiumile alustades seal mõni hetk 
hiljem mängu sellise hooga, nagu 
oleks ta klavri peale vihane. Selline 
teguvüs viis meeleheiteni mõnegi 
kontserdi korraldaja, kes polnud tead
lik d’Alberti harjumustes. Vähe aega 
enne kontsertide algust saatsid nad 
oma agendid otsima kunstnikku, kes 
näis esinemise olevat unustanud. Kuid 
siiski ilmus ta viimasel hetkel ikka 
ise kohale. Ning sagedasti oli ta seal
juures nii kuri, nagu seisaks tal ees 
mõni äärmiselt vastik toiming. 
W. B a c k h a u s ,  Saksa tänapäeva 
silmapaistvamaid pianiste, selle vas
tu armastab oma garderoobis lõbu
salt vilistada ja laulda. Sel kombel 
loodab W. Backhaus oma mõtteid eel
olevalt kontserdilt eemale juhtida.

küllalt tõsiselt. Viimane tegi aga Pa- 
derevskile selgeks, et tagasiaetu oli 
tema parim sõber. Nüüd ruttas Pade
revski kohe välja, kaelustas ja suud
les sõpra mõlemale põsele. Vahejuh
tum oli sellega likvideeritud.

Teistest klaverikunstnikest kannab 
S e r g e i  R a c h m a n i n o v  endaga 
enne kontserti alati kaasas suurt 
vaskkuuli, mis täidetud kuuma veega. 
Ta soojendab sellega oma sõrmi ja

Yehudi Menuhin palub enne kontserte 
pisarsilmil, et teda üksi ei jäetaks.

Martha Eggerth on enne kontserte 
väga vaikne.

Samuti toimib Backhaus ka mik
rofoni ees esinedes.

Viiuldaja B r o n i s l a v  Hu b e r -  
m a n n selle vastu ei pane enne kont
serti oma muusikariista käest. Isegi 
siis, kui üks jalg on juba poodiumi 
trepil, mängib ta veel oma passaaže.

Kuulus F. K r e i s l e r  on üks neist, 
kes enne kontserti on valmis kas või 
põgenema. F. Kreisler on alati nii 
närviline, et tal sagedasti kontserdi 
kava kipub segi minema. Saatja ja 
kontserdi korraldajad peavad temale 
iga, pala lõppemise järel korduvalt 
meenutama, mida järgmiseks mängi
da tuleb. iTa poodiumilt lahkudes ei 
mäleta Kreisler sagedasti seda, mis 
ta juba mängis või veel mängima 
peab. On juhtunud sedagi, et F. Kreis
ler poodiumile astudes hakkab mängi-
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ína pala, mis olí kavas ette nähtud 
viimasena.

E r i c a  M e r i n i  on alati enne 
kontserti nii närviline, et nutab, Y. 
M e n u h i n aga palub mõnigi kord 
peaaegu pisarsilmil, et teda hetkeks
ki ei jäetaks üksinda. „Uskuge, mu 
käed värisevad siis kogu õhtu,“ üt
leb ta ise.

Tšellist P. C a s a 1 s ei pea tavali
selt kuigi palju tubakast lugu, ent 
paar tundi enne kontserdi algust ei 
võta ta peaaegu hetkekski suust oma 
inglise piipu. Garderoob on sel puhul 
täidetud nii paksu suitsuga, et ust 
avades eemalseisjal tekib mulje, na
gu oleks tekkinud tulekahju. Samuti 
ei põlga P. Casals enne esinemist 
mõnd head napsi. Ühtlasi teeb P. Ca
sals enne kontserti, nagu kõik teised
ki keelpilhmängijad, hoolega mitme
suguseid sõrmeharjutusi. Ainsagi sõ
naga ei tohi neid sealjuures segada 
keegi. Y. Menuhinile tähendas kord 
keegi sõber, et seda pole vaja, kuna 
tema sõrmed töötavad niigi hästi. Sel
lest süütust tähendusest piisas aga 
viiuldaja marru ajamiseks. Ta haaras 
laualt lillevaasi ja viskas selle ütleja 
pähe puruks. Andestust paludes ei 
osanud Y. Menuhin oma teo vaban
damiseks ütelda muud kui: „Olen en
ne kontserti alati nii närviline nagu 
kõige hüsteerilisem naine. Võiksin siis 
häbematu olla kogu maailma vastu!“ 
Et need pole ainult sõnad, tõendab 
teinegi lugu, mis pole veel kuigi vana. 
Y. Menuhinit külastas enne esinemist 
kord keegi temale hästi tuntud daam. 
See tähendas muuseas, et viiuldaja 
on liialt närviline. Vihast punetades 
tõmbas Menuhin daami oma põlvede
le, haaras lähedal oleva kepi ja andis 
daamile päris korraliku nahatäie, nii 
nagu seda vanemad teevad tavaliselt 
sõnakuulmatute lastega. Pärast kont
serti lunastas viiuldaja oma ägeduse 
kallihinnaüse ehte kinkimisega daa
mile.

Rohkem kui teised kunstnikud kan
natavad lambipalaviku all lauljad. 
Neil õhtutel, mil kontsertsaalide gar
deroobides viibivad lauljad, võib siin 
näha igasuguseid huvitavaid esemeid. 
Siin on siis igasuguseid rahustusapa- 
raate, mis sagedasti lauljate endi val
mistatud, mitmesuguseid enda sega
tud rohte, karpe, pudeleid ja pulb
reid, mis pidavat rahustama närve. 
Loomulikult ei puudu ka kompvekid, 
puuvili, soe tee, must kohv ja mitme
sugused teised vedelikud. Seda kõike 
tarvitavad lauljad ohtrasti. Hiljuti 
surnud F. S c h a l j a p i n  näiteks jõi 
egal õhtul, mil ta pidi esinema, kahest 
ananasikonservi karbist mahla, kuigi 
ta ananase ilmaski ei söönud. Kui
F. Schaljapin seda mahla ei saanud, 
laskis ta ka esinemise edasi lükata, 
sõimates kõiki ette juhtunud inimesi 
ehtsa venelase kombel. Samuti armas
tas F. Schaljapin esinemise eel juua 
õlut. Ka teised bassilauljad peavad 
kontsertide eel alati õllest lugu, juues 
seda mõnigi kord uskumatult palju. 
Nii jõi kuulus itaalia bass P i n z a  
kord poole tunni kestel enne kontserdi 
algust tervelt 18 pudelit kesvamärju

kest. Ta oleks joonud seda vahest 
veelgi, kui selleks oleks jäänud aega. 
Teine kuulus itaallane T. R u f f a joob 
enne kontserti 10 pudelit õlut, ent tar
vitab seda samal hulgal ka kontserdi 
vaheaegadel. Vägev neegerbass P. 
R o b e s o n  ei pea lugu õllest ega ole 
ka kuri. Selle eest armastab ta ves
telda enne esinemist lakkamatult 
sportlikest päevasündmustest, de
monstreerida, poksi ja jalgpallilööke. 
Üteldes aegsasti ette, et ta ainult nõn
da toimides suudab jääda rahvalikuks.

Endisest kuulsast kammerlauljast 
Leo S l e z a k i s t ,  kes meil tutta
vaks saanud paljude filmide kaudu, 
teatakse jutustada, et ta kannatab 
alati enne esinemist raske südame- 
pöörituse all. Garderoobide puhasta
jad kiruvad L. Slezakit kontserdile 
järgneval päeval tublisti, kuigi kuul
sus juba eelmisel päeval rohke joot
raha andmisega nende pahameelt 
püüab vähendada. M a r i a  J e r i t -  
z a 1 on kombeks ärritatult garderoo
bis ringi jooksta ja oma puudritoose 
põrandale loopida. Olles ise teadlik 
selles pahes, võtab lauljanna garde
roobi alati kaasa vähemalt kümme
kond puudrikarpi. Muidu oleks gar
deroobi põrand küll tihedalt puudri
ga kaetud, ent lauljanna ise peaks 
publiku ette astuma p'uuderdamata 
näoga. Seda aga M. Jeritza, kes pöö
rab palju tähelepanu oma välimusele, 
ühegi hinna eest ei tee. Kord tuli esi
nemise algust peaaegu tund aega sel
lepärast edasi lükata, et lauljanna är
ritatuna puistas põrandale ka-viimase 
puudritoosi sisu ja puudrit, mida M. 
Jeritza tarvitab, kustki varm ei saa
dud. S e l m a  K u r z  sööb alati en
ne esinemist peaaegu kilogrammi 
kuivatatud ploome, arvates, et need 
mõjuvad häälele värskedavalt. E l i 
s a b e t h  S c h u m a n n  kardab ko
gu aeg, et garderoobi kell ei näita 
õieti, vaid on jäänud taha. Sellepärast 
tahab ta alati oma etteastet alustada 
varem kui see ette nähtud. Vastandiks 
E. Schumannile on G. A 1 p a r. „Un
gari ööbik“ palub esinemise algust 
alati edasi lükata, kuna ta olevat nii 
närviline, et suutvat vaid „kähiseda“. 
Tavaliselt tuliseloomuline ja rahutu 
M a r t h a  E g g e r t h  muutub enne 
esinemist haruldaselt vaikseks. Ta 
võib siis kümneid minuteid sõnagi lau
sumata istuda ühel kohal, pea tuge
vasti käte vahele surutud. Rasked oh
ked on ainukesteks häälteks, mida siis 
M. Eggerthi suust kuuleb E r n a  
S a c k selle vastu armastab pikalt 
ja laialt vestelda tühistestki asjadest 
igaühega, kes garderoobi juhtub, mi
nema. Ro s e  Pon s e l l e ,  kuulus 
itaalia sopran, tegeleb agarasti roh
tudega, mis pidavat värskendama 
häält ja tema enda segatutena aset
sevad kümnetes pudelites ning karbi- 
kestes.

Kuulus L o t t e  L e h m a n  n eri
neb teistest lauljannadest sellega, et 
ilmub alati kohale kaks kolm tundi 
enne kontserdi algust. Alati saadab 
teda sealjuures tema naisteenija suu
re kohvriga. Oma tualeti teeb L. Leh- 
mann alles garderoobis ja istub seal

siis vaikselt nagu kuninganna oma 
toolil.

Meestest rahustab U m b e r t o U r -  
b a n 0, kuulus itaalia bariton, end 
sellega, et võtab garderoobi kaasa 
oma suure hundikoera, kellega ta 
mängib kontserdi eel ja vaheaegadel. 
Tenor A. P e r t i l e  võitleb lambipa- 
lavikuga sel teel, et jutustab igaühe
le, kes ette satub, vanu ja kulunud 
anekdoote. Juhul, kui keegi nende üle 
enam ei naera, muutub laulja närvili
seks. Siis jookseb ta kümneid kordi 
gardiroobi trepilt ennem tagasi kui 
julgeb pooliumilt astuda. Tuntud te
nor T i n o  P a t t i e r a  selle vastu 
on enne esinemist vaikne nagu haud. 
Tavaliselt ei ütle ta siis ainustki sõna, 
vaid silmitseb vaikides mõnd eset. On 
aga ekslik arvata, nagu oleks T. Pat
tiera neil puhkudel sama rahulik kui 
vaikne. Juhtub keegi sel ajal astuma 
garderoobi, võib ta olla kindel, et 
laulja tema sealt välja viskab selle 
sõna tõsises mõttes. Isegi Tino Pattie
ra abikaas, endine kuulus filmidiiva 
Ossi Osvalda on kolmel korral garde
roobi astudes, mõni hetk hiljem enda 
leidnud selle ukse tagant. Umbes sa
masorti mees on ka hispaanlane José 
M j i c a. Ta sööstub segajale vahel 
kas või käsitsi kallale.

J. S c h m i d t, kes meiegi kuulaja
tele väga hästi tuntud, armastab enne 
esinemist lakkamatult proovida oma 
häält, nagu seda teeb enamik teisigi 
lauljaid. J. S c h m i d t i l o n  harjumu
seks proovida häält peamiselt sõna
dega, mis sisaldavad r-häälikut. Kõi
ge tihedamini armastab ta ütelda 
„Vorrrschuss, Vorrrschuss, Vorr- 
schuss! . . .“ See iseendast nii süütu 
toiming põhjustas kord lõbusa lookese. 
Keegi algaja kontsertagent, kes pol
nud teadlik J. Schmidti harjumuses, 
silmitses garderoobi astudes lauljat 
mõne hetke võõrastades. Siis aga 
hiilis ta garderoobist märkamatult 
välja, avaldades arvamust, et Schmidt 
on kaotanud mõistuse.

ETTENÄGELIK RAADIO- 
REPORTER

Briti kuningapaari külaskäigu pu
hul Prantsusmaale sai Inglise saadik 
Pariisis sir Eric Phihpps arvutumaid 
pakkumisi raadioreportereilt, kes 
kõik tahtsid ringhäälingu kaudu Briti 
maadele inglise keeles kirjeldada pi
dustuste käiku, üks eriti tubli repor
ter tõi kaasa terve käsikirja selle koh
ta, mis kõik võis juhtuda: iga pidus
tus oli kõige üksikasjahsemalt kirjel
datud, kusjuures igaks juhuks oli lei
tud kõige mitmesuguseimaid variat
sioone. Muuseas oli seal nähtud -ette 
atendaadijuhtum järgmisis variatsioo
nides: a) tabati ainult kuningat või 
b) ainult kuningannat, c) mõlemad 
haavatud või b) mõlemad terved. 
Edasi, kas kallaletungijaks oli prants
lane, inglane või mõnest muust rah
vusest isik. Sir-Eric Philipps ruttas 
seda dokumenti üle andma prantsuse 
välisministeeriumile. Sealjuures ole
vat ta naernud, nagu teatab „Haut 
Parleur“, kuid ta muretus pole olnud 
kuigi ehtne.
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Improvisatsioon
Horst (Sigmar.

See juhtus Key Westis, mis asub 
Florida ranniku vastas. Oli parajasti 
hooaeg ja kõik nimekamad ja raha
kamad inimesed olid pagenud 'linnade 
kõrvetavast kuumusest mere äärde.

,,Mul on vaid kahju neist vaestest 
inimestest, kes peavad leppima Coney 
Islandi rannaga,“ tähendas Richard 
Thornleigh ja proovis jalaga vee soo
just. „Liiga soe“, ütles ta, mina iga
tahes istuksin meelsamini terve päe
va mudavannis, kui et ma ainsatki 
tundi veedaksin Coney Islandis, kus 
lõpuks enam ei saa vahet teha oma 
ja võõraste jalgade vahel! Kord juh
tus mul seal järgmine lugu . .

„Te olete parandamatu, Dick“, kat
kestas teda Gwendolyn naeratades, 
,,tahate mulle jälle kord jutustada 
seda lugu, mida ma juba tean peast.

Ja muide; mis on teil asja teiste 
inimestega ? Rahulduge ometi sellega, 
et teilgi läheb hästi.“

„Kuid mul pole alati hästi läinud. 
Tean, mida tähendab kahekümne dol
lariga nädalas läbi ajada ja alati lõu
nata jääda, et lubada endale puhast 
pesu. Ja kui poleks olnud Michaeli...“ 

„Michael! Michael! Michael!“ sõnas 
* Gwendolyn aeglaselt ning pilkavalt 
ja pööris oma peakese Thornleigh 
poole. „Kas teil muud kõneainet enam 
üldse pole?“

„On küll,“ seletas mees jonnakalt, 
„kuid ma ei taha ! Olete ainus inimene, 
kellega võin kõnelda Michaelist aru
saamist leides. Ma ei lase end eksi
tada isegi teie pilkelt. Muidu poleks 
te ju ometi temaga kihlunud!“

„Oo,“ vastas Gwendolyn pisut hä
benedes, „Michael on minule ainsaks 
meheks maailmas, ja ma armastan 
teda. Kuid .. . Kuid . . .“

„Noh?“
„Kui ta poleks nii sõnakehv!" oh

kas Gwendolyn.

,,Jah, seal on teil igatahes õigus. 
Kuid kas tõesti on see teie ainus 
mure? Vaadake, ega lobisemine po
legi alati mingi voorus. Kui Michael 
poleks kinnine, kas oleks ta siis üalgi 
saanud säärast tähtsat kohta ? Üks 
mõtlematu sõna temalt võib põhjus
tada katastroofe. Hotelliraamatusse 
kirjutab ta enda insenerina sisse — 
milline lihtne nimetus maa- ja mere
väe tehnilise juhataja kohta! Te ei või 
ometi tõsiselt kurta, et teie kihlatu 
pole lobiseja!“ Ta silmitses naist 
uurivalt. „Te näite mulle tihti nii 
muutununa ja võõrana, Gwen. Mis 
see on? Vahest mõtlen ma, et te po
legi see õige naine Michaeli jaoks ja 
et te mõne teise jaoks oleksite palju 
kohasem; kuid kahjuks pole ma ses 
suhtes küllalt erapooletu.“

,,Pole ses suhtes küllalt erapoole
tu?“ küsis Gwendolyn hämmastuse
ga. „Aga, Dick, mida see süs tähen
dab?“

„Oh püha ilmsüütust küll!“ ohkas 
Thornleigh.

„Kas tahate mind tõesti veenda, 
nagu poleks te märganud, et ma olen 
teisse armunud?“

„Oo, Dick, sellest küljest ma ei tun
negi ju veel teid! Vaadake aga ette, 
et ma veel teisse ei armu!“

„See oleks minu elu kohutavaim 
päev,“ lausus mees.

„No olete teie aga ebaviisakas!“
„Eksite väga,“ vaidles Thornleigh 

ägedasti vastu. ,,Siis te hülgaksite ju 
Michaeli. Michael aga ripub kangesti 
teie küljes ja see oleks hirmus hoop 
temale . . .“

,,Jälle Michael!“ katkestas naine 
kuivalt.

„Just nii: Michael!“ sõnas Thorn
leigh kibedusega. Siis aga jatkas ta 
jälle rahulikult: „Teie ei mõista seda, 
Gwen, nii kergesti. Michael on suur 
vaikija, kuid ta on parim sõber niñg 
inimene sün maakeral. Pole mida
gi . . .“ ta peatus ja kaalutles hetke. 
„Ei,“ ütles ta lõpuks, ,,teeksin kõik 
tema eest.“

,,Mina ka,“ sõnas Gwendolyn tasa.
* -J: H:

Key Westis poleks küll iialgi juh
tunud seda kurbmängu, kui Richard 
Thornleig’le poleks tulnud appi juhus.

Asi algas sellega, et tema' kätte 
sattus üks vana Philadelphia ajaleht. 
Ülesvõte oli halb, kuid sellest piisas, 
et Thornleigh’s äratada kurja kaht
lust. Ta asus kohe asja juurde; saatis 
paar kiirtelegrammi Philadelphiasse 
ja võttis telefoniühenduse Washing
toniga.

Veel samal õhtul hiilis ta oma ho
tellis teatud toa ukse taha ja kuula
tas seal vähima häbita, kuigi oli 
täiesti teadlik enda käitumise eba- 
sündsuses.

Ta oli koledasti pettunud, kui ta 
järgmisel päeval sai vastused oma te
legrammidele. Ta pidi oma plaane 
põhjalikult muutma, kui tahtis mi
dagi saavutada, sest ta tundis küllalt 
hästi Michaeli, et teada, kuidas ta 
säärasel juhul käituks.

Juba kaks päeva hoidis ta kõrvale 
Gwendolynist ja oma sõbrast. Ta kar
tis, et nende lähedus võiks teda panna 
oma otsust muutma. Ja kui ta nüüd 
nägi Michaeli kaugelt tulemas, võttis 
ta teise suuna, et teda mitte kohata. 
Kuid Michael tuli talle' järele. Nad 
sammusid tükk aega vaikides ükstei
se kõrval. Äkki seisatas Michael ja 
peatas ka oma sõbra.

„'Sa armastad teda?“ See kõlas 
rohkem tõsiasja konstateerimisena 
kui küsimusena.

„Jah,“ vastas ta rahulikult.
Michaeli tuule ja päikese karasta

tud nägu muutus veel varjundi võrd 
tumedamaks. Ta vaatas tükk aega 
vaikides merd.

„Ma loodan,“ lausus ta lõpuks, ,,sa'

tead, mis sul teha jääb!“
,,Jah, ma tean.“ Richard Thorn

leigh ulatas sõbrale käe. ,,Minu laev 
läheb homme varahommikul. Kui me 
üksteist enam ei peaks nägema. . . 
Ela hästi, Michael ja tervita Gweni 
minu poolt. . .“ Ta peatus ja näis 
nagu tahaks ta veel midagi juurde 
lisada.

Michael vaatas talle kaua järele. Ta 
jäi kogu päevaks vaikseks. Veel vaik
semaks kui muidu. Isegi Gwendolyni 
rõõmus sädistamine ei suutnud pele
tada murepilvi tema laubalt. Gwendo
lyni „head-ööd“ tuli väga vara ja 
kõlas pisut tujutult ning jahedalt. 
Kuid Michael ei märganud isegi seda.

:1=

Richard Thornleigh oli kõik hästi 
ette valmistanud. Gwendolyn polnud 
sugugi üllatatud, kui ta temale õhtul 
helistas.

„Halloo, Gwen,“ ütles ta heatujuli
selt, „Helistasin teile kiiresti, et te 
veel voodil ei läheks. Meil on suur asi 
ees — tõesti, midagi toredat, ja me 
vajame teie kaasabi. Kaheksa päeva 
pärast on siin suurim ball, mis te 
üldse olete näinud. Ja kellelgi meist 
tuli tore mõte lavastada näidend. Mui
dugi olin see mina, seda taipasite te 
ju kohe, eks? Te tunnete ju vana 
head Dicki? Ärge aga kohe kerge
meelselt nõustuge, vaid mõtelge enne 
järele, sest tööd on palju!“

,,Oo, Dick,“ hüüatas Gwendolyn 
selle jutuvadina peale, „see on ju 
tõesti tore! Olete armas poiss, et te 
kohe minu peale mõtlesite! Minu pa
lavaimaks sooviks on alati olnud kord 
õieti näidelda!“

„Võrratu, siis tulen jalamaid teie 
juurde hotelli. Võime siis kohe väike
se eelproovi ära pidada. Michael ja 
teised on samuti poole tunni pärast 
teie juures. Seadke end kohe vasta
valt sisse: tüki tegevuspaigaks on In
dia, maharadžade, le.mmiknaiste ja 
muu säärase krempliga. Peame asja 
proovima võimalikult realistlikult. 
Niisiis: kerge riietus, loorid j.n.e.
Pruun olete nii-kui-nii juba! Noh, te 
juba tulete sellega toime! Usaldan 
teie head maitset.“

Vaevalt kümne minuti pärast ko
putas Richard Thornleigh Gwendolyni 
toa ukselé.

„Gwen,“ hüüdis ta, „olete hurmav!“ 
Ja ta ei liialdanud, sest india riie

tus sobis naisele võrratult. Tont teab, 
kust ta need asjad välja kraapis, mõt
les Dick. Gwen aga äratas teda ta 
vaimustusest käte plaksutamisega.

„Tööle, Dick!“ hüüdis ta, laskudes 
naerdes diivanile, millele ta patjade 
kuhilaga oli püüdnud anda idamaist 
ilmet.

,,Õieti peaksite istuma ristijalu,“ 
seletas Thornleigh, ,,kardan ainult, et 
teie jalad siis ära surevad. Noh, saab 
ka nii, sest suuremalt jaolt põlvitate 
te minu ees vaibal ja asetate pead mu 
põlvedele, sest te olete maharadža 
lemmiknaine ja mina sinisilmaline ul
jas inglane ,kellesse te olete armunud. 
Te palute mind endaga põgeneda. 
Kuidi olge mureta,“ lisas ta naerdes,
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„suudlemine pole just tingimata tar
vilik.“

„Kahjuks,“ jatkas Richard Thorn- 
leigh, „ei saanud ma ühtki käsikirja 
enda kätte, kuid ma kirjutasin tege
vustiku peajoontes üles. —• Ei, teie 
seda lugeda ei saa. See on minu enda 
leiutatud kiirkiri.“

Ja Dick algas seletustega.
„Kuid,“ katkestas teda Gwendolyn, 

„kuidas on siis peategelaste nimed? 
Me peame ju vähemalt teadma, kui
das me üksteist kõnetame!“

Richard lõi end peoga laubale.
„Sa armas aeg“, hüüdis ta naerdes, 

,,seda ma ei küsinud üldse. Seda võib 
küll ainult minuga juhtuda. Kuid lõ
puks pole sellegagi midagi katki. Me 
võime ju esialgu tarvitada oma õi
geid nimesid, eks?“

(jwendolynü oli kahtlemata annet 
ja Thornleigh nägi ka tublisti vaeva. 
Mänguhoos ei kuulnud nad tasaseid 
samme, mis peatusid ukse taga. Äkki 
kisti uks lahti ja Michael astus tup
pa. Ta vaatas kiiresti ringi ja leidis 
Gweni ja Dicki diivanilt. Gweni pea 
oli Dicki rinnal, kuna see kõneles ta
saseid armusõnu.

Michaeli sisenedes kargasid nad 
üksteisest eemale ja Dick tõusis püsti. 
Süngel ilmel astus Michael tema poo
le ja peatus ta ees.

,,Sa kaabakas!“ ütlec. ta rahulikult 
ja lõi oma sõpra näkku.

Gwendolyn seiras neid segasena. 
Nüüd kargas ta Michaeli juurde.

.„Mis sa seal teed?“ hüüdis ta ja 
klammerdus oma pisikeste kätega te
ma kuuerevääridesse. ,,Mis sa teed? 
Me mängime ju ainult teatrit! Nädala 
pärast on meil siin suur ball ja siis 
mängitakse ju . . .

Michael vaatas temale tõsiselt alla. 
Siis võttis ta Gweni väikesed käed ja 
vabastas nad õrnalt, kuid kindlalt 
oma kuuest.'

„Ei nädala ega kuu pärast ole 
mingit balli ei siin ega kogu Mehhiko 
lahe ääres. Ja ma imestan sinu mait
setut valet. Kui sa armastad teda- 
miks ei tunnista sa siis seda? Kes 
meist on kindlustatud tunnete muut
likkuse vastu?! Kuid keegi pole sun
nitud valetama! Ja teie mõlemad 
peaksite mind küllalt tundma, et tea
da, kui väga ma põlgan silmakirjalik
kust. Ja sinust,“ pöördus ta Thorn
leigh poole, „oleks ma seda kõige vä
hem oodanud.“

„Jah,“ tunnistas Dick vaikselt, „see 
oli minu süü. Ma ei tahtnud . . .“ 

„Võid jätta endale kõik, mis sa
veel,tahad ütelda,“ katkestas Michael 
teda jäiselt, ,,tean, mis niisugusel ju
hul taotsetakse ütelda. Sa tahtsid 
mind säästa, eks ole ? Ei tahtnud
skandaali ja kõike muud säärast.
Kuid sa võid olla mureta, mul pole 
praegu aega sinuga arveid õiendada. 
Minu ülesanne on selleks liig tähtis, 
kui et võiksin oma elu kaalule panna 
ühe kaabakaga võideldes.“ Ta tõm
bas sügavalt hinge ja tema hääl kõ
las karmilt, kui ta jatkas. ,,Kuid mis
ki pole asendamatu, ja kui ma olen 
lahti arutanud niidid, mis praegu ai
nult minu kätte kokku jooksevad, siis.

Richard, siis ma tulen tagasi. Ja kül
lap ma su siis juba üles leian!“

Michaeli rahulikud, kiretud sõnad 
ajasid Dickile vere näkku. Ja kui see 
teda nimetas kaabakaks, tuksatasid 
ta käed ja hetkeks näis, nagu tahaks 
ta tormata sõbra kallale.

Näis, et Gwendolyn ei taibanud mi
dagi sellest, mis juhtus. Tema sega
dus tõusis kõrgpunkti, kui Dick kõik 
õigeks tunnistas, kus ometi üldse mi
dagi polnud õigeks tunnistada. Lõ
puks kogus ta end.

„Oo, Michael,“ hüüdis ta pisarsil
mil, „milhne kole arusaamatus see 
kõik on! Vaata, siin on paber, millele 
Dick kirjutas näidendi sisu . . .“ Ta 
kummardus, tõstis üles Thornleigh 
käest maha kukkunud paberilehe ja 
ulatas selle Michaelile.

„Armas Gwen, sa oled haruldaselt 
kangekaelne,“ ütles see hooletult, pä
rast seda, kui ta oli, heitnud pilgu pa
berile. ,,Sa arvasid vist, et ma ei tun
ne Dicki salakirja, eks ole? Kahjuks 
pole see nii. See siini on mitmesuguste 
aurikute täpne sõiduplaan. — Ma ei 
tea, kes peale teie veel teadis teie ala
stust sepitsusest. Igatahes sain ma 
täna õhtul kirja, mis mulle kõik sel
gitas. Ja nüüd, olge nii lahked ja loo
buge sest asjatust salgamisest.“

Gwendolyn seisis nagu kivistunult. 
Oli selge, et ta lõpuks oli kõike mõista 
nud.

Ta jäi vaid hetkeks niimoodi seis
ma, siis ta võpatus ja tormas nagu 
nool magamistuppa. Kuid mõne se
kundi pärast seisis ta juba lävel, käsi 
selja taga. Ta näis äkki Michaelile 
hoopis võõra naisena. Rahatuna vah
tis ta naise moondunud näkku. Jah, 
Gweni nägu oli tõesti moondunud — 
täis piiritut viha vahtis ta Richard 
Thornleigh’d.

„Teie!“ lausus ta ähvardavalt ja 
kähedalt. „Ma ei tahtnud seda usku
da! Mu sõbrad hoiatasid mind teie 
eest, kuid ma ei uskunud, et mees, 
kel on nii süütu nägu, võib olla kar
detav. Ma näen, et eksisin. Kuidas 
te kõik välja nuhkisite, seda ma ei 
tea. On kindel igatahes, et teil tuleb 
seda kahetseda . . .“

Ja enne, kui Michael sai teda takis
tada, ta tulistas oma väikesest brau
ningust Richard Thornleigh pihta. Mi
chael kargas Gweni juurde ja kiskus 
relva ta käest. Richard Thornleigh 
tuikus.

Michael ruttas ta juurde ja toetas 
teda. Aeglaselt talutas ta sõbra dii
vani juurde. Ta pani paar patja Dicki 
pea alla, avas ta kuue ja rebis verise 
särgi närudeks. See oli hirmus haav, 
kuid Richard Thornleigh oli meele
märkusel.

„Valmis, Michael, vanapoiss!“ oigas 
ta. ,,Nüüd pole sinul enam tarvis seda 
teha.“

Ta naeratas pisut valuliselt, kuid 
Michael ei lasknud end eksitada.

„Ära kõnele lollusi!“ ütles ta ainult 
haava sidudes, „sellest sa ju ei sure.“

Siis ta helistas arstile.
Gwendelyni polnud enam kuski 

näha.

Michael astus uuesti haavatu juur
de ja vaatas temale tõsiselt otsa.

„Dick,“ päris ta rahulikult, „mida 
see kõik tähendab?“

Richard Thornleigh pööris aeglaselt 
pead. Paistis, et tal oli raske kõnelda.

„Sa oled vaikiv, kuid usaldav poiss, 
Michael,“ ütles ta vaevaliselt, ,,ja sa 
poleks seda hhtsalt uskunud. Ta on 
salakuulaja. Avastasin selle juhusli
kult. Ta on juba mitu korda kohtu all 
olnud, kuid ei saadud midagi tõestada. 
Nägin tema pilti ühes vanas Philadel
phia lehes. Tunnen sind päris hästi, 
Michael. Sina oleksid teda uskunud 
rohkem kui mind. Ta on võrratu 
näitlejanna. Nüüd sa ju enam ei kaht
le selles, eks ju?“

Michaeli nägu oli selgunud, kuid 
nüüd raputas ta aeglaselt ja arusaa
matult pead.

,,Dick,“ ütles ta tasa ja ta häälel 
oli peaaegu õrn kõla, „Dick, oleksin 
su peaaegu tapnud. Jah, ma oleksin 
pidanud su tapma. Ja sina teadsid 
seda! Mispärast sa tegid kõike seda 
minu eest?“

Richard Thornleigh avas väsinult 
suletud silmad. Kerge naeratus libises 
üle ta näo.

„Rumal küsimus,“ kostis ta pea
aegu endise lõbususega, ,,kole rumal 
küsimus! Mis sa arvad, mispärast! 
Arvatavasti sellepärast, et ma sind 
põrmugi ei salli, sahib!“

Ja enne, kui Michael sai midagi 
vastata, oli Richard Thornleigh oma 
pea kõrvale pöörnud ja sügavasti ui
nunud.

ITAALIAS EHITATAKSE PALJU 
UUSI SAATJAID

Itaalias kavatsetakse ehitada terve 
hulk väikesi ringkonna-saatjaid, mil
lega tahetakse võimaldada raadiokuu- 
lamist ka vaesematel rahvakihtidel, 
kes võivad endale lubada ainult väi
kesi, odavaid vastuvõtjaid. Nende 
saatjate võimsus on ainult 0,2 kW.

Praeguse Torino I võimsus tõste
takse 7 kW-lt 25 kW-le. Rooma Pra- 
to Smeraldo lühilainesaatja saab kaks 
suundantenni. Põhja- ja Lõuna-Amee- 
rika ning arvatavasti ka Kauge-Ida 
jaoks.

Enne 1939. a. lõppu on „õhus“ mitte 
vähem kui 48 Itaalia saatjat, kaasa 
arvatud Tripolis ja Addis Abeba. 
Praegu on Itaalia ringhäähngul 
882.500 kuulajat, kuid see arv loode
takse käesoleva aasta lõpuks tõsta 
juba ühele miljonile.

JÄNKI E I JÄÄ JÄNNI

Ühendriikides, Knoxville’is pani 
keegi raadioreporter, nimega Horace 
Hunnicut, oma mikrofoni üles ühele 
spordiväljakule, mis pidi linnavalit
suse poolt pidulikult sisseõnnistatama. 
Vaevalt saadi selle tööga valmis, kui 
välk lõi naabruses asuvasse lõbustus- 
parki, mille hooned kõik süttisid, 
Hunnicuti mikrofon oli aga asetatud 
nii hästi, et ta kohe avastas tulekah
ju; kohe alustas reporter reportaaži- 
ga. Kogu Ameerika imetles Hunnicuti 
tublidust ja tema hiilgavat võitu — 
konkurentsi üle.
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öeraid Verneri jutustus.

Mr. Whipple ja Gallers jätsid vars
ti peale seda jumalaga. Kojusõidul oli 
mr. Whipple haruldaselt vaikne. Al
les kui nad jõudsid Scotland Yardi, 
kus neil tuli lahkuda, avas ta oma 
suu.

„Kas te võiksite — kas te võiksite 
avastada, kus asuvad Lemming ja 
Morrison sel silmapilgul?“

,,Seda ma võin!“
,,Ma tänan teid. Kui see teil on 

teada, kas te oleksite siis nii lahke ja 
tuleksite minuga koos nende juurde? 
Ma olen kindel, et teie kohalolek an
nab asjale enam kaalu.“

Gallers surus naeratuse tagasi. Mr. 
Wihipple mõte kaht nii rasket poissi, 
nagu seda olid pangaröövlid, nende 
peiduurkas üles otsida, näis talle koo
miline.

,.Meeleldi, mr. Whipple.“ Väike här
ra ütles tänusõnu.

Kui Gallers oli jumalaga jätnud, 
läks ta ringhäälinguhoonesse. Siin õn
nestus tal mõningate raskuste järel 
kõneleda majavalitsejaga. Ta küsitles 
meest nii põhjalikult, et sel oli vaeva 
külma rahu säilitamisega.

,,Milleks, kuradi pärast, tahate kõi
ke seda teada, mr, Whipple?“ küsis 
ta lõpuks.

,,01en juba sünni poolest uudishimu
lik,“ ütles mr. Whipple ja jättis ju
malaga.

Ajalehed tõid ringhäälinguhoone 
mõrvast pikki sõnumeid. Ohvri kiri 
ja kuritöö omapärane tegevuspaik 
aitasid selleks kaasa, et kõik ajakir
janikud jälgisid mõrva lahendust kõi
ge suurema tähelepanuga.

*

Artur Lemming istus oma toas 
hommikueinel, mis koosnes praetud 
kartulitest ja vorstikestest, ning lu
ges üheaegselt hommikulehti. Ta oli 
rõõmsa iseloomuga inimene, punase 
näoga ja kalduvusega paksenemiseks. 
Vanglas oli tema kehakaal küll tun
duvalt alanenud, kuid tal oli vahepeal 
jätkunud aega juba jälle juurde võtta.

Ta luges Rawlingsi mõrva üksik
asju ilma erilise huvita ja viskas siis 
ajalehe edasi väikesele kuivetanud 
mehele, kes oli tema kaasüüriliseks.

,,Rawlings on saanud palga,“ lausus 
ta rõõmsalt ja torkas kahvli mahla
kasse vorstitükki. ,,Ta oli juba ammu 
selleks küps.“

,,õigus küll, seda oli ta ära teeni
nud! Kas sa mäletad veel, kuidas ta 
vandus, et on mind näinud teisipäe
val kell pool kolm Derby Streetil.“

Lemming noogutas kaastundlikult.
„Ta vandus valet,“ jatkas Morri

son, ,,sest see oli hoopis kolmapäeval.“
,,Nüüd ei vannu ta enam valet,“ sõ

nas tüse isand ja valas endale uue 
tassi teed. ,,Paljud inimesed loevad 
tänast lehte suure mõnuga.“

Tal oli õigus. Lemmingi tutvus
konnas polnud komissar armastatud.

Lõpuks olid nad einetamisega val

mis. Lemming lamas voodis ja nau
tis suurt luksust siis võida üles tõus
ta, kui ta ise tahab. Seal pistis vana 
naine, kelle juures nad olid üürilisteks, 
pea ukse vahelt sisse ja teatas, et här- 
rastega soovivad kokku saada kaks 
külalist.

,,Kes on need inimesed?“
„Ma ei tea.“
„Küsige. Ma ei lase kedagi sisse, 

enne kui ma ei tea, kes ta on.“
„Ma mõtlen, et te mind ometi ei 

saada tagasi,“ kõlas naise selja taga 
kare hääl. Lemming kahvatas.

„Taevas olgu mulle armuline, Gal
lers, hüüdis ta. Inspektor lükkas naise 
kõrvale ja astus tuppa. Temale järg
nes mitte millegagi silma torkav 
Whipple.

Lemming tõusis raskepäraselt. 
Ootamatu külaskäik oli teda kohuta
nud ja viinud tasakaalust välja.

„Astuge lähemale, mr. Gallers,“ üt
les ta ja püüdis näida rahulik. „Mul 
on hea meel teid näha. Jake, paku här
rastele tooli.“ '

„Tänan, ma ei hooli istmest. Taht
sin ainult natuke teiega juttu ajada. 
Lemming.“

Vana kurjategija tõmbas käeselja
ga üle suu.

„Kõik on ju korras? Ma mõtlen, te 
ei taha ometi meilt midagi saada. Mi
na ja Jake oleme nüüd ausad inime
sed.“

„Jah, seda ma tean,“ vastas Gal
lers. Lemming vaatas talle truusü- 
damlikult otsa.

„Ma kõnelen tõtt, mr. Gallers. Vii
mase loo oleme ju puhtalt tasunud. 
I\üüd me ei tegele enam nüsuguste 
asjadega.

*

„Kuni järgmise korrani, tahate 
ütelda. Te pole just algupärane. Seda 
ütlevad ju kõik.“

Gallers heitis pilgu koristamata 
tuppa ja märkas ajalehte laual.

Teadustaja: ,,Kõnelege aga rahu
likult edasi. Teile määratud aeg lõp
pes küll juba poole tunni eest, kuid 
me võtsime endale vabaduse mikro
foni välja lülitada . . .“

„Naeri, et olete iugšriud värskeid 
uudiseid.“

Lemming noogutas.
„Väga kurb lugu, see Rawlingsiga. 

Oli väga kena inimene, liig hea nii
suguse asja jaoks, ütlesin ma alati. 
Uskuge mind, ma pidin nutma, kui 
seda lugesin.“

„Seda ma usun. Võib-olla nutaksite 
veel enam, kui teaksite, mispärast 
ma tulin. Missugust osa mängisite siis 
teie selle mõrva juures?“

,,Mina,“ Lemmingi sinised, vesised 
silmad pungistusid. „Mitte mingisu
gust. Ma poleks suutnud tal kõver- 
dada juuksekarvagi. Rawlings ja mina 
oJime kui vennad, ja —• “

„Mida tegite eile kella V28 ja /̂a9 
vahel ?“

Esmakordselt oli lugeda hirmu 
Lemmingi näos.

„Ka5 tahate meid süüdistada mõr
vas?“

,,See pole vastus meie küsimusele,“ 
sõnas Gallers ja kordas oma küsimust. 

„Kus me olime, Jake?“
,,ümber nurga olevas kõrtsis.“
„Jah, nüüd ma mäletan,“ ütles 

Lemming. „Jõime mõni klaas veini 
sõprade ringis. Nad võivad seda teile 
kinnitada.“

,,Teie sõbrad kõneleksid muidugi 
sula tõtt. Kuulge teie. Lemming, ütel
ge mulle parem ise. Teie kirjutasite 
mõni päev tagasi ähvarduskirja Raw- 
lingsile •—• — —“

„Mis jutt see jälle on?“ katkestas 
Lemming inspektori, ,,keegi on teid 
narrinud, inspektor! Mina Rawling- 
sile kirjutanud — milleks?“

,,Te pole, tähendab, kirjutanud?“
,,Muidugi mitte! Me pole ju kirju

tanud, Jake?“
Morrison kinnitas tema sõnu.
„Meie olevat teda ähvardanud,“ 

jatkas Lemming haavunult. ,,Mina ja 
Jake pole sugugi vihased mr. Raw- 
lingsile. Te teate ju, kuidas see on,“ 
tema hääl kõlas veenvalt, „vargus on 
mäng kahe vahel: meie ja politsei va
hel. Kui ta meid tabab, siis on tal ol
nud õnne — kui mitte, siis meil. Kuid 
viha kandmist pole. Seda teate sama 
hästi kui mina.“

Gallers teadis seda. Detektiivi ja 
elukutselise sissemurdja vahel valit
seb harva wihawaen. Nad on mõlemad 
mängijad. Parem võidab.

„Te ei kirjutanud siis Rawlingsile, 
ei tuletanud talle meelde 14. aprilli 
1923 ega ähvardanud teda?“

,,Võin selle peale vanduda,“ ütles 
Lemming tõsiselt. „Mis tähtpäev see 
õieti on?“

Gallers naeratas.
,,See on päev, mil teid ja Morrisoni 

mõisteti National panga röövimise 
pärast vangi.“

„Muidugi. Et ma seda kohe ei tead
nud.“

Mr. Whipple vaatas meest tähele
panelikult ja talle jäi mulje, et mees 
kõneleb tõtt. Lemming oli tähtpäeva 
hoopis unustanud — tähendab, ta ei 
võinud olla kirja kirjutaja. See kõik 
sobis pilti, mille mr. Whipple sünd
musest oli loonud.

,,Kas te tunnete võib-olla kedagi
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härra Lew Shalet?“ küsis ta kahtle
valt.

,,Ma olen teda kunagi tunnud. Ka 
tema ei tegele enam äriga — täpselt 
nii nagu meiegi — ta mängib sakso
foni või midagi sarnast ühes orkest
ris. Musikaalne mees.“

„Millal nägite teda viimati?“ küsis 
mr. Whipple.

„Peab järele mõtlema. Jake, millal 
nägime teda viimati?“

Väike mees kratsis kukalt. 
„Umbes kolme kuu eest. Kas sa ei 

mäleta? Me nägime teda Shaftesbury 
avenüü kõrtsis.“

„õigus,“ ütles Lemming. ,,Ta on 
muutunud täiesti ausaks. Ta jutustas 
seda meile ja me mõlemad tundsime 
sellest kõigest rõõmu. Aususega saab 
ikka edasi.“

„Millega te tegelete õieti praegu,“ 
küsis Gallers.

Küsimus pani Liemmingi kohme- 
tama.

,,Praegu vaatame vähe ringi,“ algas 
ta kindlusetult. „Meil on midagi päe
vakorral — igatahes aus töö! Mine
vik on kustutatud.“

„Arvate, et saate mind petta? Ma 
tunnen ju teid mõlemaid küllalt hästi. 
Teie mõlemad ja aus elukutse — sel
les te mind juba veenda ei suuda.“ 

Mõlemad vaidlesid vastu. Mõni mi
nut hiljem lahkusid külalised.

„Ma loodan,“ ütles inspektor, „et 
olete seda teada saanud, mida te tea
da tahtsite.“

,,Jah, tänan teid,“ vastas mr. 
Whipple, jättis oma sõbraga juma
laga ja läks rõõmsatujuliselt koju.

Ülejäänud osa päevast veetis ta ko
dus nelja seina vahel. Kui Gallers 
Whipple’i õhtul kohtas, leidis ta selle 
olevat tegevuses kirjutuslaua ääres. 
Tema ees oli neli, viis paberilehte, 
mis joontega olid jaotatud korralikeks 
ruutudeks.

,,Mis pagan te seal teete?“
Mr. WJiipple vaatas naeratades 

üles:
„Sellest tuleb ristsõnamõistatus.“ 
,,Seda ma näen. Aga mdlleks? Ma 

ei teadnud, et ka teie tegelete selle 
spordiga.“

„Mitte harilikus korras. Kuid ma 
loodan, et seekord see mul aitab sel
gitada Rawlingsi mõrva.“

7. p e a t ü k k .
Mr. Whipple astub tegevusse.

Järgmistel päevadel ilmutas mr. 
Whipple suurt agarust. Suurema osa 
oma ajast veetis ta ringhäälinguhoo- 
nes ja kõneles agaralt BBC ametni
kega. Tal oli pikk kõnelus arhiivi ju
hatajaga kui ka mehega, kelle hoole 
all oli loengute osakond ja kes pidi 
lugema kõiki loenguid enne kui andis 
loa nende esitamiseks mikrofoni ees. 
Ta veetis selle vastutulehku härra 
juures mitu tundi.

„Mäletan loengut, mili^.  ̂ . j.ma
Rawhngs, väga hästi,“ ütles o. ^,,See 
käsitles ' peamiselt Raydeni mõrva 
kui ka pohtseilist uurimist. Aga ma 
ei mäleta midagi, mis võiks teid hu
vitada.“

„Kas loeng ei vihjanud millegagi 
mõrvari isikule?“

„Niipalju kui mina mäletan, ei. 
Muide on mul kogu lugu vaid ähma
selt meeles, sest mind ei huvita suurt 
kriminaaljuhtumid. Muidu oleks mul 
ka üksikasjad olnud paremini meeles. 
Mõrvatud naisel oli poeg — niipalju 
ma mäletan.“

„See on mulle uudis,“ hüüdis 
Whipple.

„Siis ma küll vist eksin. Kuid ma 
oleksin võinud vanduda, et käsikirjas 
oli juttu pojast.“

„Te võisite sellest lugeda ainult 
Rawlingsi käsikirjast.“

„Väga võimalik. Kuid kindel see 
pole.i Mul on lugeda nü palju käsi
kirju.“

„Kas te võib-olla mäletate, kas kä
sikirjas polnud juttu sünnimärgist.“ 

Ametnik silus mõtlikult laupa. 
„Kuna te just sellest kõnelete, siis 

arvan küll mäletavat, et midagi see
sugust loengus küll esines.“

Mr. Whipple silmad hiilgasid.
,,Kas — kas mõrvatud naise pojal 

oli sünnimärk?“
Ametnik mõtles tükk aega pinguta

tult järele.
„Mul on kahju, kuid qna ei saa teile 

seda kindlasti ütelda. Arvan ainult, 
et oli mainitud poega ja sünnimärki. 
Rohke mei tea ma midagi ütelda.“ 

Mr. Whipple oli pettunud. Ta oli 
kindel, et selles peitub kogu mõrva 
lahendus. Mõne päeva jooksul ta oli 
uurinud igasuguseid andmeid, mis 
puutusid Raydeni mõrva, üheski neist 
polnud juttu kadunu pojast ega sün
nimärgist. Kui neid oli mainitud käsi
kirjas, siis oli komissar need avasta
nud alles hiljem.

Ta tegi kõik, et loengute-osakonna 
juhataja mälu elustada, kuid asjata. 
Ta oli lootnud, et on juba saladuse 
jälil, kuid nüüd näis see lootus ole-

vat asjata. Kui ta ainult teaks, mida 
Rawhngs oli tahtnud ütelda. Kuid 
siin polnud enam midagi avastada.

(Järgneb),

Kuuldemängurahvas suvel.. . Lõpp

Torgerile jätnud mõju avaldamata. 
Eriti võlunud teda kloostris korralda
tavad õhtused jumalateenistused.

Ruut T a r m o  ja Mari Mö l d r e  
rühkisid ka suvel teha kibedat tööd, 
nimelt heinatööd. Mari Möldre vehki- 
nud tööd teha nii, et käed olnud kogu 
suvi läbi rakkus. Peale selle oli Tar
tumaal talus, kus suvitati, muudki te
gemist — tuli talveks marju korjata 
ja keeta, vene tahtis hädapärast tõr
vata jne.

Albert Ü k s i p ja Albina K a u s i  
veetsid enamiku suvest Tallinnas. A. 
Üksip on kirgline looduseuurija ja oli 
tänavu ametis Tallinna ümbruse tai
medega. Ta sooritas peale selle 2000- 
kilomeetrilise raudteesõidu läbi Eesti.

Voldemar A l e v  suvitas Meriväl
jal, kus Eduard T ü r k agarasti ehi
tas maja, nii et sai selle sügiste vih
made ajaks Uusasti katuse alla.

Ly L a s n e r käis suvel Aegviidus 
ja Võsul, kuid elas ühtlasi ka kaasa 
kõigile spordisündmustele. Kui ta ise 
ei saanud kohal viibida, siis vähemalt 
kuulas ringhäälingu kaudu. Peale 
selle õppiä näitlejanna veel suve jook- 

. sul selgeks konna moodi ujumise ja 
vee peal käimise, nagu ta ise seletas.

Suvega ei vedanud sõna tõsises 
mõttes aga Felix Moor i l .  Tema 
jäi kõige palavamal suve ajal jooks
vasse, mis teda vaevas õige raskel 
kujul kogu suve läbi. Sellele vaata
mata ei jätnud Moori tema huumori
meel ja ta on õnnelik, et paranes just 
parajasti tööhooaja alguseks.

Lugeja küsib
J. K. Ehituskirjelduste avaldamine 

,,Raadios“ oleneb meie kaastöölistest. 
On kindel, et sel hooajal ilmub „Raa
dios“ uusi ehituskirjeldusi, millal aga 
ja missuguseid — selle kohta ei või me 
veel kindlaid lubadusi anda.

A, S. Jälevere. Detektor-vastuvõt- 
jas, kus kaod detektori paralleel-olu 
tõttu võnkeringile on suured, võib tar
vitada tavalist kõvadielektrikuga nn. 
reaktsioon-kondensaatorit ja pole üld
se mõtet võtta siin kõrgeväärtuslikku 
pöörkondensaatorit.

Paide raadio abon. nr. 320, M. s. 
trafo sekundäär-mähis ei kannata 
Teie audionlambi anoodvoolu välja. 
Jätke sekundäärmähise otsad lahti ja 
kasutage drosslina ainult primäär- 
mähist.

Balomeetri kirjeldus on ilmunud 
,,Raadios L. Stürmer, ,,Odav mõõtriist 
vahelduvvoolule“, lk. 380.
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